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Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt

TE ARDHURAT 18,113,146.00                15,992,085.00              -                         5,528,654.00      -                         5,507,919.79      -                         9,909,115.80      8,798,887.00      77,957,591.00    -                         1,612,620.00      -                         3,760,941.00      -                         4,179,705.00         -                         2,204,700.00      -                         8,864,930.50      

Të ardhurat nga tarifat e shkollimit, për të gjitha ciklet e studimit; 17,493,419.00                15,682,782.00              5,099,400.00      1,326,900.00      1,329,800.00      8,517,087.00      2,305,000.00      1,435,616.00      1,962,001.00      3,114,000.00         686,400.00         6,479,000.00      

Të ardhura nga tarifa e regjistrimit 2,000.00              1,236,100.00      612,000.00            62,000.00           

Të ardhurat nga konkurset e pranimit;

Të ardhura nga qiratë; 14,640.00                       29,560.00           23,000.00           14,000.00              

Të ardhurat nga shërbimet e ndryshme të IAL-së; 358,687.00                     223,600.00                   317,200.00         326,800.00         203,800.00         230,600.00         178,580.00         83,000.00           327,100.00         434,705.00            277,800.00         443,141.00         

Të ardhura nga donacione; sponsorizime; 3,846,818.99      244,965.80         1,425,189.50      

Të ardhurat nga projekte me financim të brendshëm apo të huaj;

Të ardhura nga veprimtari kërkimore-shkencore;

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-se)* 246,400.00                     85,703.00                     82,494.00           7,400.80              8,130,550.00      51,200.00           75,474,011.00    92,004.00           212,740.00         5,000.00                1,178,500.00      517,600.00         

Shpenzimet nga Granti i Buxhetit të Shtetit 61,865,114 46,564,758 143,010,486 47,870,487 152,613,641 47,774,215 166,155,858 46,353,671 170,480,759 46,359,493 180,726,618 46,274,014 184,263,595 48,177,882 179,391,292 44,757,566 178,229,305 44,084,198 177,550,686 93,108,106 135,093,149 46,901,374 141,443,866 60,174,659

Shpenzimet për ndërtime -                         -                                   -                                     -                                 -                         -                       -                         -                       -                         -                       -                         -                       -                         -                       -                         -                       -                         -                       -                         -                         -                         -                       -                         -                       

Shpenzimet për rikonstruksione,

Shpenzimet për blerje biblioteka, 

Shpenzimet për blerje aparate, pajisje kompjuterike,

Shpenzimet për blerje programe e softe kompiuterike etj.

Shpenzimet për blerje pajisje, mobilie etj.

Shpenzimet e personelit për: paga, orë jashtë kohës normale të punës, shpërblime të tjera (për dalje në 
pension, sëmundje të rëndë apo rast fatkeqësie në familje);

42,448,447.33      37,769,134.00                72,213,020.67                  34,634,344.00              77,780,612.00      34,666,879.00    82,375,668.33      35,113,061.00    87,524,542.67      35,157,538.00    92,628,940.00      35,447,183.00    97,527,181.33      36,673,178.00    98,742,915.67      36,404,754.00    100,227,074.00    36,502,159.00    101,613,827.33    81,104,140.00      63,253,589.67      38,154,455.00    70,479,799.00      43,077,067.00    

Shpenzimet për kontributin e sigurimeve shoqërore e shëndetësore ; 7,416,666.67         6,766,913.00                  17,018,090.33                  5,634,395.00                16,800,362.00      5,493,903.00      16,723,125.67      5,483,393.00      16,656,399.33      5,522,087.00      16,550,979.00      5,558,576.81      16,409,068.86      5,536,077.00      16,289,658.52      5,635,329.00      15,970,996.19      5,633,671.00      15,853,991.86      7,872,406.00         13,398,252.52      6,204,020.00      11,305,659.19      6,273,332.00      

Shpenzimet për blerjen e materialeve dhe kryerjen e shërbimeve, të nevojshme për funksionimin e 
veprimtarisë së përditshme të institucionit (ujë, energji elektrike, shpenzime telefonike, posta, ngrohje, 

5,000,000.00         1,008,711.00                  23,403,620.00                  1,901,748.00                27,978,012.00      1,903,433.00      29,074,579.00      2,421,317.00      31,653,232.00      1,983,863.00      40,277,219.00      1,801,979.00      42,205,240.00      2,548,627.00      39,656,613.00      2,327,483.00      37,329,130.00      1,948,368.00      35,380,762.00      4,131,560.00         31,249,202.00      2,324,050.00      28,925,182.00      9,592,698.00      

Shpenzimet për dieta e udhëtime për punonjësit e institucionit kur largohen jashtë qendrës së punës ose 
jashtë shtetit për çështje pune.

Shpenzimet për qiramarrje ambientesh, pajisjesh, mjete transporti etj.

Shpenzimet për ekzekutim të vendimeve gjyqësore për largime nga puna, ekzekutim të detyrime 
kontraktuale të papaguara;

Shpenzimet për honorare; pagesa e bordeve të organeve kolegjialë të institucionit; 

Shpenzimet për pagesat për veprimtaritë kërkimore-shkencore.

Shpenzimet për bursat e studentëve

Shpenzimet për bursat e ekselencës 7,000,000.00         1,020,000.00                  30,375,755.00                  5,700,000.00                30,054,655.00      5,710,000.00      37,982,485.00      3,335,900.00      34,646,585.00      3,696,005.00      31,269,480.00      3,466,275.00      28,122,105.00      3,420,000.00      24,702,105.00      390,000.00         24,702,105.00      -                       24,702,105.00      -                         27,192,105.00      218,849.00         30,733,226.00      1,231,562.00      

Shpenzime të tjera (në varësi të dinamikës së veprimtarisë së IAL-së)*

Shpenzimet nga të ardhurat e veta 177,008,459 8,932,632 168,105,827 4,692,186 163,413,641 4,873,170 158,610,471 3,964,974 154,270,363 5,005,535 149,234,528 9,078,918 140,194,010 5,818,304 134,475,706 4,488,704 129,887,002 12,660,590 117,226,412 9,147,341 197,861,766 21,207,332

Shpenzimet për ndërtime 106,238,258.05    -                                   106,238,258.05                -                                 106,238,258.05    925,540.00         105,312,718.05    -                       105,312,718.05    -                       105,312,718.05    -                       105,312,718.05    1,897,400.00      103,415,318.05    -                       103,415,318.05    251,600.00         103,163,718.05    8,541,841.00         94,621,877.05      2,712,500.00      104,824,842.80    -                       

Shpenzimet për rikonstruksione, 202,416.00         -                       -                       -                       -                       -                         -                       -                       

Shpenzimet për blerje biblioteka, 

Shpenzimet për blerje aparate, pajisje kompjuterike,

Shpenzimet për blerje programe e softe kompiuterike etj.

Shpenzimet për blerje pajisje, mobilie etj.

Shpenzimet e personelit për: paga, orë jashtë kohës normale të punës, shpërblime të tjera (për dalje në 
pension, sëmundje të rëndë apo rast fatkeqësie në familje);

19,700,000.20      -                                   19,700,000.20                  4,186,540.00                15,513,460.20      1,067,913.00      14,445,547.20      988,378.00         13,457,169.20      1,046,560.00      12,410,609.20      1,096,266.00      11,314,343.20      1,024,761.00      10,289,582.20      1,082,107.00      9,207,475.20         998,147.00         7,709,328.20         1,086,804.00         6,622,524.20         1,305,750.00      14,851,480.00      1,351,480.00      

Shpenzimet për kontributin e sigurimeve shoqërore e shëndetësore ; 3,500,000.00         -                                   4,000,000.00                    754,184.00                   3,245,816.00         456,249.00         2,789,567.00         465,706.50         2,323,860.50         465,888.00         1,857,972.50         470,751.19         1,387,221.31         461,282.00         925,939.31            482,547.00         543,392.31            465,058.00         478,334.31            179,746.00            298,588.31            195,182.00         3,103,406.31         232,995.00         

Shpenzimet për blerjen e materialeve dhe kryerjen e shërbimeve, të nevojshme për funksionimin e 
veprimtarisë së përditshme të institucionit (ujë, energji elektrike, shpenzime telefonike, posta, ngrohje, 
shërbime të sigurimit dhe ruajtjes, kancelari, materiale zyre, karburant, pjesë këmbimi etj.)

46,570,200.36      -                                   46,570,200.36                  767,880.00                   42,702,072.36      5,000.00              40,459,588.36      385,704.00         37,157,753.36      1,034,790.00      34,330,093.36      1,254,050.00      30,891,575.36      2,144,642.00      25,290,390.36      1,488,972.00      21,036,740.36      121,472.00         18,262,841.36      945,850.00            15,410,642.36      876,156.00         74,809,257.00      1,470,600.00      

Shpenzimet për dieta e udhëtime për punonjësit e institucionit kur largohen jashtë qendrës së punës ose 
jashtë shtetit për çështje pune.

-                                   10,380.00                     92,768.00           905,732.00         257,685.00         114,290.00         709,776.00         6,810.00              9,000.00              103,528.00            35,677.00           194,068.00         

Shpenzimet për qiramarrje ambientesh, pajisjesh, mjete transporti etj. -                                   1,598,999.00                1,081,676.00      940,588.00         141,088.00         799,500.00         781,749.00         1,701,454.00      275,911.00         781,749.00            919,705.00         1,701,454.00      

Shpenzimet për ekzekutim të vendimeve gjyqësore për largime nga puna, ekzekutim të detyrime 
kontraktuale të papaguara;

3,720.00              -                       -                       -                       -                       -                         -                       -                       

Shpenzimet për honorare; pagesa e bordeve të organeve kolegjialë të institucionit; -                                   1,300,738.00                823,400.00         800,252.00         730,953.00         716,000.00         1,475,200.00      840,740.00         803,558.00         725,072.00            716,000.00         1,657,913.00      

Shpenzimet për pagesat për veprimtaritë kërkimore - shkencore. -                                   190,131.00                   239,640.00         269,559.00         51,574.00           554,678.00         489,818.00         215,674.00         1,563,958.00      296,000.00            2,386,371.00      14,598,822.00    

Shpenzimet për bursat e studentëve -                         -                                   -                                     30,000.00                     -                         -                       -                         70,000.00           -                         -                       -                         -                       -                         38,400.00           -                         -                       -                         -                       -                         -                         -                         -                       -                         -                       

Shpenzimet për bursat e ekselencës

Shpenzime të tjera (në varësi të dinamikës së veprimtarisë së IAL-së)* 500,000.00            -                                   500,000.00                       93,780.00                     406,220.00            -                       406,220.00            47,250.00           358,970.00            30,300.00           358,970.00            -                       328,670.00            55,890.00           272,780.00            -                       272,780.00            -                       272,780.00            -                         272,780.00            -                       272,780.00            -                       

Total Shpenzime 61,865,114 46,564,758 320,018,945 56,803,119 320,719,468 52,466,401 329,569,499 51,226,841 329,091,230 50,324,467 334,996,981 51,279,549 333,498,123 57,256,800 319,585,302 50,575,870 312,705,011 48,572,902 307,437,688 105,768,696 252,319,561 56,048,715 339,305,632 81,381,991
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                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH DHJETOR 2024

NR NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA 9450/9770 EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi Titulli Kapitulli) 954              02 12 2024 8                6029099 Blerje Buletin dhe Database ne kuader te aktivitteve te 30 vjetorit 477 600                                                
9450

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti 957              2 12 2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 681 615                                                
9450

Shp Ndertesa shkollore 2312103
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 958              2 12 2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 16 830                                                  9450 Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Program  2302100

230 Plan 959              2.12.2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 50,490                                                  9450 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0 960              2.12.2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 16,830                                                  9450 2318600

961              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 56,000                                                  9450 Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 962              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 2 000                                                     9450 Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0 963              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 6 000                                                     

9450
PAGA 6001001 42,730,567 1,351,480

231 Plan 0 0 103,001,983 1,822,860 0 0 964              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 2 000                                                     9450 Paga punetore me kontrate 6002001 346,500
Fakt 0 0 0 0 0 0 965 2.12.2024 6 6029099 PAGESA PER ANETARET E KIZ 72,250                                                  9450 Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 966                966 2.12.2024 8                6029002 ORGANIZIMIM CEREMONI DIPLOMIMI PER 4 FAKULTETET 430,000                                                9450 Sig.Shoqeror 6010100 5,568,088 209,613
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 0 967                967 2.12.2024 8                6029099 DREKE DHE DARKE FESTIVE PER 30 VJETORIN E UV 1 032 000                                             9450 Sig.shendetsor 6011100 705,244 23,382
2312112 Shp.per krij im fondi bibloteke 968 968 2.12.2024 6 6029099 KATERING PER 30 VJETORIN E UV 495 000                                                9770

2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 969 969 2.12.2024 8 6029099 EKSPOZITE FOTOGRAFIKE PER 30 VJETORIN E UV 175 000                                                9450 Kancelari 6020100 529,680
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 970 970 3.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200 173,400
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 971 971 3.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 972 972 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 342 108                                             9450 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 973 973 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 2,931,194                                            9450
Blerje Dokumentacioni 6020500 245,020

2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 974 974 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 232 732                                                9450 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900 100,000
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 975 975 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 229 363                                                9450 Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 976 976 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 78,730                                                  9450 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 977 977 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 171 874                                                9450 Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 978 978 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 81,216                                                  9450 Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera 979 979 3.12.2024 6 6024200 DIETA JASHTE VENDIT 54,398                                                  9770
Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009

2318100 Shp.Orendi Zyre 980 980 3.12.2024 6 6024200 DIETA JASHTE VENDIT 18,690                                                  9770 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 981 981 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 882 952                                                9450 Softe informatik me karakter te pergj 6021011 370,000
2318500 Shp.Fakse 982 982 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 597 065                                                9450 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 205,240 349,800
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 0 983 983 3.12.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 1,038,740                                            9450 Elektricitet 6022001 577 608              
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 984 983 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 6,452,174                                            9450 Uje 6022002 101,822

466 Plan 984 984 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 287 375                                                9450 Sherbime telefonike 6022003 195 555              
Fakt 0 0 0 0 0 985 985 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 139 928                                                9450 Posta dhe sherbimi korrier 6022004 6,090

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 986 986 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 201 685                                                9450 Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci 987 987 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 4,424,144                                            9450 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 2,904,802          

600 Plan 0 0 14,851,480 0 0 70,479,799 988 988 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 389 366                                                9450 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 1,351,480 0 0 43,077,067 989 989 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 187 636                                                9450 Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010 63,840

6001001 Paga  baze 1,351,480 42,730,567 44,082,047 43,353,420 990 990 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1,998,790                                            9450 Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor 728,627 991 991 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 1,099,248                                            9450 Sherbime te tjera 6022099 123,000
6001003 Shtese vjetersi 992 992 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 242 788                                                9450 Karburant,Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi 993 993 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83,649                                                  9450 Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni 994 994 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 122 468                                                9450 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III 995 995 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 6,413,644                                            9450 Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi 996 996 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 999 935                                                9450 Udhetim I Brendshem 6024100 120,980
6001013 Shtese pune jashte orarit 997 997 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 436 493                                                9450 Udhetim jashte shtetit 6024200 73 088                                

6001099 Shtesa page te tjera 998 998 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 183 394                                                9450
Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025200 48,000

6002001 Paga punetore me kontrate 346,500 304,919 41,581 999 999 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 147 698                                                9450 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300 44,400
6003100 Shperblime rezultate 1000 1000 3.12.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,659,248                                            9450 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 6025400
6003200 Shperblime taksa solidariteti 1000 3.12.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 329 903                                                9450 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003300 paga e 13-te 1000 3.12.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5,568,088                                            9450 Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003900 Te tjera shperblime personeli 1000 3.12.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 209 613                                                9450 Shp Qera 6026100 137,956
6009100 Shpenzime te tjera personeli 1000 3.12.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 728 627                                                9450 Shp Qera 6026101 1,563,498          

601 Plan 0 0 3,103,406 0 0 11,305,659 1000 3.12.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 705 244                                                9450 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800 310,000
Fakt 0 0 232,995 0 0 6,273,332 1000 3.12.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 23,382                                                  9450 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400

6010100 Sig.Shoqeror 209,613 5,568,088 1000 3.12.2024 8 6001001 TAP 4,245,279                                            9450 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papagua 6027500
6011100 Sig.shendetsor 23,382 705,244 1000 3.12.2024 6 6001001 TAP 312 740                                                9450 Shp. per pritje percjellje 6029001

602 Plan 0 0 45,768,697 29,040,560 2,036,403 26,888,779
1001

3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV REKTORATI 648 000                                                
9450

Shp. Per aktivitete social-kult 6029002 430 000              
Fakt 0 0 5,582,297 14,040,560 0 9,592,698 1002 3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV FSHH 165 600                                                9450 Shpenzime gjyqesore 6029003

6020100 Kancelari 529,680 1003 3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV FE 165 600                                                9450 Shp.per sig e ndertesave 6029004
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 173,400 1004 3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV FSHTN 384 000                                                9450 Shp. Per Honorare 6029005 1,657,913
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 0 1007 5.12.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJA E GODINES 1.11.2024-30.11.2024 1,452,401                                            9450 Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 618,059                             
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 1006 1008 5.12.2024 6 6029005 PAGESE BORDI NENTOR 136 000                                                9450 Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 4,333,041 631,350              13,349,413
6020500 Blerje Dokumentacioni 245,020 1007 1009 5.12.2024 6 6029005 PAGESE BORDI NENTOR 21,250                                                  9450 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 100,000 1008 1010 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 19,550                                                  9450 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020901 Shpenzim per pritje percjell je 1009 1011 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 392 700                                                9450 SHPERBLIM 6061099 271 562              
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 1010 1012 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 19,550                                                  9450 Kthim lekesh studentesh 6060010
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 1011 1013 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 19,550                                                  9450 Bursa 6061021 960,000
6021007 Libra dhe publikime profesionale 1012 1014 5.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 339 980                                                9450
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 1013 1015 5.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 370,440                                                9450
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec 1014 1016 5 12 2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 71,329                                                  9450 14735 81 429 991 81 429 991    -          

6021011 Softe informatik me karakter te pergj 370,000 1023
1017 5.12.2024

6 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE AKTIVITETIT TE HEPATITIT B 20,000                                                  
9770

0 59,214,659 7,214,772 14,040,560 960,000

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 349,800 205,240 1024
1018 5.12.2024

6 6029099 PAUZE KAFE NE KUADER TE AKTIVITETIT TE HEPATITIT B 10,000                                                  
9770

6022001 Elektricitet 577,608 1025 1019 5.12.2024 6 6029099 SHERBIM DJ PER FESTAT E NENTORIT 10 000                                                  9770 (59 214 659)      (7 214 772)         (14 040 560)                      (960 000)                      
6022002 Uje 101,822 1026 1020 5.12.2024 8 6021099 ZHVENDOSJE E LED WALL NGA GODINA C 100 000                                                9450 81,429,991  
6022003 Sherbime telefonike 195,555 1027 1021 5.12.2024 8 6029029 DEKOR DHE SHERBIME FOTOGRAFIKE PER 30 VJETORIN 460 000                                                9450 81,429,991  
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 6,090 1028 1022 10.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 47,000                                                  9450 -                 
6022007 Sherbime bankare 0 0 1029 1023 10.12.2024 8 6020500 PAGESE PER SHERBIMIN E PAISJES ME NR MATRIKULLIMI 2024-2025 143 500                                                9450 TAB DHJETOR 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 2,904,802 1030 1024 11.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE NE UV 72,250                                                    9450
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 63,840 1032 1026 12.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 29,810                                                    9450 9450 6 6026101 399,976                       59,996.40   339,980          
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 1033 1027 13.12.2024 8 6020100 BLERJE MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E FOTOKOPJEVE 272,400                                                  9450 9450 6 6026101 435,812                       65,371.80   370,440          
6022099 Sherbime te tjera 123,000 1034 1028 13.12.2024 6 6029005 TAB SENATI BORDI 107,400                                                  9450 9450 6 6026101 83 916                          12,587.40   71 329             
6023100 Karburant,Vaj 0 1035 1028 13.12.2024 6 6026100 TAB QERAJE 137,956                                                  9450 9450 6 6026101 399,976                       59,996.40   339,980          
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 1036 1028 13.12.2024 8 6061099 TAB DALJE NE PENSION 31,562                                                    9450 9450 6 6026101 435,812                       65,371.80   370,440          
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0 1037 1028 13.12.2024 6 6029099 TAB ANETAR TE KIZ 333,000                                                  9450 9450 6 6026101 83 916                          12,587.40   71 329             
6023900 Shpenzime te tjera transporti 1038 1029 13.12.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FE 41,581                                                  9450 SHUMA 1 839 408                    275 911       1 563 497       
6024100 Udhetim I Brendshem 120,980 1039 1030 16.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETOR FSH 429 600                                                9450

6024200 Udhetim jashte shtetit 73,088 1040 1031 16.12.2024 6 6021011 HOSTIM 1 VJECAR I VPS NE ADRESEN WWW.HTTPS:/ UNIVLORA.EDU.AL 370 000                                                9450 9770 6 6029099 65 800                          9,870           55 930             miniprojekt
6025200 Shp  per mirembajtjen e objekteve ndertimore 48 000 1041 1032 17.12.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE NENTOR 2024 252 975                                                9450 9770 6 6029099 62 040                          9,306           52 734             miniprojekt

6025300 Shp  per mirembajtjen e objekteve ndertimore 44 400 1042
1033 17.12.2024 8

6022002 UJI NENTOR 2024 101 822                                                
9450

9770 6 6029099 151,125                       22,669         128,456          miniprojekt
6025500 Shp miremb e aparat  paisje teknk veglave te punes 1043 1034 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1 000                                                    9450 9770 6 6029099 94 000                          14,100         79 900             miniprojekt
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 0 1044 1035 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450 9770 6 6029099 319,600                       47,940         271,660          miniprojekt
6026100 Shp Qera 0 1045 1036 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,620                                                    9450 9770 6 6029099 28 200                          4,230           23 970             miniprojekt
6026101 Shp Qera 1,701,454 1046 1037 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,620                                                    9450 9770 6 6029099 282,310                       42,347         239,964          miniprojekt
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 310,000 1047 1038 17.12.2024 6 6029099 ORGANIZIM DREKE PER FSHTN/ 30 VJETOR 71,666                                                  9770 9770 6 6029099 695,600                       104 340       591,260          miniprojekt
6027400 Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 1048 1039 17 12 2024 6 6029099 AKOMODIM PER TE FTUARIT 30 VJETORIT 18 000                                                  9770 9770 6 6029099 635 000                       95 250         539 750          miniprojekt

6027500 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 1049 1040 19 12 2024 8 6020500 BLERJE RREGJISTER KORESPONDENCE 2 160                                                    9450 9770 6 6029099 300 000                       45 000         255 000          miniprojekt
6029001 Shp. per pritje percjell je 0 9770 6 6029099 133,300                       19,995         113,305          miniprojekt
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 430,000 1051 1041 18.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FE 58,992                                                  9770 9770 6 6029099 2 326 600                    348 990       1 977 610       miniprojekt
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 1052 1042 18.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER UDHEHEQJE TEME DIPLOME 205,619                                                9450 9770 6 6029099 40 000                          6,000           34 000             miniprojekt
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0 1053 1043 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 1 459 674                    218 953       1 240 721       miniprojekt
6029005 Shp. Per Honorare 1,657,913 0 1054 1044 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 240,000                                                9770 9770 6 6029099 62 040                          9,306           52 734             miniprojekt
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 618,059 1055 1045 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 160,000                                                9770 9770 6 6029099 1 799 050                    269 858       1 529 193       miniprojekt
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 631,350 13,349,413 0 4,333,041 1056 1046 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 80,000                                                  9770 653,772                                                                           9770 6 6029099 749,150                       112 374       636,777          miniprojekt

604 Plan 1057 1047 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 960,000                       144 000       816,000          miniprojekt
Fakt 0 0 0 0 0 0 1058 1048 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 160,000                                                9770 9770 6 6029099 84 600                          12,690         71 910             miniprojekt

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 1059 1049 23.12.2024 6 6029005 PAGESA TE TRAJNUESVE TE MESUESVE ELMIRA KUSHTA 34,272                                                  9450 9770 6 6029099 886,525                       132 979       753,546          miniprojekt
605 Plan 0 0 272,780 0 0 0 1060 1050 23.12.2024 6 6029099 PAGESA PER ANETARET E KIZ 72,250                                                  9450 9770 6 6029099 950,227                       142 534       807,693          miniprojekt

Fakt 0 0 0 0 0 0 1061 1051 23.12.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 100 118                                                9450 9770 6 6029099 400,000                       60,000         340,000          miniprojekt
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0 1062 1052 23.12.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 51,995                                                  9450 9770 6 6029099 63 450                          9,518           53 933             miniprojekt

606 Plan 0 0 0 6,840,000 23,893,226 1063 1053 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 202,573                       30,386         172,187          miniprojekt
Fakt 0 0 0 960,000 271,562 1064 1054 23.12.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 68,747                                                  9450 9770 6 6029099 100,000                       15,000         85 000             miniprojekt

6060010 Kthim lekesh studentesh 0 1065 1055 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FE 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 1 349 600                    202 440       1 147 160       projekti startup10
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 0 1066 1056 23.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,500                                                    9450 9770 6 6029099 245,357                       36,804         208,553          coo hawking

6061021 Bursa Exelent 960,000 1067
1057 23.12.2024 8

6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 1,193,661                                            
9450

9770 6 6029099 22 019                          3,303           18 716             coo morin

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 271 562 1068 1058 23.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 369 067                                                9450 9770 6 6029099 40 795                          6,119           34 676             coo morin
Totali Plan 0 0 166,998,346.11 30,863,420 8,876,403 132,567,463 339,305,632 1069 1059 23.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 95,856                                                  9450 9770 6 6029099 338,054                       50,708         287,346          coo morin

Fakt 0 0 7,166,772 14,040,560 960,000 59,214,659 81,381,991 1070 1060 23.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 117 524                                                9450 SHUMA 14,846,689                 2,227,006   12,619,683    
TOTALI 1071 1061 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 539,750                                                9770 9450 6 6029099 5,000                            750               4,250               seminar trajnues sfidat dhe mundesit

1072 1062 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 255 000                                                9770 9450 6 6029099 6,000                            900               5,100               seminar trajnues sfidat dhe mundesit
SP/Sektorit Ekonomik P/Sektorit Ekonomik Administrator 1073 1063 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 113 305                                                9770 9450 6 6029099 85 000                          12,750         72 250             kiz
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ 1074 1064 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 1,977,610                                            9770 9450 6 6029099 85 000                          12,750         72 250             kiz

1075 1065 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 34,000                                                  9770 -                
59,214,659               7,214,772       14,040,560     960,000          1076 1066 24.12.2024 8 6029099 RIABONIM NE PROGRAMIN ALPHA 117 846                                                9450 SHUMA 181,000                       27,150         153,850          

8                               6                     nga 6 ,09770 nga 8,09770 1077 1067 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 1,240,721                                            9770 9450 6 6029005 160,000                       24,000         136,000          
59 214 659                        7,166,772 14,040,560     960,000          1078 1068 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 53,932                                                  9770 9450 6 6029005 25 000                          3,750           21 250             BORDI

-                            48,000            -                  -                  1079 1069 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 71,910                                                  9770 9450 6 6029005 23 000                          3,447           19 553             SENATI
600+601 601 600 606 602 602 1080 1070 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 340 000                                                9770 9450 6 6029005 462,000                       69,300         392,700          SENATI

1 49 865 114        5,416,667                                                             44 448 447                           7,000,000                5,000,000                          61,865,114     1081 1071 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 807 692                                                9770 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
2 49 865 113        5,416,667                                                             44 448 446                           5,730,000                6,270,000                          1 594 500             61,865,113     1082 1072 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 753 546                                                9770 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
3 45 678 602        5,416,667                                                             40 261 935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     1083 1073 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 172 187                                                9770 9450 6 6029005 40 320                          6,048           34 272             RDC
4 45,678,602        5,416,667                                                             40,261,935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     1084 1074 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 85,000                                                  9770 756,320                       113,445       642,875          
5 45 678 602        5,416,667                                                             40 261 935                           5,000,030                4,999,970                          318,900                55,678,602     1085 1075 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 816 000                                                9770 SUCCESS 1 342 375                    201 356       1 141 019       
6 45 678 602        5,416,667                                                             40 261 935                           10 000 000                        318,900                55,678,602     1086 1076 24.12.2024 6 6021099 RREGJISTRIM DHE TRANSMETIM SPECIAL TE KRONIKAVE TELEVIZIVE 349 800                                                9450 MEP&M 377,700                       56,655         321,045          
7 45 762 091        5,416,667                                                             40 345 424                           3,730,000                          318,900                49,492,091     1087 1077 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 636 776                                                9770 -                -                    
8 43 305 579        5,416,667                                                             37 888 912                           1088 1078 24.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSH 24,596                                                  9770 -                -                    
9 43,305,579        5,416,667                                                             37,888,912                           1089 1079 24.12.2024 8 6001001 ORET E MBINGARKESES FSHTN 203,363                                                9450 -                -                    

10 43 305 579        5,416,667                                                             37 888 912                           1090 1080 24.12.2024 8 6001001 ORET E MBINGARKESES FSH 32,063                                                  9450 SHUMA 1 720 075                    258 011       1 462 064       
11 43 305 579        5,416,667                                                             37 888 912                           1091 1081 24.12.2024 8 6001001 ORET E MBINGARKESES FSH 90,846                                                  9450

12 49 492 091        5,416,667                                                             44 075 424                           1092 1082 24.12.2024 8 6001001 PAGA PER HARTIM SHKRIM PROJEKTESH FSHH 42,750                                                  9450

1093 1083 24.12.2024 8 6001001 PAGA PER HARTIM SHKRIM PROJEKTESH FSHH 59,112                                                  9450 TOTALI 19,343,492                 2,901,524   16,441,968    
totali 550,921,133 65,000,000                                          485,921,133                27,730,030        39,999,970               3 189 000             1094 1084 24.12.2024 6 6029099 KOKTEJL NE KUADER TE KONFERENCES SE 9 NDERKOMBETARE DEP I GJUH. TE HUAJA 15,000                                                  9770

1095 1085 24.12.2024 6 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE KONFERENCES SE 9 NDERKOMBETARE DEP I GJUH   112 800                                                9770

1096 1086 24.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450

1097 1087 26.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSH 97,056                                                  9770

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1098 1088 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 1,529,193                                            9770 -                                 -                -                    
EKSELENTE 1099 1089 26.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 6,310                                                    9450

ND.EKE 1100 1090 26.12.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 84,059                                                  9450 TOTAL 19,343,492                 2,901,524   16,441,968    
akfal 1101 1091 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 591 260                                                9770

-                                                                          -                                          -                             -                                       -                          -                          1102 1092 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 23,970                                                  9770

1103 1093 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 271 660                                                9770

1104 1094 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 79,900                                                  9770

Te trasheguara nga 2023 1105 1095 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 52,734                                                  9770

9450 6 600 15,700,000.2     1106 1096 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 128 456                                                9770

9450 6 601 3,000,000          1107 1097 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 55,930                                                  9770

9450 6 602 32,070,200        1108 1098 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 239 964                                                9770

9450 6 230-231 103,238,258.05 1109 1099 26.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSHH 25,707                                                  9770

9770 6 602 15,000,000        1110 1100 26.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSHH 29,490                                                  9770

9770 6 230-231 3,000,000          1111 1101 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI HAWKING 208 553                                                9770

172,008,458.61 1112 1102 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI MORIN 287 346                                                9770

1113 1103 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI MORIN 34,676                                                  9770

1114 1104 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI MORIN 18,716                                                  9770

1115 1105 26.12.2024 8 6022004 POSTA MUAJ NENTOR 6,090                                                    9450

1116 1106 26.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE 30 VJETORIT PAGESE E PJESSHME 120 000                                                9450

TE CELURA ELA 5000000 1117 1107 26.12.2024 8 6021099 RAPORT TEKNIK DHE RAPORT PARAPRAK I VNM 100 000                                                9450

1118 1108 27.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 339 980                                                9450

1119 1109 27.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 370,440                                                9450

1120 1110 27.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 71,329                                                  9450

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1121 1111 27.12.2024 6 6020900 BLERJE LULE PER NEVOJA TE UV 100 000                                                9450

EKSELENTE 200,000                                                                 320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                910,000          1122 1112 30.12.2024 8 6020100 BLERJE TONERASH PER NEVOJA TE UV 257 280                                                9450

ND.EKE 160,000                                                                 350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             1,780,000       1123 1113 30.12.2024 6 6025800 MIREMBAJTJE TE PAISJEVE ELEKTRONIKE 310 000                                                9450

akfal 80,000                                                                   240 000                                 280 000                              600,000                600,000          1124 1114 30.12.2024 8 6022003 SHERBIM INTERNETI 195 555                                                9450

440,000                                                                 910 000                                 1,160,000                780 000                              3 290 000             3 290 000             1125 1115 30.12.2024 6 6022099 SHERBIM DEZINFEKTIMI 123 000                                                9450

1126 1116 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FE 118 370                                                9770

1127 1117 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHTN 38,848                                                  9770

1128 1118 31.12.2024 8 6021099 PAGESE KUOTE ANETARESIMI COBBIS DHJETOR 2024 2,040                                                    9450

TOTALI/ VLERES 1129 1119 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHH 120 000                                                9770
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE 1130 1120 31.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E SEMINARIT TRAJNUES SFIDAT DHE MUNDESIT PER PROFESIONIN E INFERM   4,250                                                    9450

FE 20 10 1,170,000                450 000                              1 620 000             OK JANAR-PRILL 1131 1121 31.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E SEMINARIT TRAJNUES SFIDAT DHE MUNDESIT PER PROFESIONIN E INFERM   5,100                                                    9450
FSHTN 31 28 1,910,000                1,230,000                          3 140 000             1132 1122 31.12.2024 8 6029099 PRINTIM DHE LLAKIM I DIPLOMAVE TE BACHELORIT DHE MASTERIT PER UV 157 795                                                9450
FSH 22 94 1,320,000                3,690,000                          5 010 000             1133 1123 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM TARIFES SE PROMOV AKADEMIK PETRAQ MUSTAQE 105 000                                                9700
FSHHD 17 33 1,020,000                1,270,000                          2 290 000             12,060,000          1134 1124 31.12.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJA E GODINES DHJETOR 2024 1,452,401                                            9450
TOTALI 90 165 5,420,000                6,640,000                          12,060,000          -                          1135 1125 31.12.2024 6 6020200 BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE  PER UV 173 400                                                9450

1136 1126 31.12.2024 6 6025200 PASTRIM DHE LUCIDIM I SHKALLEVE TE BIBLIOTEKES 48,000                                                  9450
1137 1127 31.12.2024 8 6061099 NDIHME E MENJEHERSHME FINANCIARE 45,000                                                  9450
1138 1128 31.12.2024 8 6061099 NDIHME E MENJEHERSHME FINANCIARE 195 000                                                9450
1139 1129 31.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,310                                                    9450
1140 1130 31.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,810                                                    9450
1141 1132 31.12.2024 6 6029099 PAGESE E STAFIT TE ANGAZHUAR NE PROJEKTIN STARTUP10 1,147,160                                            9770
1142 1133 31.12.2024 8 6021099 ANALIZA UJI GODINA A, GODINA B, C,DHE D 3,200                                                    9450

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1143 1134 31.12.2024 6 6029005 PRINTIM I CERTIFIKATAVE NE KUADER TE PROJEKTIT ASCAP 40,176                                                  9450

EKSELENTE 510,000                                                                 390 000                              900,000          1144 1135 31.12.2024 8 6022010 LIDHJE E DOKUMENTACIONIT NE LIBRA PER DSHM DHE BLERJE MATERIALE PER MAGAZINEN 63,840                                                  9450

ND.EKE 120,000                                                                 120,000          1145 1136 31.12.2024 6 6025300 PAGESE PER RIPARIM EMERGJENT TE PLLAKAVE TE FASADES SE GODINES C 44,400                                                  9450

1146 1137 31.12.2024 8 6020500 blerje rrejister per fakultetet 99,360                                                  9450
1147 1138 31.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE NE UV 72,250                                                  9450

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1148 1139 31.12.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE DHJETOR 2024 324 633                                                9450

EKSELENTE 260,000                                                                 1,200,000                             840 000                    370 000                              2,670,000       1149 1140 31.12.2024 6 6029005 TRAJNUES PER MESUES RDC 35,700                                                  9450

ND.EKE 70,000                                                                   540 000                                 1,810,000                610 000                              3,030,000       1150 1141 31.12.2024 6 6029099 PAUZE KAFEJE OPINGARI 10,000                                                  9770

1151 1142 31.12.2024 6 6029099 BLERJE MATERIALE 20,000                                                  9770
81 429 991                                          

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                 430 000                                 260 000                    170 000                              1,060,000       
ND.EKE 100,000                                                                 340 000                                 940 000                    330 000                              1,710,000       
akfal 400,000                                                                 1,160,000                             1,320,000                          2,880,000       

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                                 320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                
ND.EKE 160,000                                                                 350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             

1,170,000                                                             1,950,000                             1,320,000                1,100,000                          
450,000                                                                 1,230,000                             3,690,000                1,270,000                          

27 192 348                                          
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                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH DHJETOR 2024

NR NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA 9450/9770 EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi Titulli Kapitulli) 954              02 12 2024 8                6029099 Blerje Buletin dhe Database ne kuader te aktivitteve te 30 vjetorit 477 600                                                
9450

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti 957              2 12 2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 681 615                                                
9450

Shp Ndertesa shkollore 2312103
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 958              2 12 2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 16 830                                                  9450 Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Program  2302100

230 Plan 959              2.12.2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 50,490                                                  9450 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0 960              2.12.2024 6                6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA FAZA E DYTE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 16,830                                                  9450 2318600

961              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 56,000                                                  9450 Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 962              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 2 000                                                     9450 Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0 963              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 6 000                                                     

9450
PAGA 6001001 42,730,567 1,351,480

231 Plan 0 0 0 0 0 0 964              2.12.2024 6                6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE MESUESVE NGA UV 2 000                                                     9450 Paga punetore me kontrate 6002001 346,500
Fakt 0 0 0 0 0 0 965 2.12.2024 6 6029099 PAGESA PER ANETARET E KIZ 72,250                                                  9450 Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 966                966 2.12.2024 8                6029002 ORGANIZIMIM CEREMONI DIPLOMIMI PER 4 FAKULTETET 430,000                                                9450 Sig.Shoqeror 6010100 5,568,088 209,613
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 0 967                967 2.12.2024 8                6029099 DREKE DHE DARKE FESTIVE PER 30 VJETORIN E UV 1 032 000                                             9450 Sig.shendetsor 6011100 705,244 23,382
2312112 Shp.per krij im fondi bibloteke 968 968 2.12.2024 6 6029099 KATERING PER 30 VJETORIN E UV 495 000                                                9770

2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 969 969 2.12.2024 8 6029099 EKSPOZITE FOTOGRAFIKE PER 30 VJETORIN E UV 175 000                                                9450 Kancelari 6020100 529,680
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 970 970 3.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200 173,400
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 971 971 3.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 972 972 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 342 108                                             9450 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 973 973 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 2,931,194                                            9450
Blerje Dokumentacioni 6020500 245,020

2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 974 974 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 232 732                                                9450 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900 100,000
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 975 975 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 229 363                                                9450 Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 976 976 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 78,730                                                  9450 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 977 977 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 171 874                                                9450 Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 978 978 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 81,216                                                  9450 Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera 979 979 3.12.2024 6 6024200 DIETA JASHTE VENDIT 54,398                                                  9770
Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009

2318100 Shp.Orendi Zyre 980 980 3.12.2024 6 6024200 DIETA JASHTE VENDIT 18,690                                                  9770 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 981 981 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 882 952                                                9450 Softe informatik me karakter te pergj 6021011 370,000
2318500 Shp.Fakse 982 982 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 597 065                                                9450 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 205,240 349,800
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 0 983 983 3.12.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 1,038,740                                            9450 Elektricitet 6022001 577 608              
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 984 983 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 6,452,174                                            9450 Uje 6022002 101,822

466 Plan 984 984 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 287 375                                                9450 Sherbime telefonike 6022003 195 555              
Fakt 0 0 0 0 0 985 985 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 139 928                                                9450 Posta dhe sherbimi korrier 6022004 6,090

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 986 986 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 201 685                                                9450 Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci 987 987 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 4,424,144                                            9450 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 2,904,802          

600 Plan 0 0 0 0 0 4,225,072 988 988 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 389 366                                                9450 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 1,351,480 0 0 43,077,067 989 989 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 187 636                                                9450 Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010 63,840

6001001 Paga  baze 1,351,480 42,730,567 44,082,047 43,353,420 990 990 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1,998,790                                            9450 Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor 728,627 991 991 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 1,099,248                                            9450 Sherbime te tjera 6022099 123,000
6001003 Shtese vjetersi 992 992 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 242 788                                                9450 Karburant,Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi 993 993 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83,649                                                  9450 Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni 994 994 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 122 468                                                9450 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III 995 995 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 6,413,644                                            9450 Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi 996 996 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 999 935                                                9450 Udhetim I Brendshem 6024100 120,980
6001013 Shtese pune jashte orarit 997 997 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 436 493                                                9450 Udhetim jashte shtetit 6024200 73 088                                

6001099 Shtesa page te tjera 998 998 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 183 394                                                9450
Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025200 48,000

6002001 Paga punetore me kontrate 346,500 304,919 41,581 999 999 3.12.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 147 698                                                9450 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300 44,400
6003100 Shperblime rezultate 1000 1000 3.12.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,659,248                                            9450 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 6025400
6003200 Shperblime taksa solidariteti 1000 3.12.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 329 903                                                9450 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003300 paga e 13-te 1000 3.12.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5,568,088                                            9450 Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003900 Te tjera shperblime personeli 1000 3.12.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 209 613                                                9450 Shp Qera 6026100 137,956
6009100 Shpenzime te tjera personeli 1000 3.12.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 728 627                                                9450 Shp Qera 6026101 1,563,498          

601 Plan 0 0 0 0 0 57,982 1000 3.12.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 705 244                                                9450 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800 310,000
Fakt 0 0 232,995 0 0 6,273,332 1000 3.12.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 23,382                                                  9450 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400

6010100 Sig.Shoqeror 209,613 5,568,088 1000 3.12.2024 8 6001001 TAP 4,245,279                                            9450 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papagua 6027500
6011100 Sig.shendetsor 23,382 705,244 1000 3.12.2024 6 6001001 TAP 312 740                                                9450 Shp. per pritje percjellje 6029001

602 Plan 0 0 80,294 772,996 0 1,879,040
1001

3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV REKTORATI 648 000                                                
9450

Shp. Per aktivitete social-kult 6029002 430 000              
Fakt 0 0 5,582,297 14,040,560 0 9,592,698 1002 3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV FSHH 165 600                                                9450 Shpenzime gjyqesore 6029003

6020100 Kancelari 529,680 1003 3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV FE 165 600                                                9450 Shp.per sig e ndertesave 6029004
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 173,400 1004 3.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETORIN E UV FSHTN 384 000                                                9450 Shp. Per Honorare 6029005 1,657,913
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 0 1007 5.12.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJA E GODINES 1.11.2024-30.11.2024 1,452,401                                            9450 Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 618,059                             
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 1006 1008 5.12.2024 6 6029005 PAGESE BORDI NENTOR 136 000                                                9450 Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 4,333,041 631,350              13,349,413
6020500 Blerje Dokumentacioni 245,020 1007 1009 5.12.2024 6 6029005 PAGESE BORDI NENTOR 21,250                                                  9450 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 100,000 1008 1010 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 19,550                                                  9450 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020901 Shpenzim per pritje percjell je 1009 1011 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 392 700                                                9450 SHPERBLIM 6061099 271 562              
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 1010 1012 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 19,550                                                  9450 Kthim lekesh studentesh 6060010
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 1011 1013 5.12.2024 6 6029005 PAGESE SENATI NENTOR 19,550                                                  9450 Bursa 6061021 960,000
6021007 Libra dhe publikime profesionale 1012 1014 5.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 339 980                                                9450
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 1013 1015 5.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 370,440                                                9450
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec 1014 1016 5 12 2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 71,329                                                  9450 14735 81 429 991 81 429 991    -          

6021011 Softe informatik me karakter te pergj 370,000 1023
1017 5.12.2024

6 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE AKTIVITETIT TE HEPATITIT B 20,000                                                  
9770

0 59,214,659 7,214,772 14,040,560 960,000

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 349,800 205,240 1024
1018 5.12.2024

6 6029099 PAUZE KAFE NE KUADER TE AKTIVITETIT TE HEPATITIT B 10,000                                                  
9770

6022001 Elektricitet 577,608 1025 1019 5.12.2024 6 6029099 SHERBIM DJ PER FESTAT E NENTORIT 10 000                                                  9770 (59 214 659)      (7 214 772)         (14 040 560)                      (960 000)                      
6022002 Uje 101,822 1026 1020 5.12.2024 8 6021099 ZHVENDOSJE E LED WALL NGA GODINA C 100 000                                                9450 81,429,991  
6022003 Sherbime telefonike 195,555 1027 1021 5.12.2024 8 6029029 DEKOR DHE SHERBIME FOTOGRAFIKE PER 30 VJETORIN 460 000                                                9450 81,429,991  
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 6,090 1028 1022 10.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 47,000                                                  9450 -                 
6022007 Sherbime bankare 0 0 1029 1023 10.12.2024 8 6020500 PAGESE PER SHERBIMIN E PAISJES ME NR MATRIKULLIMI 2024-2025 143 500                                                9450 TAB DHJETOR 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 2,904,802 1030 1024 11.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE NE UV 72,250                                                    9450
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 63,840 1032 1026 12.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 29,810                                                    9450 9450 6 6026101 399,976                       59,996.40   339,980          
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 1033 1027 13.12.2024 8 6020100 BLERJE MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E FOTOKOPJEVE 272,400                                                  9450 9450 6 6026101 435,812                       65,371.80   370,440          
6022099 Sherbime te tjera 123,000 1034 1028 13.12.2024 6 6029005 TAB SENATI BORDI 107,400                                                  9450 9450 6 6026101 83 916                          12,587.40   71 329             
6023100 Karburant,Vaj 0 1035 1028 13.12.2024 6 6026100 TAB QERAJE 137,956                                                  9450 9450 6 6026101 399,976                       59,996.40   339,980          
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 1036 1028 13.12.2024 8 6061099 TAB DALJE NE PENSION 31,562                                                    9450 9450 6 6026101 435,812                       65,371.80   370,440          
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0 1037 1028 13.12.2024 6 6029099 TAB ANETAR TE KIZ 333,000                                                  9450 9450 6 6026101 83 916                          12,587.40   71 329             
6023900 Shpenzime te tjera transporti 1038 1029 13.12.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FE 41,581                                                  9450 SHUMA 1 839 408                    275 911       1 563 497       
6024100 Udhetim I Brendshem 120,980 1039 1030 16.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER 30 VJETOR FSH 429 600                                                9450

6024200 Udhetim jashte shtetit 73,088 1040 1031 16.12.2024 6 6021011 HOSTIM 1 VJECAR I VPS NE ADRESEN WWW.HTTPS:/ UNIVLORA.EDU.AL 370 000                                                9450 9770 6 6029099 65 800                          9,870           55 930             miniprojekt
6025200 Shp  per mirembajtjen e objekteve ndertimore 48 000 1041 1032 17.12.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE NENTOR 2024 252 975                                                9450 9770 6 6029099 62 040                          9,306           52 734             miniprojekt

6025300 Shp  per mirembajtjen e objekteve ndertimore 44 400 1042
1033 17.12.2024 8

6022002 UJI NENTOR 2024 101 822                                                
9450

9770 6 6029099 151,125                       22,669         128,456          miniprojekt
6025500 Shp miremb e aparat  paisje teknk veglave te punes 1043 1034 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1 000                                                    9450 9770 6 6029099 94 000                          14,100         79 900             miniprojekt
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 0 1044 1035 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450 9770 6 6029099 319,600                       47,940         271,660          miniprojekt
6026100 Shp Qera 0 1045 1036 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,620                                                    9450 9770 6 6029099 28 200                          4,230           23 970             miniprojekt
6026101 Shp Qera 1,701,454 1046 1037 17.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,620                                                    9450 9770 6 6029099 282,310                       42,347         239,964          miniprojekt
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 310,000 1047 1038 17.12.2024 6 6029099 ORGANIZIM DREKE PER FSHTN/ 30 VJETOR 71,666                                                  9770 9770 6 6029099 695,600                       104 340       591,260          miniprojekt
6027400 Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 1048 1039 17 12 2024 6 6029099 AKOMODIM PER TE FTUARIT 30 VJETORIT 18 000                                                  9770 9770 6 6029099 635 000                       95 250         539 750          miniprojekt

6027500 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 1049 1040 19 12 2024 8 6020500 BLERJE RREGJISTER KORESPONDENCE 2 160                                                    9450 9770 6 6029099 300 000                       45 000         255 000          miniprojekt
6029001 Shp. per pritje percjell je 0 9770 6 6029099 133,300                       19,995         113,305          miniprojekt
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 430,000 1051 1041 18.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FE 58,992                                                  9770 9770 6 6029099 2 326 600                    348 990       1 977 610       miniprojekt
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 1052 1042 18.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER UDHEHEQJE TEME DIPLOME 205,619                                                9450 9770 6 6029099 40 000                          6,000           34 000             miniprojekt
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0 1053 1043 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 1 459 674                    218 953       1 240 721       miniprojekt
6029005 Shp. Per Honorare 1,657,913 0 1054 1044 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 240,000                                                9770 9770 6 6029099 62 040                          9,306           52 734             miniprojekt
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 618,059 1055 1045 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 160,000                                                9770 9770 6 6029099 1 799 050                    269 858       1 529 193       miniprojekt
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 631,350 13,349,413 0 4,333,041 1056 1046 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 80,000                                                  9770 653,772                                                                           9770 6 6029099 749,150                       112 374       636,777          miniprojekt

604 Plan 1057 1047 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 960,000                       144 000       816,000          miniprojekt
Fakt 0 0 0 0 0 0 1058 1048 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 160,000                                                9770 9770 6 6029099 84 600                          12,690         71 910             miniprojekt

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 1059 1049 23.12.2024 6 6029005 PAGESA TE TRAJNUESVE TE MESUESVE ELMIRA KUSHTA 34,272                                                  9450 9770 6 6029099 886,525                       132 979       753,546          miniprojekt
605 Plan 0 #REF! 0 #REF! #REF! #REF! 1060 1050 23.12.2024 6 6029099 PAGESA PER ANETARET E KIZ 72,250                                                  9450 9770 6 6029099 950,227                       142 534       807,693          miniprojekt

Fakt 0 0 0 0 0 0 1061 1051 23.12.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 100 118                                                9450 9770 6 6029099 400,000                       60,000         340,000          miniprojekt
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0 1062 1052 23.12.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 51,995                                                  9450 9770 6 6029099 63 450                          9,518           53 933             miniprojekt

606 Plan #REF! #REF! #REF! 0 0 1063 1053 20.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 202,573                       30,386         172,187          miniprojekt
Fakt 0 0 0 960,000 271,562 1064 1054 23.12.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 68,747                                                  9450 9770 6 6029099 100,000                       15,000         85 000             miniprojekt

6060010 Kthim lekesh studentesh 0 1065 1055 23.12.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FE 80,000                                                  9770 9770 6 6029099 1 349 600                    202 440       1 147 160       projekti startup10
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 0 1066 1056 23.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,500                                                    9450 9770 6 6029099 245,357                       36,804         208,553          coo hawking

6061021 Bursa Exelent 960,000 1067
1057 23.12.2024 8

6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 1,193,661                                            
9450

9770 6 6029099 22 019                          3,303           18 716             coo morin

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 271 562 1068 1058 23.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 369 067                                                9450 9770 6 6029099 40 795                          6,119           34 676             coo morin
Totali Plan #REF! #REF! 80,294.00 #REF! #REF! #REF! #REF! 339,305,632 1069 1059 23.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 95,856                                                  9450 9770 6 6029099 338,054                       50,708         287,346          coo morin

Fakt 0 0 7,166,772 14,040,560 960,000 59,214,659 81,381,991 81,381,991 1070 1060 23.12.2024 8 6001001 PAGA NETO PER ORET JASHTE ORARIT SEKRETARET MESIMORE 117 524                                                9450 SHUMA 14,846,689                 2,227,006   12,619,683    
TOTALI 1071 1061 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 539,750                                                9770 9450 6 6029099 5,000                            750               4,250               seminar trajnues sfidat dhe mundesit

1072 1062 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 255 000                                                9770 9450 6 6029099 6,000                            900               5,100               seminar trajnues sfidat dhe mundesit
SP/Sektorit Ekonomik P/Sektorit Ekonomik Administrator 1073 1063 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 113 305                                                9770 9450 6 6029099 85 000                          12,750         72 250             kiz
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ 1074 1064 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 1,977,610                                            9770 9450 6 6029099 85 000                          12,750         72 250             kiz

1075 1065 23.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSH 34,000                                                  9770 -                
59,214,659               7,214,772       14,040,560     960,000          1076 1066 24.12.2024 8 6029099 RIABONIM NE PROGRAMIN ALPHA 117 846                                                9450 SHUMA 181,000                       27,150         153,850          

8                               6                     nga 6 ,09770 nga 8,09770 1077 1067 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 1,240,721                                            9770 9450 6 6029005 160,000                       24,000         136,000          
59 214 659                        7,166,772 14,040,560     960,000          1078 1068 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 53,932                                                  9770 9450 6 6029005 25 000                          3,750           21 250             BORDI

-                            48,000            -                  -                  1079 1069 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 71,910                                                  9770 9450 6 6029005 23 000                          3,447           19 553             SENATI
600+601 601 600 606 602 602 1080 1070 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 340 000                                                9770 9450 6 6029005 462,000                       69,300         392,700          SENATI

1 49 865 114        5,416,667                                                             44 448 447                           7,000,000                5,000,000                          61,865,114     1081 1071 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 807 692                                                9770 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
2 49 865 113        5,416,667                                                             44 448 446                           5,730,000                6,270,000                          1 594 500             61,865,113     1082 1072 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 753 546                                                9770 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
3 45 678 602        5,416,667                                                             40 261 935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     1083 1073 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 172 187                                                9770 9450 6 6029005 40 320                          6,048           34 272             RDC
4 45,678,602        5,416,667                                                             40,261,935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     1084 1074 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 85,000                                                  9770 756,320                       113,445       642,875          
5 45 678 602        5,416,667                                                             40 261 935                           5,000,030                4,999,970                          318,900                55,678,602     1085 1075 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FE 816 000                                                9770 SUCCESS 1 342 375                    201 356       1 141 019       
6 45 678 602        5,416,667                                                             40 261 935                           10 000 000                        318,900                55,678,602     1086 1076 24.12.2024 6 6021099 RREGJISTRIM DHE TRANSMETIM SPECIAL TE KRONIKAVE TELEVIZIVE 349 800                                                9450 MEP&M 377,700                       56,655         321,045          
7 45 762 091        5,416,667                                                             40 345 424                           3,730,000                          318,900                49,492,091     1087 1077 24.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHTN 636 776                                                9770 -                -                    
8 43 305 579        5,416,667                                                             37 888 912                           1088 1078 24.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSH 24,596                                                  9770 -                -                    
9 43,305,579        5,416,667                                                             37,888,912                           1089 1079 24.12.2024 8 6001001 ORET E MBINGARKESES FSHTN 203,363                                                9450 -                -                    

10 43 305 579        5,416,667                                                             37 888 912                           1090 1080 24.12.2024 8 6001001 ORET E MBINGARKESES FSH 32,063                                                  9450 SHUMA 1 720 075                    258 011       1 462 064       
11 43 305 579        5,416,667                                                             37 888 912                           1091 1081 24.12.2024 8 6001001 ORET E MBINGARKESES FSH 90,846                                                  9450

12 49 492 091        5,416,667                                                             44 075 424                           1092 1082 24.12.2024 8 6001001 PAGA PER HARTIM SHKRIM PROJEKTESH FSHH 42,750                                                  9450

1093 1083 24.12.2024 8 6001001 PAGA PER HARTIM SHKRIM PROJEKTESH FSHH 59,112                                                  9450 TOTALI 19,343,492                 2,901,524   16,441,968    
totali 550,921,133 65,000,000                                          485,921,133                27,730,030        39,999,970               3 189 000             1094 1084 24.12.2024 6 6029099 KOKTEJL NE KUADER TE KONFERENCES SE 9 NDERKOMBETARE DEP I GJUH. TE HUAJA 15,000                                                  9770

1095 1085 24.12.2024 6 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE KONFERENCES SE 9 NDERKOMBETARE DEP I GJUH   112 800                                                9770

1096 1086 24.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                                                    9450

1097 1087 26.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSH 97,056                                                  9770

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1098 1088 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 1,529,193                                            9770 -                                 -                -                    
EKSELENTE 1099 1089 26.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 6,310                                                    9450

ND.EKE 1100 1090 26.12.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 84,059                                                  9450 TOTAL 19,343,492                 2,901,524   16,441,968    
akfal 1101 1091 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 591 260                                                9770

-                                                                          -                                          -                             -                                       -                          -                          1102 1092 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 23,970                                                  9770

1103 1093 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 271 660                                                9770

1104 1094 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 79,900                                                  9770

Te trasheguara nga 2023 1105 1095 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 52,734                                                  9770

9450 6 600 15,700,000.2     1106 1096 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 128 456                                                9770

9450 6 601 3,000,000          1107 1097 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 55,930                                                  9770

9450 6 602 32,070,200        1108 1098 26.12.2024 6 6029099 PAGESE MINIPROJEKTE FSHH 239 964                                                9770

9450 6 230-231 103,238,258.05 1109 1099 26.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSHH 25,707                                                  9770

9770 6 602 15,000,000        1110 1100 26.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE FSHH 29,490                                                  9770

9770 6 230-231 3,000,000          1111 1101 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI HAWKING 208 553                                                9770

172,008,458.61 1112 1102 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI MORIN 287 346                                                9770

1113 1103 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI MORIN 34,676                                                  9770

1114 1104 26.12.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI MORIN 18,716                                                  9770

1115 1105 26.12.2024 8 6022004 POSTA MUAJ NENTOR 6,090                                                    9450

1116 1106 26.12.2024 8 6029099 BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE 30 VJETORIT PAGESE E PJESSHME 120 000                                                9450

TE CELURA ELA 5000000 1117 1107 26.12.2024 8 6021099 RAPORT TEKNIK DHE RAPORT PARAPRAK I VNM 100 000                                                9450

1118 1108 27.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 339 980                                                9450

1119 1109 27.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 370,440                                                9450

1120 1110 27.12.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 71,329                                                  9450

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1121 1111 27.12.2024 6 6020900 BLERJE LULE PER NEVOJA TE UV 100 000                                                9450

EKSELENTE 200,000                                                                 320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                910,000          1122 1112 30.12.2024 8 6020100 BLERJE TONERASH PER NEVOJA TE UV 257 280                                                9450

ND.EKE 160,000                                                                 350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             1,780,000       1123 1113 30.12.2024 6 6025800 MIREMBAJTJE TE PAISJEVE ELEKTRONIKE 310 000                                                9450

akfal 80,000                                                                   240 000                                 280 000                              600,000                600,000          1124 1114 30.12.2024 8 6022003 SHERBIM INTERNETI 195 555                                                9450

440,000                                                                 910 000                                 1,160,000                780 000                              3 290 000             3 290 000             1125 1115 30.12.2024 6 6022099 SHERBIM DEZINFEKTIMI 123 000                                                9450

1126 1116 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FE 118 370                                                9770

1127 1117 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHTN 38,848                                                  9770

1128 1118 31.12.2024 8 6021099 PAGESE KUOTE ANETARESIMI COBBIS DHJETOR 2024 2,040                                                    9450

TOTALI/ VLERES 1129 1119 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHH 120 000                                                9770
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE 1130 1120 31.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E SEMINARIT TRAJNUES SFIDAT DHE MUNDESIT PER PROFESIONIN E INFERM   4,250                                                    9450

FE 20 10 1,170,000                450 000                              1 620 000             OK JANAR-PRILL 1131 1121 31.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E SEMINARIT TRAJNUES SFIDAT DHE MUNDESIT PER PROFESIONIN E INFERM   5,100                                                    9450
FSHTN 31 28 1,910,000                1,230,000                          3 140 000             1132 1122 31.12.2024 8 6029099 PRINTIM DHE LLAKIM I DIPLOMAVE TE BACHELORIT DHE MASTERIT PER UV 157 795                                                9450
FSH 22 94 1,320,000                3,690,000                          5 010 000             1133 1123 31.12.2024 6 6029007 RIMBURSIM TARIFES SE PROMOV AKADEMIK PETRAQ MUSTAQE 105 000                                                9700
FSHHD 17 33 1,020,000                1,270,000                          2 290 000             12,060,000          1134 1124 31.12.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJA E GODINES DHJETOR 2024 1,452,401                                            9450
TOTALI 90 165 5,420,000                6,640,000                          12,060,000          -                          1135 1125 31.12.2024 6 6020200 BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE  PER UV 173 400                                                9450

1136 1126 31.12.2024 6 6025200 PASTRIM DHE LUCIDIM I SHKALLEVE TE BIBLIOTEKES 48,000                                                  9450
1137 1127 31.12.2024 8 6061099 NDIHME E MENJEHERSHME FINANCIARE 45,000                                                  9450
1138 1128 31.12.2024 8 6061099 NDIHME E MENJEHERSHME FINANCIARE 195 000                                                9450
1139 1129 31.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,310                                                    9450
1140 1130 31.12.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,810                                                    9450
1141 1132 31.12.2024 6 6029099 PAGESE E STAFIT TE ANGAZHUAR NE PROJEKTIN STARTUP10 1,147,160                                            9770
1142 1133 31.12.2024 8 6021099 ANALIZA UJI GODINA A, GODINA B, C,DHE D 3,200                                                    9450

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1143 1134 31.12.2024 6 6029005 PRINTIM I CERTIFIKATAVE NE KUADER TE PROJEKTIT ASCAP 40,176                                                  9450

EKSELENTE 510,000                                                                 390 000                              900,000          1144 1135 31.12.2024 8 6022010 LIDHJE E DOKUMENTACIONIT NE LIBRA PER DSHM DHE BLERJE MATERIALE PER MAGAZINEN 63,840                                                  9450

ND.EKE 120,000                                                                 120,000          1145 1136 31.12.2024 6 6025300 PAGESE PER RIPARIM EMERGJENT TE PLLAKAVE TE FASADES SE GODINES C 44,400                                                  9450

1146 1137 31.12.2024 8 6020500 blerje rrejister per fakultetet 99,360                                                  9450
1147 1138 31.12.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE NE UV 72,250                                                  9450

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 1148 1139 31.12.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE DHJETOR 2024 324 633                                                9450

EKSELENTE 260,000                                                                 1,200,000                             840 000                    370 000                              2,670,000       1149 1140 31.12.2024 6 6029005 TRAJNUES PER MESUES RDC 35,700                                                  9450

ND.EKE 70,000                                                                   540 000                                 1,810,000                610 000                              3,030,000       1150 1141 31.12.2024 6 6029099 PAUZE KAFEJE OPINGARI 10,000                                                  9770

1151 1142 31.12.2024 6 6029099 BLERJE MATERIALE 20,000                                                  9770
81 429 991                                          

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                 430 000                                 260 000                    170 000                              1,060,000       
ND.EKE 100,000                                                                 340 000                                 940 000                    330 000                              1,710,000       
akfal 400,000                                                                 1,160,000                             1,320,000                          2,880,000       

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                                 320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                
ND.EKE 160,000                                                                 350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             

1,170,000                                                             1,950,000                             1,320,000                1,100,000                          
450,000                                                                 1,230,000                             3,690,000                1,270,000                          

27 192 348                                          
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                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH  SHKURT  2024

 NR 
U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA

(grupi,Titulli,Kap
itulli) 49 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 084 091            EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti 50 01 02 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3 145 616            
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 51 01 02 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 327,191               Shp.Ndertesa shkollore 2312103

230 Plan 52 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 364,442               Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime P   2302100
Fakt 0 0 0 0 0 0 53 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70 089                  Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140

54 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 92 571                  Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 55 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 679,222               Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Programi 
Tempus U3M-AL 56 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 619,295               PAGA 6001001 34,634,344 4,186,540

231 Plan 5,879,000 0 103,238,258 3,000,000 0 0 57 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 3 819 881            Paga punetore me kontrate 6002001
Fakt 0 0 0 0 0 0 57 01.02.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 2 984 823            Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 58 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 131,155               Sig.Shoqeror 6010100 5,303,199 422,988
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 59 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 111,138               Sig.shendetsor 6011100 331,196 331,196
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 60 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 194,732               
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 61 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3 742 634            Kancelari 6020100
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 62 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 170,246               Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 63 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 157,012               Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 64 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 2 186 792            Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 65 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 987,827               Blerje Dokumentacioni 6020500
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 66 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 267,959               Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 67 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 92,621                  Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 68 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 142,849               Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 69 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 6,033,251            Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 70 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1 007 102            Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera 71 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 621,744               Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009
2318100 Shp.Orendi Zyre 72 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 204,267               Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 73 01.02.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 89 494                  Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318500 Shp.Fakse 74 01.02.2024 8 6001001 9.5 % SIG SHOQEROR 3,314,033            435 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 74 01.02.2024 6 6001001 9.5 % SIG SHOQEROR 312,572               436 Elektricitet 6022001 381,405           
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 74 01.02.2024 8 6001001 5% SIGURIM SUPLEMENTAR 276,120               431 Uje 6022002 45,210

466 Plan 74 01.02.2024 6 6001001 5% SIGURIM SUPLEMENTAR 40 678                  Sherbime telefonike 6022003
Fakt 0 0 0 0 0 0 74 01.02.2024 8 6010100 15% SIG SHOQEROR 5 303 199            Posta dhe sherbimi korrier 6022004 14,020

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 74 01.02.2024 6 6010100 15% SIG SHOQEROR 422,988               Sherbime bankare 6022007 5,418
4662114 Kthim 5% garanci 74 01.02.2024 8 6001001 1.7% SIGURIM SHENDETSOR 331,197               Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,455,695       

600 Plan 19,700,000.2 0.0 0.0 72,213,020.7 74 01.02.2024 6 6001001 1.7% SIGURIM SHENDETSOR 331,197               Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 4,186,540 0 0 34,634,344 74 01.02.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETSOR 331,196               Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010

6001001 Paga  baze 4,186,540 34,634,344 74 01.02.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETSOR 331,196               Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor 74 01.02.2024 8 6001001 TAP 3 327 504            Sherbime te tjera 6022099 102,000
6001003 Shtese vjetersi 74 01.02.2024 6 6001001 TAP 517,270               Karburant,Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi 75 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSH 2 650 000            Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni 76 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 20,000                  Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III 77 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 20,000                  Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi 78 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 320,000               Udhetim I Brendshem 6024100 10,380
6001013 Shtese pune jashte orarit 79 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 50,000                  Udhetim jashte shtetit 6024200

6001099 Shtesa page te tjera
80 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 40,000                  Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300

6002001 Paga punetore me kontrate 0 81 05.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 10 000                  Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elek  6025400
6003100 Shperblime rezultate 82 08.02.2024 8 6061021 BURSA FE 110,000               Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003200 Shperblime taksa solidariteti 83 08.02.2024 8 6061021 BURSA FE 80 000                  Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003300 paga e 13-te 84 08.02.2024 8 6061021 BURSA FE 40 000                  Shp Qera 6026100 918,999
6003900 Te tjera shperblime personeli 85 08.02.2024 8 6061021 BURSA FE 10,000                  Shp Qera 6026101 680,000
6009100 Shpenzime te tjera personeli 86 08.02.2024 8 6061021 BURSA FE 10,000                  Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800

601 Plan 0 0 4,000,000 0 0 17,018,090 87 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 40 000                  Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga pun 6027400
Fakt 0 0 754,184 0 0 5,634,395 88 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 20,000                  Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te pa 6027500

6010100 Sig.Shoqeror 422,988 5,303,199 89 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 310,000               Shp. per pritje percjellje 6029001
6011100 Sig.shendetsor 331,196 331,196 90 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 60,000                  Shp. Per aktivitete social-kult 6029002 665,880       

602 Plan 0 0 31,570,200 15,000,000 2,602,491 20,801,129 91 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 40 000                  Shpenzime gjyqesore 6029003
Fakt 0 0 3,677,997 190,131 0 1,901,748 92 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 20,000                  Shp.per sig e ndertesave 6029004

6020100 Kancelari 93 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 20,000                  Shp. Per Honorare 6029005 1,300,738
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 94 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHH 10 000                  Shpenzime organizimin e konferencave 6029007
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 95 08.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 510,000               Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 190,131
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 96 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 70,000                  Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020500 Blerje Dokumentacioni 97 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 200,000               Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100 93,780
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 98 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 80 000                  SHPERBLIM 6061099
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 99 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 170,000               Kthim lekesh studentesh 6060010 30,000
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 100 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 40 000                  Bursa 6061021 5,700,000
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 101 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 150,000               Shp.pajisje dhe inst laboratorike #REF!
6021007 Libra dhe publikime profesionale 102 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 30,000                  Bursa per deget prioritare #REF!
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 103 09.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 30 000                  
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 104 12.02.2024 8 6061021 BURSA FE 40,000                  0 47,870,487 8,742,501 190,131 0
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 105 13.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 30,000                  47,870,487 8,742,501 190,131
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 106 13.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 50,000                  
6022001 Elektricitet 381,405 107 13.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 30,000                  56,803,119     
6022002 Uje 45,210 108 13.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 30,000                  -                    
6022003 Sherbime telefonike 0 109 13.02.2024 8 6061021 BURSA FE 40,000                  
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 14,020 110 14.02.2024 8 6022002 PAGESE UJI JANAR 2024 42,230                  
6022007 Sherbime bankare 5,418 111 14.02.2024 8 6022002 PAGESE UJI JANAR 2025 2,980                    TAB SHKURT 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,455,695 112 14.02.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE JANAR 2024 332,710               
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 113 14.02.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE JANAR 2024 48,695                  Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 114 16.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 30,000                  6029005 6 9450 320,000                            48,000            272,000              BORDI 
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 115 16.02.2024 8 6022004 POSTA MUAJ JANAR 14,020                  6 9450 50,000                               7,500              42,500                BORDI 
6022099 Sherbime te tjera 102,000 116 21.02.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 42,269                  6 9450 46,000                               6,900              39,100                SENATI
6023100 Karburant,Vaj 117 23.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 80,000                  6 9450 924,000                            138,600          785,400              SENATI 
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 118 23.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 20,000                  6 9450 46,000                               6,900              39,100                SENATI 
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 119 23.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 80,000                  6 9450 46,000                               6,900              39,100                SENATI 
6023900 Shpenzime te tjera transporti 120 23.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 20,000                  -                   -                       
6024100 Udhetim I Brendshem 10,380 121 23.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 40,000                  SHUMA 1,432,000                         214,800          1,217,200          
6024200 Udhetim jashte shtetit 122 23.02.2024 8 6061021 BURSA FSHTN 20,000                  6 6029005 98,280                               14,742            83,538                TRAJNUES
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 123 26.02.2024 6 6022099 TARIFE PASTRIMI, NDRICIMI GJELBERIMI 2024 102,000               

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 124 26.02.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 6,920                    SHUMA 98,280                               14,742            83,538                
6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 125 26.02.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 3,460                    6026100 814,118                            122 118          692,000              QERA
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 126 26.02.2024 6 6060010 KTHIM TARIFE FSHH 30,000                  320,000          6026100 87,058                               13,059            73,999                QERA
6026100 Shp Qera 918,999 0 127 26.02.2024 6 6029005 PAGESE BORDI DHJETOR-JANAR 2024 272,000               50,000            48,000                                                                                     6026100 180,000                            27,000            153,000              QERA
6026101 Shp Qera 680,000 128 26.02.2024 6 6029005 PAGESE BORDI DHJETOR-JANAR 2024 42,500                  46,000            7,500                                                                                        6026100 800,000                            120,000          680,000              QERA
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 129 26.02.2024 6 6029005 PAGESE SENATI DHJETOR-JANAR 2024 39,100                  924,000          6,900                                                                                        1,881,176                         282,176          1,599,000          
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 130 26 02 2024 6 6029005 PAGESE SENATI DHJETOR-JANAR 2024 785,400               46,000            138,600                                                                                   
6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 131 26.02.2024 6 6029005 PAGESE SENATI DHJETOR-JANAR 2024 39 100                  46,000            6 900                                                                                        
6029001 Shp. per pritje percjellje 132 26.02.2024 6 6029005 PAGESE SENATI DHJETOR-JANAR 2024 39,100                  9770 6,900                                                                                        
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 665,880 133 26.02.2024 6 6029099 RIMBURSIM SHPENZIMESH NE KUADER NDERKOMBETARIZIMI 60,020                  9770 SHUMA -                                     -                   -                       
6029003 Shpenzime gjyqesore 134 27.02.2024 6 6029099 RIMBURSIM SHPENZIMESH NE KUADER NDERKOMBETARIZIMI 40 892                  9770 KNOWHUB Gidi
6029004 Shp.per sig e ndertesave 135 27.02.2024 6 6029099 RIMBURSIM SHPENZIMESH NE KUADER NDERKOMBETARIZIMI 6,282                    9770 ENTRAL 66,348                               9,951              56,397                Yllka per permbledhesen, per kontroll
6029005 Shp. Per Honorare 1,300,738 0 136 27.02.2024 6 6029099 RIMBURSIM SHPENZIMESH NE KUADER NDERKOMBETARIZIMI 82,937                  SESC Dokleida
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 137 27.02.2024 6 6059100 TARIFE VJETORE ETEN 300 EURO 31 260                  
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 190,131 0 137 27.02.2024 8 6022007 SHERBIM BANKAR 2,709                    

604 Plan 138 27.02.2024 6 6059100 TARIFE VJETORE EUCEN 600 EURO 62,520                  
Fakt 0 0 0 0 0 0 138 27.02.2024 8 6022007 SHERBIM BANKAR 2,709                    SHUMA 66,348                               9,951              56,397                

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 139 27.02.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE JANAR 2024 1,455,695            98,280            
605 Plan 0 0 500,000 0 0 0 140 27.02.2024 6 6029005 PAGESE PER TRAJNUES TE MESUESVE 83 538                  14,742                                                                                     

Fakt 0 0 93,780 0 0 0 141 28.02.2024 6 6029002 ORGANIZIM CEREMONIE DIPLOMIMI PER STUDENTET E UV-SE 665,880               814,118               814,118          TOTALI 3,477,804                         521,669          2,956,135          
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 93,780 142 28.02.2024 6 6026100 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA OBJEKTI FSHP 692,000               87,058            122,118                                                                                   

606 Plan 0 0 0 0 2,365,500 28,010,255 143 28.02.2024 6 6026100 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA OBJEKTI FSHP 73 999                  180,000          13,059                                                                                     

Fakt 0 0 30,000 0 5,700,000 144 28.02.2024 6 6026100 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA OBJEKTI FSHP 153,000               800,000          27,000                                                                                     
6060010 Kthim lekesh studentesh 30,000 145 28.02.2024 6 6026101 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA OBJEKTI FSHP 680,000               120,000                                                                                   

6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 2,670,000 146 28.02.2024 8 6061021 BURSA NENTOR 2023-JANAR FSHTN 30,000                  -                                     -                   -                       

6061021 Bursa Exelent 3,030,000 56,803,119         

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 TOTAL 3,477,804                         521,669          2,956,135          
Totali Plan 5,879,000 0 159,008,458.61 18,000,000 4,967,991 138,042,495

Fakt 0 0 8,742,501 190,131 0 47,870,487 ENKI
TOTALI KAP 6 KAP 8

231 106 238 258 05      231
P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator Sp. Thesari 600+6 23 700 000 20        600+601 49,865,114           
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ Enkinela Kananaj 602 47 070 200 36        602 12 000 000           

177,008,458.61           

SADA
KAP 6 KAP 8

600+601 601 600 606 602 602 231 106 238 258 05      231
1 49,865,114           5,416,667                                                                              44 448 447               7 000 000                     5,000,000                 61,865,114      600+6 23 700 000 20        600+601 89 231 111           janar 1 020 000            
2 49,865,113           5,416,667                                                                              44,448,446               5,730,000                     6,270,000                 1,594,500                 61,865,113      602 47,070,200.36        602 48,811,384           janar-shkurt
3 45,678,602           5,416,667                                                                              40,261,935               5,000,000                     5,000,000                 318,900                     55,678,602      177,008,458.61           janar-mars
4 45,678,602           5,416,667                                                                              40 261 935               5 000 000                     5,000,000                 318 900                     55,678,602      DIFERENCE -                                  -                          
5 45,678,602           5,416,667                                                                              40,261,935               5,000,030                     4,999,970                 318,900                     55,678,602      -                                  (39,365,997)         
6 45,678,602           5,416,667                                                                              40,261,935               10,000,000               318,900                     55,678,602      -                                  (36,811,384)         
7 45,762,091           5,416,667                                                                              40 345 424               3,730,000                 318 900                     49,492,091      172,008,459                 
8 43,305,579           5,416,667                                                                              37,888,912               177,008,459                 
9 43,305,579           5,416,667                                                                              37,888,912               

10 43,305,579           5,416,667                                                                              37 888 912               
11 43,305,579           5,416,667                                                                              37,888,912               
12 49,492,091           5,416,667                                                                              44,075,424               

totali 550,921,133 65,000,000                                                    485,921,133    27,730,030         39,999,970      3,189,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                                                  1,200,000                 840,000                        370,000                     2,670,000        
ND.EKE 70,000                                                                                    540 000                     1 810 000                     610 000                     3,030,000        

330,000                                                                                  1,740,000                 2,650,000                     980,000                     5,700,000        
0

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000           
9450 6 602 32,070,200         
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000         
9770 6 230-231 3,000,000           

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

27,192,348         

Indeksi Shpenzimeve SHKURT 2024

ART
ANALIZA

TOTALI 



                      
                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH  MARS 2024

 NR 
U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA

(grupi,Titulli,Kap
itulli) 147 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 098 646            EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti 148 01 03 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3 022 194            
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 149 01 03 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 225,547               Shp.Ndertesa shkollore 2312103

230 Plan 150 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 227,048               Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime P   2302100
Fakt 0 0 0 0 0 0 151 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70 089                  Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140 5,879,000     925,540            

152 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 92 571                  Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 153 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72 454                  Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Programi 
Tempus U3M-AL 154 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 644,150               PAGA 6001001 34,666,879 1,067,913

231 Plan 5,879,000 0 103,238,258 3,000,000 0 0 155 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557,005               Paga punetore me kontrate 6002001
Fakt 5,879,000 0 0 925,540 0 0 156 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5 356 196            Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 156 01.03.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 804,802               Sig.Shoqeror 6010100 5,190,158 152,504
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 157 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 118,295               Sig.shendetsor 6011100 303,745 303,745
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 158 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100,307               
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 159 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 181,932               Kancelari 6020100
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 160 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3 511 916            Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 5,879,000 925,540 161 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162,239               Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 162 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140,832               Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 163 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1 999 595            Blerje Dokumentacioni 6020500
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 164 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 901,853               Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 165 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 242,417               Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 166 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83 649                  Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 167 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127,385               Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 168 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5 423 212            Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera 169 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1,024,639            Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009
2318100 Shp.Orendi Zyre 170 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 571,048               Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 171 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184,413               Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318500 Shp.Fakse 172 01.03.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 83,649                  Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 109,355
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 173 01.03.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,383,695            Elektricitet 6022001 302,040           
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 173 01.03.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 289,244               Uje 6022002 30,013

466 Plan 173 01.03.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5 190 158            Sherbime telefonike 6022003
Fakt 0 0 0 0 0 0 173 01.03.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 152,504               Posta dhe sherbimi korrier 6022004 6,330

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 173 01.03.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 607,490               Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci 173 01.03.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 303,745               Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,455,695       

600 Plan 0 0 15,513,460 0 0 77,780,612 173 01.03.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 303,745               Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 1,067,913 0 0 34,666,879 173 01.03.2024 8 6001001 TAP 3,163,169            Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010

6001001 Paga  baze 1,067,913 34,666,879 173 01.03.2024 6 6001001 TAP 263,111               Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor 174 01.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 120,000               9770 Sherbime te tjera 6022099 5,000
6001003 Shtese vjetersi 175 01.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 120,000               9770 Karburant,Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi 176 01.03.2024 1 2314140 BLERJE PAISJE KOMPJUTERIKE PER NDERTIMIN E QENDRES MULTIFUNKSIONALE NE     5 879 000            Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni 176 01.03.2024 6 2314140 BLERJE PAISJE KOMPJUTERIKE PER NDERTIMIN E QENDRES MULTIFUNKSIONALE NE     925,540               9770 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III 177 04.03.2024 6 6029005 PAGESE BORDI SHKURT 2024 136,000               Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi 178 04.03.2024 6 6029005 PAGESE BORDI SHKURT 2024 21 250                  Udhetim I Brendshem 6024100 11,000
6001013 Shtese pune jashte orarit 179 04.03.2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHKURT 2024 19,550                  Udhetim jashte shtetit 6024200 81,768              

6001099 Shtesa page te tjera
180 04.03.2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHKURT 2024 392,700               Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300

6002001 Paga punetore me kontrate 0 181 04.03.2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHKURT 2024 19 550                  Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elek  6025400
6003100 Shperblime rezultate 182 04.03.2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHKURT 2024 19,550                  Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003200 Shperblime taksa solidariteti 183 05.03.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 6,000                    Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003300 paga e 13-te 184 05.03.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 5,000                    Shp Qera 6026100 1,081,676
6003900 Te tjera shperblime personeli 185 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 40,000                  Shp Qera 6026101
6009100 Shpenzime te tjera personeli 186 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 20,000                  Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800

601 Plan 0 0 3,245,816 0 0 16,800,362 187 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 290,000               Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga pun 6027400
Fakt 0 0 456,249 0 0 5,493,903 188 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 60,000                  Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te pa 6027500

6010100 Sig.Shoqeror 152,504 5,190,158 189 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 40 000                  Shp. per pritje percjellje 6029001
6011100 Sig.shendetsor 303,745 303,745 190 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 20,000                  Shp. Per aktivitete social-kult 6029002

602 Plan 0 0 27,892,203 14,809,869 2,602,491 25,375,521 191 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 10 000                  Shpenzime gjyqesore 6029003
Fakt 0 0 1,935,818 306,666 0 1,903,433 192 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHH 20,000                  Shp.per sig e ndertesave 6029004

6020100 Kancelari 193 05.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 200,000               9770 Shp. Per Honorare 6029005 823,400
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 194 05.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 400,000               9770 Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 38,057              
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 195 05.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 320,000               9770 Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 14,742                    186,841
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 196 05.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 200,000               9770 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020500 Blerje Dokumentacioni 197 05.03.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI CRED4TEACH PAGA 156,614               9770 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 198 05.03.2024 6 6029099 BASHKEFINANCIM PROJEKTI CRED4TEACH PAGA 30 227                  9770 SHPERBLIM 6061099 60,000             
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 199 05.03.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.02.2024-29.02.2024 1,455,695            Kthim lekesh studentesh 6060010
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 200 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 40 000                  Bursa 6061021 2,770,000 2,880,000
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 201 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 30,000                  
6021007 Libra dhe publikime profesionale 202 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 80,000                  
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 203 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 20 000                  
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 204 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 10,000                  5,879,000 44,894,215 3,459,980 1,232,206 2,880,000 0
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 205 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 10,000                  
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 109,355 206 05.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT 2024 FE 110,000               
6022001 Elektricitet 302,040 207 11.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHH 200,000               9770 58,345,401     
6022002 Uje 30,013 208 12.03.2024 8 6021099 TARIFE PER VLERESIM PARAPRAK TE PROGRAMEVE NGA EKSPERTI VENDAS NE ADM  109,355               -                    
6022003 Sherbime telefonike 0 209 13.03.2024 6 6029005 TAB SENATI DHE BORDI 214,800               
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 6,330 209 13.03.2024 6 6026100 TAB QERAJE 282,176               
6022007 Sherbime bankare 0 209 13.03.2024 6 6029099 TAB PAGESE E TRAJNUESVE TE MESUESVE QENDRA RDC 14,742                  TAB MARS 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,455,695 210 13.03.2024 8 6061099 SHPERBLIM NE RAST FATKEQESIE 60,000                  
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 211 13.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FE 200,000               9770 Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 212 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSH 1,200,000            6029005 6 9450 25,000                               3,750              21,250                BORDI 
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 213 13.03.2024 8 6022004 POSTA MUAJ SHKURT 6,330                    6 9450 160,000                            24,000            136,000              BORDI 
6022099 Sherbime te tjera 5,000 214 13.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FE 200,000               9770 6 9450 23,000                               3,450              19,550                SENATI
6023100 Karburant,Vaj 215 13.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 560,000               9770 6 9450 23,000                               3,450              19,550                SENATI 
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 216 13.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 80,000                  9770 6 9450 462,000                            69,300            392,700              SENATI 
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 217 13.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 80,000                  9770 6 9450 23,000                               3,450              19,550                SENATI 
6023900 Shpenzime te tjera transporti 218 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 200,000               -                   -                       
6024100 Udhetim I Brendshem 11,000 219 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 170,000               SHUMA 716,000                            107,400          608,600              
6024200 Udhetim jashte shtetit 81,768 220 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 180,000               
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 221 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 110,000               

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 222 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 50,000                  SHUMA -                                     -                   -                       
6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 223 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 40 000                  6026100 6 9450 43 529                               6,529              37,000                QERA
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 224 13.03.2024 8 6061021 BURSA SHKURT FSHTN 20,000                  6026100 6 9450 90,000                               13,500            76,500                QERA
6026100 Shp Qera 1,081,676 0 1,044,676                                                  225 13.03.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE 282,189               6026100 6 9450 400,000                            60,000            340,000              QERA
6026101 Shp Qera 0 1,635,999                                                  225 13.03.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE AMBJENTE ME QERA 19,851                  6026100 6 9450 407,059                            61,059            346,000              QERA
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 226 13.03.2024 8 6022002 PAGESE UJI MUAJ SHKURT 2024 30,013                  940,588                            141,088          799,500              
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 226 13 03 2024 8 6022003 PAGESE UJI MUAJ SHKURT 2024 AMBQ -                        6029099 6 9770 35,561                               5,334              30,227                CRED4TEACH COOFINANCIM

6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara
227

13 03 2024 8 6029007 RIMBURSIM PER KONFERENCA VJETORE ETEN 38 057                  
9770

6029099 6 9770 184,252                            27,638            156,614              CRED4TEACH COOFINANCIM
6029001 Shp. per pritje percjellje 227 13.03.2024 6 6024200 PARADHENIE DIETA JASHTE VENDIT 81,768                  9770

6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 228 27.03.2024 6 6022099 DEKLARATE PARAPRAKE PER NDRYSHIM DESTINACIONI 5,000                    SHUMA 219,813                            32,972            186,841              
6029003 Shpenzime gjyqesore 229 26.03.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE FSHTN 200,000               9770 KNOWHUB 12 000                               1,800              10,200                
6029004 Shp.per sig e ndertesave 230 27.03.2024 6 6026100 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 26.02.2024-26.03.2024 346,000               CRED4TEACH 110,697                            16,605            94,092                
6029005 Shp. Per Honorare 823,400 0 231 27.03.2024 6 6026100 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 26.02.2024-26.03.2024 340,000               BLUEWBC 32 036                               4,806              27,230                
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 38,057 232 27.03.2024 6 6026100 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 26.02.2024-26.03.2024 76 500                  MARED 72 096                               10,815            61,280                
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 14,742 186,841 0 233 27.03.2024 6 6026100 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 26.02.2024-26.03.2024 37 000                  

604 Plan

Fakt 0 0 0 0 0 0 SHUMA 226,829                            34,026            192,802              
6040009 Te tjera transferta korente te brendshme

605 Plan 0 0 406,220 0 0 0
Fakt 0 0 0 0 0 0 TOTALI 2,103,230                         315,486          1,787,743          

6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit

606 Plan 0 0 0 2,684,400 27,370,255
Fakt 0 0 0 2,880,000 2,830,000

6060010 Kthim lekesh studentesh 0

6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 1,710,000 -                                     -                   -                       

6061021 Bursa Exelent 2,880,000 1,060,000

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 60,000 58,345,401         TOTAL 2,103,230                         315,486          1,787,743          
Totali Plan 5,879,000 0 150,295,957.61 17,809,869 5,286,891 147,326,750

Fakt 5,879,000 0 3,459,980.00 1,232,206 2,880,000 44,894,215 58,345,401
TOTALI -                                                                                            

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ

600+601 601 600 606 602 602
1 49,865,114           5,416,667                                                                              44,448,447               7,000,000                     5,000,000                 61,865,114      
2 49,865,113           5,416,667                                                                              44 448 446               5 730 000                     6,270,000                 1,594,500                 61,865,113      
3 45,678,602           5,416,667                                                                              40 261 935               5 000 000                     5,000,000                 318 900                     55,678,602      
4 45,678,602           5,416,667                                                                              40,261,935               5,000,000                     5,000,000                 318,900                     55,678,602      
5 45,678,602           5,416,667                                                                              40,261,935               5,000,030                     4,999,970                 318,900                     55,678,602      
6 45,678,602           5,416,667                                                                              40 261 935               10 000 000               318 900                     55,678,602      
7 45,762,091           5,416,667                                                                              40,345,424               3,730,000                 318,900                     49,492,091      
8 43,305,579           5,416,667                                                                              37,888,912               
9 43,305,579           5,416,667                                                                              37 888 912               

10 43,305,579           5,416,667                                                                              37,888,912               
11 43,305,579           5,416,667                                                                              37,888,912               
12 49,492,091           5,416,667                                                                              44 075 424               

totali 550,921,133 65,000,000                                                    485,921,133    27,730,030         39,999,970      3,189,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                                  430 000                     260,000                        170 000                     1,060,000        
ND.EKE 100,000                                                                                  340,000                     940,000                        330,000                     1,710,000        
akfal 400,000                                                                                  1,160,000                 1,320,000                 2,880,000        

700,000                                                                                  1,930,000                 1 200 000                     1,820,000                 -                              5,650,000                 
-60,000

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000           
9450 6 602 32,070,200         
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000         
9770 6 230-231 3,000,000           

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

27,192,348         

Indeksi Shpenzimeve MARS 2024

ART
ANALIZA

TOTALI 



                      
                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH  PRILL 2024

 NR 
U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi,Titulli,Kapitulli)      234 29.03.2024 6                6024200 PARADHENIE DIETA JASHTE VENDIT 122,365                  

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti      235 29.03.2024 6                6024200 PARADHENIE DIETA JASHTE VENDIT 208 889                  Shp.Ndertesa shkollore 2312103
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 229 02 04 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 071 838       Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Prog   2302100

230 Plan 230 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 2,958,689       Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0 231 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 225,547          Shp.Orendi Zyre 2318100

232 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 227,048          Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 233 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70,089            PAGA 6001001 34,735,432 988,378

2302100

p  p  j     
studime dhe kerkime Programi 
Tempus U3M-AL 234 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 92,571            Paga punetore me kontrate 6002001 377,629

231 Plan 0 0 103,238,258 2,074,460 0 0 235 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72,454            Te tjera shpenzime personeli 6003900
Fakt 0 0 0 0 0 0 236 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 545,214          Sig.Shoqeror 6010100 5,179,549 161,862

2312101 Shp.ndertesa administrative 237 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557,005          Sig.shendetsor 6011100 303,844 303,845
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 238 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5,342,181       
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 238 02.04.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 843,335          Kancelari 6020100
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 239 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 217,771          Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 240 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100,307          Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314110 Shp pajisje dhe shp instaluese  0 0 241 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 180,738          Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 242 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3,520,632       Blerje Dokumentacioni 6020500 16,000

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 243 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162,239          Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 244 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140,832          Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 245 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1,963,435       Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 246 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 902,850          Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315120 Shp.Makina 247 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 242,417          Libra dhe publikime profesionale 6021007
2315130 Shp.Autobuza 248 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83,649            Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009

2315210 Shp.Mjete te tjera 249 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127,385          Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318100 Shp.Orendi Zyre 250 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5,415,112       Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318400 Shp.Fotokopje 251 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1,082,666       Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 565,907 349,800
2318500 Shp.Fakse 252 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 571,048          Elektricitet 6022001 271,362      
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 253 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184,413          Uje 6022002 37,928
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 254 02.04.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 83,649            Sherbime telefonike 6022003

466 Plan 255 02.04.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,381,308       Posta dhe sherbimi korrier 6022004 9,090
Fakt 0 0 0 0 0 0 255 02.04.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 315,355          Sherbime bankare 6022007 5,335

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 255 02.04.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5,179,549       Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,455,695   
4662114 Kthim 5% garanci 255 02.04.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 161,862          Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009

600 Plan 0 0 14,445,547 0 0 82,375,668 255 02.04.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 607,689          Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010 35,904
Fakt 0 0 988,378 0 0 35,113,061 255 02.04.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 303,844          Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011

6001001 Paga  baze 988,378 34,735,432 255 02.04.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 303,845          Sherbime te tjera 6022099
6001002 Raport mjekesor 255 02.04.2024 8 6001001 TAP 3,289,301       Karburant,Vaj 6023100
6001003 Shtese vjetersi 255 02.04.2024 6 6001001 TAP 145,043          Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001004 Shtese page veshtiresi 256 03.04.2024 8 6020500 Rregjistra per programet Formimi i vazhduar ne fushen Psiko-pedagogjike 16,000            Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001005 Shtese funksioni 257 03.04.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJES ME KONTRATE FSH 278,483          Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001006 Shtese pune me turnin II   III 258 03.04.2024 6 6060010 KTHIM TARIFE FSHH 10,000            Udhetim I Brendshem 6024100 151,460
6001007 Shtese largesi vendbanimi 259 03.04.2024 6 6060010 KTHIM TARIFE FSHH 10,000            Udhetim jashte shtetit 6024200 754,272       
6001013 Shtese pune jashte orarit 260 03.04.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 11,000            Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300

6001099 Shtesa page te tjera
261 04.04.2024 6 6029005 PAGESE BORDI MARS 2024 136,000          Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt e 6025400

6002001 Paga punetore me kontrate 377,629 262 04.04.2024 6 6029005 PAGESE BORDI MARS 2024 21,250            Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003100 Shperblime rezultate 263 04.04.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MARS 2024 19,550            Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003200 Shperblime taksa solidariteti 264 04.04.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MARS 2024 392,700          Shp Qera 6026100 141,088
6003300 paga e 13-te 265 04.04.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MARS 2024 19,550            Shp Qera 6026101 799,500            
6003900 Te tjera shperblime personeli 266 04.04.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MARS 2024 19,550            Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800
6009100 Shpenzime te tjera personeli 267 08.04.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.03.2024-31.02.2024 1,455,695       Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400

601 Plan 0 0 2,789,567 0 0 16,723,126 268 08.04.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJES ME KONTRATE FSH 99,146            Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papag 6027500
Fakt 0 0 465,707 0 0 5,483,393 269 08.04.2024 6 6060010 KTHIM TARIFE FSHH 50,000            Shp. per pritje percjellje 6029001

6010100 Sig.Shoqeror 161,862 5,179,549 270 08.04.2024 6 6029007 BILETE VAJTJE ARDHJE TIRANE-EIDHOVEN-TIRANE 133,745          9770 Shp. Per aktivitete social-kult 6029002
6011100 Sig.shendetsor 303,845 303,844 271 08.04.2024 6 6029007 BLERJE BILETE AVIONI TIRANE-AMSTERDAM-TIRANE 34,500            9770 Shpenzime gjyqesore 6029003

602 Plan 0 0 25,956,385 14,503,203 2,602,491 26,472,088 272 08.04.2024 6 6029007 BLERJE BILETE AVIONI TIRANE-PARIS-TIRANE 59,223            9770 Shp.per sig e ndertesave 6029004
Fakt 0 0 2,310,995 990,840 60,000 2,361,317 273 09.04.2024 6 6059100 TARIFE RREGJISTRIMI BSUN VITI 2024 500USD 47,250            Shp. Per Honorare 6029005 800,252

6020100 Kancelari 273 09.04.2024 8 6022007 SHERBIM BANKAR 2,835              Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 227,468       
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 274 09.04.2024 6 6024200 PARADHENIE DIETA JASHTE VENDIT 119,095          9770 Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 32,991              9,100 60,000                      
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 275 09.04.2024 6 6024200 PARADHENIE DIETA JASHTE VENDIT 262,860          9770 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 276 12.04.2024 8 6021099 ANALIZE UJI GODINA A,B,C,D 3,200              Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100 47,250
6020500 Blerje Dokumentacioni 16,000 277 12.04.2024 8 6022002 PAGESE UJI MUAJ SHKURT 2024 AMQ 5,368              SHPERBLIM 6061099 45,900         
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 278 12.04.2024 8 6021099 SHQYRTIM APLIKIM PER VLERESIM NE KUADER TE AKREDITIMIT TE PROGRAMV    15,000            Kthim lekesh studentesh 6060010 70,000
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 279 12.04.2024 6 6029005 TAB SENATI BORDI 107,400          Bursa 6061021 2,690,000 600,000
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 279 12.04.2024 6 6026100 TAB QERAJE 141,088          
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 279 12.04.2024 6 6029099 TAB COOFINANCIM 32,991            
6021007 Libra dhe publikime profesionale 280 12.04.2024 6 6024200 DIFERENCE DIETA JASHTE VENDIT 12,402            9770
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 281 12.04.2024 6 6024200 DIFERENCE DIETA JASHTE VENDIT 28,661            9770 0 45,693,671 3,882,330 990,840 660,000 0
6021010

p  p  p  
dokumentacioni spec. 282 12.04.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 8,310              

6021011 Softe informatik me karakter te pergj 283 15.04.2024 8 6022007 DIFERENCE SHERBIMI BANKAR 2,500              
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 349,800 565,907 284 15.04.2024 6 6021099 RREGJISTRIM DHE TRANSMETIM SPECIAL I KRONIKAVE TELEVIZIVE TE AKTIVITE   349,800          51,226,841 
6022001 Elektricitet 271,362 285 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 40,000            -               
6022002 Uje 37,928 286 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 20,000            -               -                    3,863,784    659,586                    600,000     46,239,421   
6022003 Sherbime telefonike 0 287 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 290,000          14,750,000 60,000        545,750         
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 9,090 288 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 60,000            TAB PRILL 2024
6022007 Sherbime bankare 5,335 289 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 40,000            
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,455,695 290 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 20,000            Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 291 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 10,000            6029005 6 9450 25,000                      3,750          21,250           BORDI 
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 35,904 292 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHH 20,000            6 9450 160,000                    24,000        136,000         BORDI 
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 293 16.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS FSHH 40,000            9770 6 9450 23,000                      3,450          19,550           SENATI
6022099 Sherbime te tjera 0 294 16.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS FSHH 80,000            9770 6 9450 23,000                      3,450          19,550           SENATI 
6023100 Karburant,Vaj 295 16.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS FSHH 120,000          9770 6 9450 462,000                    69,300        392,700         SENATI 
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 296 16.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS FSHH 40,000            9770 600,000                                                               6 9450 23,000                      3,450          19,550           SENATI 
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 297 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 80,000            2,690,000                                                            -              -                 
6023900 Shpenzime te tjera transporti 298 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 10,000            SHUMA 716,000                    107,400     608,600         
6024100 Udhetim I Brendshem 151,460 299 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 80,000            6061099 8 9450 54,000                      8,100          45,900           
6024200 Udhetim jashte shtetit 754,272 300 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 60,000            
6025300

    
objekteve ndertimore 301 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 10,000            SHUMA 54,000                      8,100          45,900           

6025400
Shp. miremb te rrug., veprave uj., 
rrjet hidraulike, elekt etj 302 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 10,000            6026100 6 9450 443,529                    66,529        377,000         QERA

6025500
p   p  p j  

teknk,veglave te punes 303 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FE 110,000          6026100 6 9450 90,000                      13,500        76,500           QERA
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 304 16.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE  MARS 2024 FE 40,000            9770 6026100 6 9450 407,059                    61,059        346,000         QERA
6026100 Shp Qera 141,088 0 305 16.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSH 1,160,000       
6026101 Shp Qera 799,500 306 16.04.2024 6 6029005 PAGESE TE TRAJNUESVE TE MESUESVE SHKURT-MARS 2024 72,828            940,588                    141,088     799,500         
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 307 16.04.2024 6 6029005 PAGESE TE TRAJNUESVE TE MESUESVE SHKURT-MARS 2024 11,424            6029005 6 9450 85,680                      12,852        72,828           PAGESE PER TRAJNUES
6027400

p     gjyq  
per largim nga puna 308 16.04.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 53,430            6029005 6 9450 13,440                      2,016          11,424           PAGESE PER TRAJNUES

6027500
Shp. Per egzekutim te detyrimeve 
kontraktuale te papaguara 309

16.04.2024 8 6061099 PAGESE SHPERBLIM PER DALJE NE PENSION TATJANA GASHI 45,900            
6029001 Shp. per pritje percjellje 310 16.04.2024 8 6061099 PAGESE PER DALJE NE PENSIO DHE NDIHME NE RAST FATKEQESIE SHUMA 99,120                      14,868        84,252           
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 311 16.04.2024 8 6021099 TAKSE PER  NDIKI NE INFRASTURKTURE PER DEKLARATE PARAPRAKE NDERTIM  390,707          MARED 71,995                      10,714        61,281           
6029003 Shpenzime gjyqesore 312 16.04.2024 8 6021099 RREGJISTRIM FORME CERTIFIKATE NE PROGRAMIN E STUDIMIT FORMIM I VA    3,000              
6029004 Shp.per sig e ndertesave 313 17.04.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 78,720            
6029005 Shp. Per Honorare 800,252 0 314 17.04.204 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS 2024 FE 40,000            9770

6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 227,468 315 17.04.2024 8 6021099 PAGESE SIPAS FATURES NR 13078 DT 18.04.2024 25,500            
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 32,991 9,100 60,000 316 22.04.2024 8 6022002 PAGESE UJI MARS 32,560            

604 Plan 317 22.04.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE MARS 2024 271,362          SHUMA 71,995                      10,714        61,281           
Fakt 0 0 0 0 0 0 318 22.04.2024 6 6022010 PRINTIM DHE LIKUJDIM I DIPLOMAVE TE BACHELORIT DHE MASTERIT PER UV 35,904            

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 319 23.04.2024 8 6021099 PAGESE SIPAS FATURES NR 13219 DT 19.04.2024 8,500              
605 Plan 0 0 406,220 0 0 0 320 23.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS 2024 FSHTN 120,000          9770 TOTALI 1,881,703                 282,170     1,599,533     

Fakt 0 0 47,250 0 0 0 321 23.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS 2024 FSHTN 40,000            9770
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 47,250 322 23.04.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE MARS 2024 FSHTN 80,000            9770

606 Plan 0 0 0 2,442,200 35,540,285 323 23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 250,000          
Fakt 0 0 70,000 600,000 2,735,900 324 23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 110,000          

6060010 Kthim lekesh studentesh 70,000 325 23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 90,000            -                             -              -                 
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 1,780,000 326 23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 90,000            

6061021 Bursa Exelent 600,000 910,000
327

23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 30,000            TOTAL 1,881,703                 282,170     1,599,533     

6061099
Transferta per buxhetet 
familjare dhe individet 0 0 45,900 328 23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 80,000            

Totali Plan 0 0 146,835,977.61 16,577,663 5,044,691 161,111,167 329 23.04.2024 8 6061021 BURSA MARS 2024 FSHTN 20,000            
Fakt 0 0 3,882,330 990,840 660,000 45,693,671 330 23.04.2024 8 6021099 HARTIM I PLANEVE TE RIVELIMIT PER GODINAT E UV 120,000          
TOTALI 331 23.04.2024 6 6029099 BLERJE DHURATE PROMOVUESE SIMBOLIKE 9,100              9770

332 29.04.2024 8 6022004 POSTA MUAJ MARS 2024 9,090              
333 29.04.2024 8 6029099 RIMBURSIM AKKSHI PER BOTIM ARTIKULLI "STUDIM I NDIKIMIT MUZIKOR 60,000            9770
334 29.04.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA FSH 26.03.2024-26.04.2024 377,000          
335 29.04.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA FSH 26.03.2024-26.04.2024 346,000          
336 29.04.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA FSH 26.03.2024-26.04.2024 76,500            

51,226,841    
600+601 601 600 606 602 602

1 49,865,114      5,416,667                       44,448,447                       7,000,000              5,000,000                       61,865,114      
2 49,865,113      5,416,667                       44,448,446                       5,730,000              6,270,000                       1,594,500           61,865,113      
3 45,678,602      5,416,667                       40,261,935                       5,000,000              5,000,000                       318,900              55,678,602      
4 45,678,602      5,416,667                       40,261,935                       5,000,000              5,000,000                       318,900              55,678,602      
5 45,678,602      5,416,667                       40,261,935                       5,000,030              4,999,970                       318,900              55,678,602      3,480,000                                     
6 45,678,602      5,416,667                       40,261,935                       10,000,000                     318,900              55,678,602      10,460,000                                   
7 45,762,091      5,416,667                       40,345,424                       3,730,000                       318,900              49,492,091      
8 43,305,579      5,416,667                       37,888,912                       371905
9 43,305,579      5,416,667                       37,888,912                       

10 43,305,579      5,416,667                       37,888,912                       
11 43,305,579      5,416,667                       37,888,912                       
12 49,492,091      5,416,667                       44,075,424                       

totali 550,921,133  65,000,000                485,921,133                27,730,030        39,999,970                3,189,000           

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                           320,000                             220,000                 170,000                          910,000              910,000           
ND.EKE 160,000                           350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           1,780,000        
akfal 80,000                             240,000                             280,000                          600,000              600,000           

440,000                           910,000                             1,160,000              780,000                          3,290,000           3,290,000           
0

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000          
9450 6 602 32,070,200        
9450 6 230-231 103,238,258.05  
9770 6 602 15,000,000        
9770 6 230-231 3,000,000          

172,008,458.61  

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                           320,000                             220,000                 170,000                          910,000              910,000           
ND.EKE 160,000                           350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           1,780,000        
akfal 80,000                             240,000                             280,000                          600,000              600,000           

440,000                           910,000                             1,160,000              780,000                          3,290,000           3,290,000           

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1,170,000              450,000                          1,620,000           OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 1,910,000              1,230,000                       3,140,000           
FSH 22 94 1,320,000              3,690,000                       5,010,000           
FSHHD 17 33 1,020,000              1,270,000                       2,290,000           12,060,000        
TOTALI 90 165 5,420,000              6,640,000                       12,060,000        -                       

fe fshtn fsh fshhd TOTALI 27,192,348    
EKSELENTE 510,000                           390,000                          900,000           
ND.EKE 120,000                           120,000           

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                           1,200,000                         840,000                 370,000                          2,670,000        
ND.EKE 70,000                             540,000                             1,810,000              610,000                          3,030,000        

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                           430,000                             260,000                 170,000                          1,060,000        
ND.EKE 100,000                           340,000                             940,000                 330,000                          1,710,000        
akfal 400,000                           1,160,000                         1,320,000                       2,880,000        

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                           320,000                             220,000                 170,000                          910,000              
ND.EKE 160,000                           350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           

1,170,000                       1,950,000                         1,320,000              1,100,000                       
450,000                           1,230,000                         3,690,000              1,270,000                       

NR STUDENTESH VLERE

Indeksi Shpenzimeve PRILL 2024

ART
ANALIZA

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ

TOTALI 



                      
                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH MAJ 2024

 NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA

(grupi,Titulli,Kapitulli)                                       337 29.04.2024 6               6024200 DIFERENCE DIETA JASHTE VENDIT 19,037                  
9770

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti                                       338 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2,085,409            EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 339 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 2,961,446            

230 Plan                                       340 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 226,123               Shp.Ndertesa shkollore 2312103
Fakt 0 0 202,416 0 0 0                                       341 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 227,048               Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime P   2302100 202,416                  

342 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70,089                  Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       343 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 133,868               Shp.Orendi Zyre 2318100

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 202,416                                       344 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72,454                  Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

231 Plan 0 0 103,238,258 2,074,460 0 0 345 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 543,693               PAGA 6001001 34,900,718 1,046,560
Fakt 0 0 0 0 0 0                                       346 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557,005               Paga punetore me kontrate 6002001 256,820

2312101 Shp.ndertesa administrative 346 02.05.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 788,212               Te tjera shpenzime personeli 6003900
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 347 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5,378,036            Sig.Shoqeror 6010100 5,213,181 156,983
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 348 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 217,771               Sig.shendetsor 6011100 308,906 308,905
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 349 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100,307               
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 350 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 180,727               Kancelari 6020100
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 351 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3,511,328            Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200 743,892
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 352 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162,239               Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 353 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140,832               Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 354 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1 990 105            Blerje Dokumentacioni 6020500
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 355 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 912,437               Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 356 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 321,615               Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2315120 Shp.Makina 357 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83 649                  Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315130 Shp.Autobuza 358 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127,385               Ilace dhe materiale mjekesore 6021003

2315210 Shp.Mjete te tjera 359 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5 406 106            Libra dhe publikime profesionale 6021007
2318100 Shp.Orendi Zyre 360 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1 086 333            Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009
2318400 Shp.Fotokopje 361 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 571,503               Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318500 Shp.Fakse 362 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184,413               Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 363 02.05.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 83 649                  Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 100,000 131,160
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 364 02.05.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3 399 516            Elektricitet 6022001 212 051           

466 Plan 364 02.05.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 305,473               Uje 6022002 23,856
Fakt 0 0 0 0 0 0 364 02.05.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5 213 181            Sherbime telefonike 6022003 195,555           

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 364 02.05.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 156,983               Posta dhe sherbimi korrier 6022004
4662114 Kthim 5% garanci 364 02.05.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 617,811               Sherbime bankare 6022007 2,125

600 Plan 0 0 13,457,169 0 0 87,524,543 364 02.05.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 308,906               Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,452,401       
Fakt 0 0 1,046,560 0 0 35,157,538 364 02.05.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 308,905               Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009

6001001 Paga  baze 1,046,560 34,900,718 364 02.05.2024 8 6001001 TAP 3 242 348            Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010 29,568
6001002 Raport mjekesor 364 02.05.2024 6 6001001 TAP 258,348               Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001003 Shtese vjetersi 365 02.05.2024 6 6029007 RIMBURSIM PER PUBLIKIM ARTIKULLI FSH 51 574                  9770 Sherbime te tjera 6022099 50,390
6001004 Shtese page veshtiresi 366 02.05.2024 6 6029005 PAGESE SENATI PRILL 2024 19 550                  Karburant,Vaj 6023100
6001005 Shtese funksioni 367 02.05.2024 6 6029005 PAGESE SENATI PRILL 2024 392,700               Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001006 Shtese pune me turnin II   III 368 02.05.2024 6 6029005 PAGESE SENATI PRILL 2024 19 550                  Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300 36,596
6001007 Shtese largesi vendbanimi 370 02.05.2024 6 6029005 PAGESE SENATI PRILL 2024 19 550                  Shpenzime te tjera transporti 6023900

6001013 Shtese pune jashte orarit 371 02.05.2024 8 6021099 TAKSE ANETARESIMI FSHSU 100,000               Udhetim I Brendshem 6024100 191,840

6001099 Shtesa page te tjera
372

02.05.2024
6 6021099 PRINTIM I NJE BANERI PER PJESDEMARRJE NE PAMAIRIN E III TE LIBRIT AKADEMIK D  12 000                  Udhetim jashte shtetit 6024200 65,845              

6002001 Paga punetore me kontrate 256,820 373 02.05.2024 6 6022099 PJESEMARRJE NE PANAIRIN WORK AND STUDY 50 390                  Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300 41,059
6003100 Shperblime rezultate 374 03.05.2024 6 6029005 PAGESE BORDI PRILL 2024 136,000               Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elek  6025400
6003200 Shperblime taksa solidariteti 375 03.05.2024 6 6029005 PAGESE BORDI PRILL 2024 21 250                  Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003300 paga e 13-te 376 03.05.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE TETOR -MARS 2024 FSHTN 240,000               9770 Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003900 Te tjera shperblime personeli 377 07.05.2024 6 6020200 BLERJE MATERIALE HIDRAULIKE PER  UNIVERSITETIN ISMAIL QEMALI 341,172               Shp Qera 6026100
6009100 Shpenzime te tjera personeli 378 08.05.2024 6 6022010 PRINTIM DHE LLAKIM I DIPLOMAVE TE BACHELORIT DHE MASTERIT PER UV 29 568                  Shp Qera 6026101 141 088                  

601 Plan 0 0 2,323,861 0 0 16,656,399 379 08.05.2024 6 6020200 BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE PER UV 402,720               Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800
Fakt 0 0 465,888 0 0 5,522,087 380 09.05.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.04.2024-30.04.2024 1 452 401            Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga pun 6027400

6010100 Sig.Shoqeror 156,983 5,213,181 381 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 40 000                  Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te pa 6027500
6011100 Sig.shendetsor 308,905 308,906 382 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 20 000                  Shp. per pritje percjellje 6029001

602 Plan 0 0 23,645,390 13,512,363 2,542,491 29,110,741 383 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 290,000               Shp. Per aktivitete social-kult 6029002
Fakt 0 0 2,102,391 117,419 0 1,983,863 384 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 60 000                  Shpenzime gjyqesore 6029003 3,720                      

6020100 Kancelari 385 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 40 000                  Shp.per sig e ndertesave 6029004
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 743,892 386 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 20 000                  Shp. Per Honorare 6029005 730,953
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 387 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 10 000                  Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 51,574              
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 388 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHH 20 000                  Shpenzime per kerkim shkencor 6029099
6020500 Blerje Dokumentacioni 0 389 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL PER PRIORITARET FSHH 40 000                  9770 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 390 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL PER PRIORITARET FSHH 80 000                  9770 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100 30,300
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 391 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL PER PRIORITARET FSHH 120,000               9770 SHPERBLIM 6061099 266,005           
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 392 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL PER PRIORITARET FSHH 40 000                  9770 Kthim lekesh studentesh 6060010
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 393 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 50 000                  Bursa 6061021 2,550,000              880,000
6021007 Libra dhe publikime profesionale 394 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 10 000                  
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 395 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 80 000                  
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 396 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 30 000                  
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 397 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 10,000                  0 42,929,493 6,397,555 117,419 880,000 0
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 131,160 100,000 398 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 10 000                  
6022001 Elektricitet 212,051 399 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FE 110,000               
6022002 Uje 23,856 400 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL PER PRIORITARET FE 40,000                  9770 880,000          50,324,467     
6022003 Sherbime telefonike 195,555 401 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSH 1 160 000            -                    
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 0 402 10.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL PER PRIORITARET FE 40 000                  9770 -                    -                           
6022007 Sherbime bankare 2,125 0 403 10.05.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJEIT ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSHH 227,982               
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401 403/1 13.05.2024 6 6029005 TAB Senati e Bordi 107,400               TAB MAJ 2024
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 403/1 13.05.2024 6 6026101 TAB Qeraje 141,088               

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 29,568 403/1 13.05.2024 6 6029005 TAB Pagese per trajnues te mesuesve qendra RDC 14,953                  Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 403/1 13.05.2024 8 6061099 TAB per pagese shperblim per dalje ne pension Tatjana Gashi 8,100                    6029005 6 9450 25 000                               3,750              21,250                BORDI 
6022099 Sherbime te tjera 50,390 404 13.05.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJEIT ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSHH 28,838                  6 9450 160,000                            24,000            136,000              BORDI 
6023100 Karburant,Vaj 405 13.05.2024 6 6025200 RIPARIM FASADE TE GODINES C PER UV 41 059                  6 9450 23 000                               3,450              19,550                SENATI
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 406 13.05.2024 8 6022003 SHERBIM INTERNETI 01.01.2024-30.04.2024 195,555               6 9450 23 000                               3,450              19,550                SENATI 
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 36,596 407 15.05.2024 6 6029003 PAGESE TAKSE PADIE PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE, LUSHNJE 3,720                    6 9450 462,000                            69,300            392,700              SENATI 
6023900 Shpenzime te tjera transporti 408 16.05.2024 8 6022002 PAGESE UJI MUAJ PRILL 23 856                  6 9450 23 000                               3,450              19,550                SENATI 
6024100 Udhetim I Brendshem 191,840 409 16.05.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE PRILL 2024 212,051               -                   -                       
6024200 Udhetim jashte shtetit 65,845 410 16.05.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 41,000                  SHUMA 716,000                            107,400          608,600              
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 41 059 411 16.05.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 17 000                  6061099 8 9450 108,500                            16,275            92,225                Dalje ne pension

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 412 16.05.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,500                    
6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 413 20.05.2024 8 6061099 PAGESE SHPERBLIM PER DALJE NE PENSION HAZIS GASHI, BARDHI TROQE 92,225                  SHUMA 108,500                            16,275            92,225                
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 414 20.05.2024 8 6061099 PAGESE NDIHME NE RAST FATKEQESIE DOKLEIDA HODAJ 30 000                  
6026100 Shp Qera 0 0 415 20.05.2024 6 23002100 STUDIM PROJEKTIM RIKONCEPTIM I AMBJENTEVE TE UV-SE 202,416               
6026101 Shp Qera 141,088 416 21.05.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE PRILL FSHTN 120,000               9770

6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 417 21.05.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE PRILL FSHTN 40,000                  9770

6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 418 21.05.2024 8 6061021 BURSA PER DEGET PRIORITARE PRILL FSHTN 120,000               9770 -                                     -                   -                       

6027500
Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te 
papaguara 419 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 210,000               

6029001 Shp. per pritje percjellje 420 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 110,000               
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 421 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 80,000                  
6029003 Shpenzime gjyqesore 3,720 422 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 90,000                  SHUMA -                                     -                   -                       
6029004 Shp.per sig e ndertesave 423 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 30,000                  
6029005 Shp. Per Honorare 730,953 0 424 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 50,000                  
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 51,574 425 21.05.2024 8 6061021 BURSA PRILL 2024 FSHTN 20,000                  
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 0 0 0 426 21.05.2024 6 6021099 KOLAUDIM HE RIMBURSIM FIKSE ZJARRI 119,160               

604 Plan 427 22.05.2024 6 6024200 DIFERENCE DIETA JASHTE VENDIT 2,463                    9770

Fakt 0 0 0 0 0 0 428 22.05.2024 6 6024200 DIFERENCE DIETA JASHTE VENDIT 44,345                  9770

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 430 28.05.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 131,340               SHUMA -                                     -                   -                       
605 Plan 0 0 358,970 0 0 0 431 29.05.2024 6 6023300 TVMP AUTOMJETE 36,596                  

Fakt 0 0 30,300 0 0 0 432 29.05.2024 6 6059100 TARIFE ASECU VITI 2024 300 EURO 30,300                  
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 30,300 432 29.05.2024 6 6022007 SHERBIM BANKAR 2,125                    TOTALI 824,500                            123,675          700,825              

606 Plan 0 0 0 0 1,722,200 32,924,385 310 16.04.2024 8 6061099 PAGESE PER DALJE NE PENSIO DHE NDIHME NE RAST FATKEQESIE 135,680                ALUAR NGA PRILLI

Fakt 0 0 0 880,000 2,816,005 50,324,467         

6060010 Kthim lekesh studentesh 0
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 1,650,000

6061021 Bursa Exelent 880,000 900,000 -                                     -                   -                       

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 266,005
Totali Plan 0 0 143,023,648.11 15,586,823 4,264,691 166,216,068 7,930,000                                                  TOTAL 824,500                            123,675          700,825              

Fakt 0 0 3,847,555 117,419 880,000 45,479,493 6,680,000                                                  
TOTALI

600+601 601 600 606 602 602
1 49,865,114           5,416,667                                                                      44,448,447                                 7 000 000                     5,000,000                                61,865,114      
2 49,865,113           5,416,667                                                                      44,448,446                                 5 730 000                     6,270,000                                1,594,500                 61,865,113      
3 45,678,602           5,416,667                                                                      40,261,935                                 5,000,000                     5,000,000                                318,900                     55,678,602      
4 45,678,602           5,416,667                                                                      40,261,935                                 5,000,000                     5,000,000                                318,900                     55,678,602      
5 45,678,602           5,416,667                                                                      40,261,935                                 5 000 030                     4,999,970                                318 900                     55,678,602      3,480,000                                                  
6 45,678,602           5,416,667                                                                      40,261,935                                 10,000,000                              318,900                     55,678,602      10,460,000                                                
7 45,762,091           5,416,667                                                                      40,345,424                                 3,730,000                                318 900                     49,492,091      
8 43,305,579           5,416,667                                                                      37,888,912                                 
9 43,305,579           5,416,667                                                                      37,888,912                                 

10 43,305,579           5,416,667                                                                      37,888,912                                 
11 43,305,579           5,416,667                                                                      37,888,912                                 
12 49,492,091           5,416,667                                                                      44,075,424                                 

totali 550,921,133 65,000,000                                              485,921,133                  27,730,030         39,999,970                  3,189,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                          310,000                                       220,000                        170,000                                    900,000            
ND.EKE 100,000                                                                          280,000                                       940,000                        330,000                                    1,650,000        
akfal 80,000                                                                            520,000                                       280,000                                    880,000            -                    

380,000                                                                          1,110,000                                   1,160,000                     780,000                                    -                              3,430,000                 
0

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000           
9450 6 602 32,070,200         
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000         
9770 6 230-231 3,000,000           

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200 000                                                                          320,000                                       220,000                        170,000                                    910 000                     910,000            
ND.EKE 160,000                                                                          350,000                                       940,000                        330,000                                    1,780,000                 1,780,000        
akfal 80,000                                                                            240,000                                       280,000                                    600 000                     600,000            

440 000                                                                          910,000                                       1 160 000                     780,000                                    3,290,000                 3,290,000                 

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1 860 000                     1,200,000                                3,060,000                 OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 2 960 000                     2,140,000                                5,100,000                 
FSH 22 94 2 070 000                     6,660,000                                8,730,000                 
FSHHD 17 33 1 530 000                     2,260,000                                3,790,000                 12 060 000               
TOTALI 90 165 8 420 000                     12,260,000                              20 680 000               8,620,000                 

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 21 17 1 860 000                     1,140,000                                3,000,000                 JANAR-GUSHT
FSHTN 31 28 2 950 000                     2,070,000                                5,020,000                 
FSH 23 98 2 070 000                     6,660,000                                8,730,000                 
FSHHD 17 33 1 530 000                     2,260,000                                3,790,000                 
TOTALI 92 176 8 410 000                     12,130,000                              20 540 000               

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200 000                                                                          320,000                                       220,000                        170,000                                    910 000                     910,000            
ND.EKE 160 000                                                                          350,000                                       940,000                        330,000                                    1,780,000                 1,780,000        
akfal 80,000                                                                            240,000                                       280,000                                    600,000                     600,000            

440,000                                                                          910,000                                       1,160,000                     780,000                                    3,290,000                 3,290,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI EKS NDE
QER EKSELENTE 200,000                                                                          310,000                                       300,000                        170,000                                    980,000            5,420,000                                                  6,640,000                        12,060,000               

ND.EKE 170 000                                                                          280,000                                       1 050 000                     330,000                                    1,830,000        
akfal 80,000                                                                            280,000                                       280,000                                    640,000            

450 000                                                                          870,000                                       1 350 000                     780,000                                    -                              3,450,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
KORRIK EKSELENTE 200,000                                                                          330,000                                       230,000                        170,000                                    930,000            

ND.EKE 210 000                                                                          280,000                                       980,000                        330,000                                    1,800,000        
akfal 80,000                                                                            280,000                                       280,000                                    640,000            

490,000                                                                          890,000                                       1,210,000                     780,000                                    -                              3,370,000        

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
GUSHT EKSELENTE 90,000                                                                            90,000                                         180,000            

ND.EKE 210 000                                                                          210,000            
akfal -                    

300 000                                                                          90,000                                         -                                 -                                             -                              390 000                     

Indeksi Shpenzimeve MAJ 2024

ART
ANALIZA

TOTALI 

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator
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                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH QERSHOR 2024

 NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi,Titulli,Kapitulli)           433 31.05.2024 6                6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA FSH 26.03.2024-26.04.2024 346,000                  

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti           434 31.05.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA FSH 26.03.2024-26.04.2024 377,000          Shp.Ndertesa shkollore 2312103
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8           435 31.05.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA FSH 26.03.2024-26.04.2024 76,500            Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Prog   2302100

230 Plan           436 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 215,605          Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0           437 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70,089            Shp.Orendi Zyre 2318100

          438 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 161,674          Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           439 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72,454            PAGA 6001001 35,035,345 1,096,266

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0           440 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 665,289          Paga punetore me kontrate 6002001 411,838

231 Plan 0 0 103,238,258 2,074,460 0 0           441 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557,462          Te tjera shpenzime personeli 6003900
Fakt 0 0 0 0 0 0           442 04.06.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 825,822          Sig.Shoqeror 6010100 5,248,777 160,950

2312101 Shp.ndertesa administrative           442 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5,287,606       Sig.shendetsor 6011100 309,800 309,801
2312103 Shp.Ndertesa shkollore           443 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 217,771          
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke           444 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100,307          Kancelari 6020100
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp           445 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 181,932          Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve           446 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3,482,471       Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0           447 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162,603          Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji           448 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140,832          Blerje Dokumentacioni 6020500

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike           449 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1,962,774       Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave           450 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 949,433          Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond.           451 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 321,615          Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike           452 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 80,141            Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315120 Shp.Makina           453 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127,385          Libra dhe publikime profesionale 6021007
2315130 Shp.Autobuza           454 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5,445,422       Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009

2315210 Shp.Mjete te tjera           455 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1,006,520       Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318100 Shp.Orendi Zyre           456 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 549,902          Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318400 Shp.Fotokopje           457 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184,413          Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 33,600 390,600
2318500 Shp.Fakse           458 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 139,906          Elektricitet 6022001 174,305      
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri           460 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2,069,014       Uje 6022002 45,678
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre.           461 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3,079,100       Sherbime telefonike 6022003

466 Plan           462 04.06.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 226,441          Posta dhe sherbimi korrier 6022004 13,495
Fakt 0 0 0 0 0 0           463 04.06.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,424,800       Sherbime bankare 6022007

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon           463 04.06.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 305,328          Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,452,401   
4662114 Kthim 5% garanci           463 04.06.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5,248,777       Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009

600 Plan 0 0 12,410,609 0 0 92,628,940           463 04.06.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 160,950          Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010
Fakt 0 0 1,096,266 0 0 35,447,183           463 04.06.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 619,601          Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011

6001001 Paga  baze 1,096,266 35,035,345           463 04.06.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 309,800          Sherbime te tjera 6022099
6001002 Raport mjekesor           463 04.06.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 309,801          Karburant,Vaj 6023100 863,450
6001003 Shtese vjetersi           463 04.06.2024 8 6001001 TAP 3,227,455       Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001004 Shtese page veshtiresi           463 04.06.2024 6 6001001 TAP 270,444          Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001005 Shtese funksioni 464 04.06.2024 8 6022004 POSTA MAJ 2024 6,625              Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001006 Shtese pune me turnin II   III 465 04.06.2024 8 6021099 PAGESE PER NENSHKRIM ELEKTRONIK EJONA GRABOVA 4,800              Udhetim I Brendshem 6024100 114,290
6001007 Shtese largesi vendbanimi 466 06.06.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCA 105,616          9770 Udhetim jashte shtetit 6024200

6001013 Shtese pune jashte orarit 467 06.06.2024 6 6021099 BLERJE VULE ME BOJE 45,000            Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300

6001099 Shtesa page te tjera
468 06.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 31,240            Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt e 6025400

6002001 Paga punetore me kontrate 411,838 469 06.06.2024 6 6029005 PAGESE BORDI MAJ 2024 136,000          Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003100 Shperblime rezultate 470 06.06.2024 6 6029005 PAGESE BORDI MAJ 2024 21,250            Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003200 Shperblime taksa solidariteti 471 06.06.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MAJ 2024 19,550            Shp Qera 6026100
6003300 paga e 13-te 472 06.06.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MAJ 2024 392,700          Shp Qera 6026101 799,500            
6003900 Te tjera shperblime personeli 473 06.06.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MAJ 2024 19,550            Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800
6009100 Shpenzime te tjera personeli 474 06.06.2024 6 6029005 PAGESE SENATI MAJ 2024 19,550            Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400

601 Plan 0 0 1,857,973 0 0 16,550,979 477 06.06.2024 8 6029001 CEREMONIA E NENSHKRIMIT TE MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT ME UNIV   52,500            Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papag 6027500
Fakt 0 0 470,751 0 0 5,558,577 478 07.06.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.05.2024-31.05.2024 1,452,401       Shp. per pritje percjellje 6029001 52,500

6010100 Sig.Shoqeror 160,950 5,248,777 479 10.06.2024 6 6029005 TAB SENATI DHE BORDI 107,400          Shp. Per aktivitete social-kult 6029002
6011100 Sig.shendetsor 309,801 309,800 479 10.06.2024 8 6061099 TAB PER PAGESE SHPERBLIM DHE DALJE NE PENSION TATJANA GASHI 16,275            Shpenzime gjyqesore 6029003

602 Plan 0 0 21,156,873 13,173,220 2,482,791 37,794,428 480 11.06.2024 8 6061021 BURSA  MAJ 2024 FSHH 40,000            Shp.per sig e ndertesave 6029004
Fakt 0 0 2,883,840 554,678 30,000 1,771,979 481 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 20,000            Shp. Per Honorare 6029005 716,000

6020100 Kancelari 482 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 290,000          Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 554,678       
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0 483 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 60,000            Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 30,000                      
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 484 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 40,000            Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 485 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 20,000            Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020500 Blerje Dokumentacioni 0 486 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 10,000            SHPERBLIM 6061099 16,275         
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 487 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH 20,000            Kthim lekesh studentesh 6060010
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 488 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770 Bursa 6061021 2,810,000 640,000
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 489 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH PER DEGET PRIORITARE 80,000            9770
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 490 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH PER DEGET PRIORITARE 120,000          9770
6021007 Libra dhe publikime profesionale 491 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHH PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 492 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 50,000            0 45,604,014 4,450,857 554,678 670,000 0
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 493 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 10,000            
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 494 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 80,000            
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 390,600 33,600 495 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 30,000            600,200     51,279,549 
6022001 Elektricitet 174,305 496 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 10,000            -               
6022002 Uje 45,678 497 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 10,000            -               -                    
6022003 Sherbime telefonike 0 498 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE 110,000          
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 13,495 499 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770 TAB Qershor 2024
6022007 Sherbime bankare 0 0 500 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSH 1,140,000       
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401 501 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FE PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770 Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 502 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHTN PER DEGET PRIORITARE 120,000          9770 6029005 6 9450 25,000                      3,750          21,250           BORDI 
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 503 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHTN PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770 6 9450 160,000                    24,000        136,000         BORDI 
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 504 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2025 FSHTN PER DEGET PRIORITARE 120,000          9770 6 9450 23,000                      3,450          19,550           SENATI
6022099 Sherbime te tjera 0 505 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 210,000          6 9450 23,000                      3,450          19,550           SENATI 
6023100 Karburant,Vaj 863,450 506 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 110,000          6 9450 462,000                    69,300        392,700         SENATI 
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 0 507 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 80,000            6 9450 23,000                      3,450          19,550           SENATI 
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0 508 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 90,000            -              -                 
6023900 Shpenzime te tjera transporti 509 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 30,000            SHUMA 716,000                    107,400     608,600         
6024100 Udhetim I Brendshem 114,290 510 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 50,000            
6024200 Udhetim jashte shtetit 0 511 11.06.2024 8 6061021 BURSA MAJ 2024 FSHTN 20,000            
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 0 512 11.06.2024 6 6029007 RIMBURSIM PER PUBLIKIM ARTIKULLI SHKENCOR FE 187,254          9770 SHUMA -                             -              -                 

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj
513

12 06 2024
6

6029007 RIMBURSIM PER PUBLIKIM ARTIKULLI SHKENCOR FSH 171 617          
9770

6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 514 12.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,000              
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 515 12.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,000              
6026100 Shp Qera 0 0 516 12.06.2024 6 6029007 RIMBURSIM PER ARTIKULLIN SHKENCOR FSHH 9,726              9770
6026101 Shp Qera 799,500 517 18.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,500              -                             -              -                 
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 518 18.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,500              
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 519 18 06 2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2 500              

6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 520 19.06.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK ENTELA ISLAMAJ 4,800              
6029001 Shp. per pritje percjellje 52,500 521 19.06.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK INGRID ZERE 4,800              SHUMA -                             -              -                 
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 522 19.06.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK ALKETA DEMIRI 4,800              
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 523 19.06.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK SADETE GREMI 4,800              
6029004 Shp.per sig e ndertesave 524 19.06.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK DOKLEIDA KENELLA 4,800              
6029005 Shp. Per Honorare 716,000 0 525 19.06.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK SAIMIR XHELAJ 4,800              
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 554,678 526 19.06.2024 8 6061021 BURSA SHKURT-MAJ 2024 FE 40,000            
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 0 0 30,000 527 19.06.2024 8 6061021 BURSA MARS-MAJ 2024 FE 30,000            

604 Plan 528 20.06.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 411,838          SHUMA -                             -              -                 
Fakt 0 0 0 0 0 0 529 20.06.2024 6 6021099 BLERJE MATERIALE PER ZHVILLIM TE PROCESIT ZGJEDHOR NE UNIVERSITETIN   345,600          

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 530 20.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 57,240            
605 Plan 0 0 358,970 0 0 0 531 20.06.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 14,310            TOTALI 716,000                    107,400     608,600         

Fakt 0 0 0 0 0 0 532 20.06.2024 8 6029099 RIMBURSIM AKSSHI PER PROJEKTIN "STUDIM I NDIKIMIT TE EDUKIMIT MUZIK       10,000            9770
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0 533 20.06.2024 6 6029007 RIMBURSIM PER PUBLIKIM ARTIKULLI SHKENCOR FSHTN 72,439            9770

606 Plan 0 0 0 1,161,100 30,108,380 534 20.06.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE MAJ 174,305          
Fakt 0 0 0 640,000 2,826,275 535 20.06.2024 8 6061021 BURSA TETOR-MAJ 2024 FSH 210,000          

6060010 Kthim lekesh studentesh 0 536 20.06.2024 6 6029007 RIMBURSIM PER PUBLIKIM ARTIKULLI SHKENCOR FSHH 8,026              9770 -                             -              -                 
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 1,830,000 537 20.06.2024 8 6029099 RIMBURSIM AKSSHI PER PROJEKTIN "STUDIM I NDIKIMIT TE EDUKIMIT MUZIK       20,000            9770

6061021 Bursa Exelent 640,000 980,000
537/1

21.06.2024 8 6022004 POSTA MUAJ MAJ 2024 6,870              TOTAL 716,000                    107,400     608,600         

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 16,275 538 Kapercim numri
Totali Plan 0 0 139,022,683.11 15,247,680 3,643,891 177,082,727 7,930,000                                     539 25.06.2024 8 6022002 PAGESE UJI MAJ 2024 45,678            

Fakt 0 0 4,450,857 554,678 670,000 45,604,014 6,680,000                                     540 26.06.2024 6 6023100 BLERJE KARBURANTI PER VITIN 2024 PER NEVOJA TE uv 863,450          
TOTALI 51,279,549    

-                    

600+601 601 600 606 602 602
1 49,865,114      5,416,667                                                     44,448,447                       7,000,000              5,000,000                       61,865,114      
2 49,865,113      5,416,667                                                     44,448,446                       5,730,000              6,270,000                       1,594,500           61,865,113      
3 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       5,000,000              5,000,000                       318,900              55,678,602      1,210,000                                                            1140000
4 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       5,000,000              5,000,000                       318,900              55,678,602      210,000                                                               40000
5 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       5,000,030              4,999,970                       318,900              55,678,602      3,480,000                                     210000
6 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       10,000,000                     318,900              55,678,602      10,460,000                                   
7 45,762,091      5,416,667                                                     40,345,424                       3,730,000                       318,900              49,492,091      
8 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       
9 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       

10 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       
11 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       
12 49,492,091      5,416,667                                                     44,075,424                       

totali 550,921,133  65,000,000                                        485,921,133                27,730,030        39,999,970                3,189,000           

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                        310,000                             300,000                 170,000                          980,000           
ND.EKE 170,000                                                        280,000                             1,050,000              330,000                          1,830,000        
akfal 80,000                                                          280,000                             280,000                          640,000           

450,000                                                        870,000                             1,350,000              780,000                          -                       3,450,000           
0

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000          
9450 6 602 32,070,200        
9450 6 230-231 103,238,258.05  
9770 6 602 15,000,000        
9770 6 230-231 3,000,000          

172,008,458.61  

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                        320,000                             220,000                 170,000                          910,000              910,000           
ND.EKE 160,000                                                        350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           1,780,000        
akfal 80,000                                                          240,000                             280,000                          600,000              600,000           

440,000                                                        910,000                             1,160,000              780,000                          3,290,000           3,290,000           

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1,170,000              450,000                          1,620,000           
FSHTN 31 28 1,910,000              1,230,000                       3,140,000           
FSH 22 94 1,320,000              3,690,000                       5,010,000           
FSHHD 17 33 1,020,000              1,270,000                       2,290,000           
TOTALI 90 165 5,420,000              6,640,000                       12,060,000        -                       

OK JANAR-PRILL

12,060,000                     

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 510,000                                                        390,000                          900,000           
ND.EKE 120,000                                                        120,000           

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                        1,200,000                         840,000                 370,000                          2,670,000        
ND.EKE 70,000                                                          540,000                             1,810,000              610,000                          3,030,000        27,192,348    

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                        430,000                             260,000                 170,000                          1,060,000        
ND.EKE 100,000                                                        340,000                             940,000                 330,000                          1,710,000        
akfal 400,000                                                        1,160,000                         1,320,000                       2,880,000        

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                        320,000                             220,000                 170,000                          910,000              
ND.EKE 160,000                                                        350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           

1,170,000                                                     1,950,000                         1,320,000              1,100,000                       
450,000                                                        1,230,000                         3,690,000              1,270,000                       

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator

INDEKSI SHPENZIMEVE QERSHOR 2024
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                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH KORRIK 2024

 NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA

(grupi,Titulli,Kapitulli)           538 25.06.2024 6                6024100 DIETA BRENDA VENDIT 31,240                    EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti           541 26.06.2024 6                6029007 FEE PJESEMARRJE ETEN 2024 ELOINA TOZAJ 24,221                    
9,770            

N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8           541 26.06.2024 8                6022007 SHERBIM BANKAR 2,814                      Shp.Ndertesa shkollore 2312103
230 Plan           542 26.06.2024 6                6029007 FEE PJESEMARRJE ETEN 2024 EVA CIPI 24,221                    9,770            Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Prog   2302100

Fakt 0 0 0 0 0 0           542 26.06.2024 8                6022007 SHERBIM BANKAR 2,814                      Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
          543 29.06.2024 6                6024100 EKSPEDITA PER STUDENTET E FSHTN 405,900                  2314170 1,897,400        

2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Shp.Orendi Zyre 2318100

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0           544 01.07.2024 8                6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2,033,224              Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

231 Plan 0 0 103,238,258 2,074,460 0 0           545 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3,025,598       PAGA 6001001 35,004,737 1,024,761
Fakt 0 0 1,897,400 0 0 0           546 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 226,441          Paga punetore me kontrate 6002001 1,668,441

2312101 Shp.ndertesa administrative           547 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 222,056          Te tjera shpenzime personeli 6003900
2312103 Shp.Ndertesa shkollore           548 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70,089            Sig.Shoqeror 6010100 5,226,223 151,427
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke           549 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 161,674          Sig.shendetsor 6011100 309,854 309,855
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp           550 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72,454            
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve           564 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 665,289          Kancelari 6020100
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0           565 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557,462          Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji           566 01.07.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 771,642          Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300 1,138,800

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike           566 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5,339,427       Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave           567 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 218,228          Blerje Dokumentacioni 6020500
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 1,897,400           568 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100,307          Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike           569 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 181,932          Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2315120 Shp.Makina           551 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3,504,512       Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315130 Shp.Autobuza           552 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162,603          Ilace dhe materiale mjekesore 6021003

2315210 Shp.Mjete te tjera           553 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140,832          Libra dhe publikime profesionale 6021007
2318100 Shp.Orendi Zyre           554 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1,973,821       Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009
2318400 Shp.Fotokopje           555 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 960,891          Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318500 Shp.Fakse           556 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 240,562          Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri           557 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83,649            Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 741,792 349,800
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre.           558 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127,385          Elektricitet 6022001 346,206      

466 Plan           559 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5,446,877       Uje 6022002
Fakt 0 0 0 0 0 0           560 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 996,562          Sherbime telefonike 6022003

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon           561 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 571,503          Posta dhe sherbimi korrier 6022004 2,600
4662114 Kthim 5% garanci           562 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184,413          Sherbime bankare 6022007 5,628 3,042

600 Plan 0 0 11,314,343 0 0 97,527,181           563 01.07.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 142,398          Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,452,401   
Fakt 0 0 1,024,761 0 0 36,673,178           571 02.07.2024 8 6061021 BURSA MAJ FSH 10,000            Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009

6001001 Paga  baze 1,024,761 35,004,737           572 02.07.2024 6 6060010 KTHIM TARIFE FSHH 19,200            Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010
6001002 Raport mjekesor           573 02.07.2024 6 6060010 KTHIM TARIFE FSHH 19,200            Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001003 Shtese vjetersi 574 02.07.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 17,810            Sherbime te tjera 6022099 123,000
6001004 Shtese page veshtiresi 575 02.07.204 6 6023300 SIGURIM I MJETEVE TE TRANSPORTIT 527,000          Karburant,Vaj 6023100
6001005 Shtese funksioni           576 02.07.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,405,855       Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001006 Shtese pune me turnin II   III           576 02.07.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 308,979          Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300 527,000
6001007 Shtese largesi vendbanimi           576 02.07.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5,226,223       Shpenzime te tjera transporti 6023900 3,000
6001013 Shtese pune jashte orarit           576 02.07.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 151,427          Udhetim I Brendshem 6024100 548,000

6001099 Shtesa page te tjera           576 02.07.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 619,708          Udhetim jashte shtetit 6024200 161,776       
6002001 Paga punetore me kontrate 1,668,441           576 02.07.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 309,854          Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300
6003100 Shperblime rezultate           576 02.07.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 309,855          Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt e 6025400
6003200 Shperblime taksa solidariteti           576 02.07.2024 8 6001001 TAP 3,260,006       Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003300 paga e 13-te 42,026,857.00           576 02.07.2024 6 6001001 TAP 253,119          Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003900 Te tjera shperblime personeli 577 02.07.2024 6 6029005 PAGESE BORDI QERSHOR 136,000          Shp Qera 6026100
6009100 Shpenzime te tjera personeli 578 02.07.2024 6 6029005 PAGESE BORDI QERSHOR 21,250            Shp Qera 6026101 781,749            

601 Plan 0 0 1,387,221 0 0 16,409,069 579 02.07.2024 6 6029005 PAGESE SENATI QERSHOR 19,550            Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800
Fakt 0 0 461,282 0 0 5,536,077 580 02.07.2024 6 6029005 PAGESE SENATI QERSHOR 392,700          Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400

6010100 Sig.Shoqeror 151,427 5,226,223 581 02.07.2024 6 6029005 PAGESE SENATI QERSHOR 19,550            Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papag 6027500
6011100 Sig.shendetsor 309,855 309,854 582 02.07.2024 6 6029005 PAGESE SENATI QERSHOR 19,550            Shp. per pritje percjellje 6029001

602 Plan 0 0 18,273,033 12,618,542 2,452,791 39,752,449 583 02.07.2024 8 6021099 RIMBURSIM PER NENSHKRIM ELEKTRONIK SAIMIR XHELAJ 4,800              Shp. Per aktivitete social-kult 6029002
Fakt 0 0 4,949,591 651,594 0 2,548,627 584 04.07.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.06.2024-30.6.2024 1,452,401       Shpenzime gjyqesore 6029003

6020100 Kancelari 585 04.07.2024 8 6021099 BLERJE KUTI DHE DOSJE PER RUAJTJE TE PERHERSHME PER AUTORITETET DHE   736,992          Shp.per sig e ndertesave 6029004
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0 586 04.07.2024 6 2314170 SISTEMIM I SISTEMIT TE KONDICIONIMIT TE KATIT TE TRETE 95,000            Shp. Per Honorare 6029005 1,475,200
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 1,138,800 587 04.07.2024 6 6022099 SHPENZIM DEZINFEKTIMI PER NEVOJA TE UV 123,000          Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 489,818       
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 588 05.07.2024 6 6023900 RIMBURSIM SHPENZIMI PER TAKSA TE MJETEVE TE TRANSPORTIT 3,000              Shpenzime per kerkim shkencor 6029099
6020500 Blerje Dokumentacioni 0 589 08.07.2024 8 6061021 BURSA MAJ FSH 10,000            Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 590 09.07.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 339,980          Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100 55,890
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 591 09.07.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 370,440          SHPERBLIM 6061099 50,000         
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 592 09.07.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 71,329            Kthim lekesh studentesh 6060010 38,400
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 593 09.07.2024 8 6002001 PAGA NETO E PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 246,863          Bursa 6061021 2,730,000 640,000
6021007 Libra dhe publikime profesionale 593 09.07.2024 6 2314170 BLERJE DHE INSTALIM I KONDICIONEREVE PER VITIN 2024 1,802,400       
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 594 10.07.2024 6 6059100 TARIFE VJETORE CMU  VITI 2024 600USD 55,890            
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 594 10.07.2024 6 6022007 SHERBIM BANKAR 1,878              
6021011 Softe informatik me karakter te pergj 594 09.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FE 257,932          0 47,537,882 8,427,324 651,594 640,000 0
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 349,800 741,792 595 10.07.2024 6 6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA- FAZA E PARE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE M      589,050          
6022001 Elektricitet 346,206 596 10.07.2024 6 6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA- FAZA E PARE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE M      33,660            
6022002 Uje 0 597 10.07.2024 6 6029005 PAGESE PER ORET E PUNUARA- FAZA E PARE NE KUADER TE TRAJNIMEVE TE M      84,150            ######### 57,256,800 
6022003 Sherbime telefonike 0 598 10.07.2024 6 6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMIT TE MESUESVE ASCAP 43,000            491,210      
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 2,600 599 10.07.2024 6 6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMIT TE MESUESVE ASCAP 2,000              ######### -               -                    
6022007 Sherbime bankare 3,042 5,628 600 10.07.2024 6 6029005 RIMBURSIM UDHETIMI NE KUADER TE TRAJNIMIT TE MESUESVE ASCAP 7,340              
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401 601 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 40,000            TAB Qershor 2024
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 602 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 20,000            
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 603 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 290,000          Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 604 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 60,000            
6022099 Sherbime te tjera 123,000 605 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 40,000            
6023100 Karburant,Vaj 0 606 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 20,000            
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 607 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 10,000            
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 527,000 608 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH 20,000            
6023900 Shpenzime te tjera transporti 3,000 609 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770
6024100 Udhetim I Brendshem 548,000 610 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH PER DEGET PRIORITARE 80,000            9770
6024200 Udhetim jashte shtetit 161,776 611 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH PER DEGET PRIORITARE 120,000          9770 SHUMA -                             -              -                 
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 0 612 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHH PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 613 11.07.2027 8
6061021 BURSA QERSHOR FSH 1,210,000       

6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 614 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN PER DEGET PRIORITARE 120,000          9770 SHUMA -                             -              -                 
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 615 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770
6026100 Shp Qera 0 0 616 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN PER DEGET PRIORITARE 120,000          9770
6026101 Shp Qera 781,749 617 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 210,000          
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 618 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 110,000          
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 619 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 80,000            -                             -              -                 

6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 620 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 90 000            
6029001 Shp. per pritje percjellje 0 621 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 30,000            
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 622 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 50,000            
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 623 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FSHTN 20,000            SHUMA -                             -              -                 
6029004 Shp.per sig e ndertesave 624 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE 50,000            50,000        
6029005 Shp. Per Honorare 1,475,200 0 625 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE 10,000            10,000        
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 489,818 626 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE 90,000            80,000        
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 0 0 0 627 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE 40,000            30,000        

604 Plan 629 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE 10,000            10,000        
Fakt 0 0 0 0 0 0 10,000        

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 630 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE 110,000          110,000      SHUMA -                             -              -                 
605 Plan 0 0 328,670 0 0 0 632 11.07.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSH 187,620          9770

Fakt 0 0 55,890 0 0 0 633 11.07.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSH 64,876            9770
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 55,890 634 11.07.2024 8 6061021 BURSA QERSHOR FE  PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770 TOTALI -                             -              -                 

606 Plan 0 0 0 840,000 27,282,105 635 11.07.2027 8 6061021 BURSA QERSHOR FE  PER DEGET PRIORITARE 40,000            9770

Fakt 0 0 38,400 640,000 2,780,000 636 15.07.2024 6 6029005 TAB SENATI DHE BORDI 107,400          
6060010 Kthim lekesh studentesh 38,400 637 16.07.204 6 6022007 DIFERENCE SHERBIMI BANKAR PER USH NR 594 DT 10.07.2024 1,164              
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 1,800,000 638 18.07.2024 6 6021099 RREGJISTRIM DHE TRANSMETIM SPECIAL I NJE KRONIKE TELEVIZIVE TE AKTIVI 349,800          

6061021 Bursa Exelent 640,000 930,000
639

18.07.2024 6 6020300 BLERJE MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAISJEVE TE ZYRES PER NEVOJA TE U 1,138,800       -                             -              -                 

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 50,000 640 18.07.204 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHTN 55,561            
Totali Plan 0 0 134,541,525.92 14,693,002 3,292,791 180,970,804 641 19.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHTN 47,201            TOTAL -                             -              -                 

Fakt 0 0 8,427,324 651,594 640,000 47,537,882 642 19.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESEVE ME KONTRATE FSHH 68,027            
TOTALI 643 19.07.2024 6 6029007 BLERJE BILETA TIRANE-COPENHAGEN-TIRANE 71,000            9770

644 22.07.2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE QERSHOR 2024 346,206          
645 22.07.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSH 61,553            9770
646 22.07.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSH 56,327            9770
647 22.07.2024 8 6022004 POSTA MUAJ QERSHOR 2024 2,600              
648 23.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSH 68,027            
649 26.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSH 68,776            
650 23.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSH 60,011            

600+601 601 600 606 602 602 651 23.07.204 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSH 68,027            
1 49,865,114      5,416,667                                                     44,448,447                       7,000,000              5,000,000                       61,865,114      652 24.07.2024 6 6024200 DIETA JASHTE VENDIT 59,776            9770

2 49,865,113      5,416,667                                                     44,448,446                       5,730,000              6,270,000                       1,594,500           61,865,113      653 24.07.2024 6 6024200 PARAFINANCIM DIETA JASHTE VENDIT 102,000          9770
3 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       5,000,000              5,000,000                       318,900              55,678,602      654 24.07.2024 8 6061099 SHPERBLIM NGA FONDI I VECANT 50,000            
4 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       5,000,000              5,000,000                       318,900              55,678,602      654/1 26.07.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 71,550            
5 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       5,000,030              4,999,970                       318,900              55,678,602      655 26.07.2024 8 6061021 BURSA SHKURT-QERSHOR 2024 FE 50,000            
6 45,678,602      5,416,667                                                     40,261,935                       10,000,000                     318,900              55,678,602      656 26.07.2024 8 6061021 BURSA SHKURT-QERSHOR 2024 FE 50,000            
7 45,762,091      5,416,667                                                     40,345,424                       3,730,000                       318,900              49,492,091      657 26.07.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 16,500            430,080
8 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       658 26.07.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,500              
9 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       659 26.07.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,500              

10 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       660 26.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHTN 699,159          438,180
11 43,305,579      5,416,667                                                     37,888,912                       661 26.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHTN 28,857            
12 49,492,091      5,416,667                                                     44,075,424                       56,765,590    

totali 550,921,133  65,000,000                                        485,921,133                27,730,030        39,999,970                3,189,000           

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                        330,000                             230,000                 170,000                          930,000           
ND.EKE 210,000                                                        280,000                             980,000                 330,000                          1,800,000        
akfal 80,000                                                          280,000                             280,000                          640,000           

490,000                                                        890,000                             1,210,000              780,000                          -                       3,370,000        

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000          
9450 6 602 32,070,200        
9450 6 230-231 103,238,258.05  
9770 6 602 15,000,000        
9770 6 230-231 3,000,000          

172,008,458.61  

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                        320,000                             220,000                 170,000                          910,000              910,000           
ND.EKE 160,000                                                        350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           1,780,000        
akfal 80,000                                                          240,000                             280,000                          600,000              600,000           

440,000                                                        910,000                             1,160,000              780,000                          3,290,000           3,290,000           

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1,170,000              450,000                          1,620,000           OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 1,910,000              1,230,000                       3,140,000           
FSH 22 94 1,320,000              3,690,000                       5,010,000           
FSHHD 17 33 1,020,000              1,270,000                       2,290,000           12,060,000        
TOTALI 90 165 5,420,000              6,640,000                       12,060,000        -                       

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 510,000                                                        390,000                          900,000           
ND.EKE 120,000                                                        120,000           

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                        1,200,000                         840,000                 370,000                          2,670,000        
ND.EKE 70,000                                                          540,000                             1,810,000              610,000                          3,030,000        

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                        430,000                             260,000                 170,000                          1,060,000        
ND.EKE 100,000                                                        340,000                             940,000                 330,000                          1,710,000        
akfal 400,000                                                        1,160,000                         1,320,000                       2,880,000        

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                        320,000                             220,000                 170,000                          910,000              
ND.EKE 160,000                                                        350,000                             940,000                 330,000                          1,780,000           

1,170,000                                                     1,950,000                         1,320,000              1,100,000                       
450,000                                                        1,230,000                         3,690,000              1,270,000                       

27,192,348    

NR STUDENTESH VLERE

INDEKSI SHPENZIMEVE KORRIK 2024
               

ART
ANALIZA

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ

.



                      
                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH GUSHT 2024

 NR 
U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi,Titulli,Kapitulli)
662

29 07 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 95 402              

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
663

29 07 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 68 027              Shp Ndertesa shkollore 2312103
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 664 29 07 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 100 090            Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Progr   2302100

230 Plan 665 29.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSH 118 262            Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0 666 29.07.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSH 69,159              2314170

667 29.07.2024 8 6061021 BURSA TETOR-QERSHOR FSHTN 90,000              Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 668 29.07.2024 8 6022002 PAGESE UJI QERSHOR 2024 49,252              Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0

669
31.07.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHH 30,598              

9770
PAGA 6001001 35,260,872 1,082,107

231 Plan 0 0 101,340,858 2,074,460 0 0 670 31.07.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHH 68,156              9770 Paga punetore me kontrate 6002001 1,143,882
Fakt 0 0 0 0 0 0 671 31.07.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 6,810                Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative       672 01 08 2024 8             6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 044 961         Sig.Shoqeror 6010100 5,312,810 160,028
2312103 Shp.Ndertesa shkollore       673 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3 037 618        Sig shendetsor 6011100 322 519 322 519
2312112 Shp.per krij im fondi bibloteke       674 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 226 805            
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp       675 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 227 048            Kancelari 6020100
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve       676 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70 089              Mat per pastrim dezifektim ngrohje dhe ndricim 6020200 699 000
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0       677 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  ALPHA BANK 161 674            Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji       678 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72 878              Mat Per funks e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike       679 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 665 562            Blerje Dokumentacioni 6020500
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave       680 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557 462            Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 0       681 01 08 2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 802 695            Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike       681 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5 213 052        Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina       682 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH ALPHA BANK 218 228            Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza       683 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100 307            Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera       684 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 181 932            Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009
2318100 Shp.Orendi Zyre       685 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3 498 504        Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318400 Shp.Fotokopje       686 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162 603            Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318500 Shp.Fakse       687 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140 832            Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 14,600
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri       688 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1 951 138        Elektricitet 6022001 324 017        
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre.       689 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 947 069            Uje 6022002 77,371

466 Plan       690 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 206 986            Sherbime telefonike 6022003 43,450          
Fakt 0 0 0 0 0 0       691 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83 649              Posta dhe sherbimi korrier 6022004 3 080

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon       692 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127 385            Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci       693 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5 557 745        Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1 452 401    

600 Plan 0 0 10,289,582 0 0 98,742,916       694 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1 032 153        Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 1,082,107 0 0 36,404,754       695 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 571 503            Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010

6001001 Paga  baze 1,082,107 35,260,872       696 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 183 135            Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor       697 01 08 2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 142 398            Sherbime te tjera 6022099
6001003 Shtese vjetersi       698 01 08 2024 8 6001001 9 5% SIGURIM SHOQEROR 3 466 137        Karburant Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi       698 01 08 2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 333 843            Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni       698 01 08 2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5 312 810        Shpenzimet e sig te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III       698 01 08 2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 160 028            Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi       698 01 08 2024 8 6001001 1 7%SIGURIM SHENDETESOR 645 037            Udhetim I Brendshem 6024100 6,810
6001013 Shtese pune jashte orarit       698 01 08 2024 8 6011100 1 7% SIGURIM SHENDETESOR 322 519            Udhetim jashte shtetit 6024200

6001099 Shtesa page te tjera       698 01 08 2024 6 6011100 1 7% SIGURIM SHENDETESOR 322 519            Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300
6002001 Paga punetore me kontrate 1,143,882 1233882       698 01 08 2024 8 6001001 TAP 3 433 139        Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt e 6025400
6003100 Shperblime rezultate       698 01 08 2024 6 6001001 TAP 279 412            Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003200 Shperblime taksa solidariteti 90,000       699 01 08 2054 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSHH 99 744              Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003300 paga e 13-te       700 01 08 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 66 804              Shp Qera 6026100 137 956
6003900 Te tjera shperblime personeli       701 01 08 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 41 519              Shp Qera 6026101 1 563 498          
6009100 Shpenzime te tjera personeli       702 01 08 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 206 160            Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800

601 Plan 0 0 925,939 0 0 16,289,659 42,460,855.00                                       703 01 08 2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHH 51 106              9770 Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400
Fakt 0 0 482,547 0 0 5,635,329       704 01 08 2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSH 25 726              9770 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papag 6027500

6010100 Sig.Shoqeror 160,028 5,312,810       705 01.08.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FE 40 088              9770 Shp  per pritje percjellje 6029001
6011100 Sig.shendetsor 322,519 322,519       706 01.08.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE ME QERA FSH 27 06 2024-27 07 2024 339 980            Shp. Per aktivitete social-kult 6029002

602 Plan 0 0 13,323,442 11,966,948 2,452,791 37,203,822       707 01.08.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE ME QERA FSH 27 06 2024-27 07 2024 370 440            Shpenzime gjyqesore 6029003
Fakt 0 0 4,037,976 215,674 412,564 1,914,919       708 01.08.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE ME QERA FSH 26 06 2024-26 07 2024 71 329              Shp per sig e ndertesave 6029004 789 972              

6020100 Kancelari       709 01.08.2024 8 6061021 BURSA NENTOR-QERSHOR 2024 FE 80 000              Shp  Per Honorare 6029005 840 740
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 699,000       710 01.08.2024 8 6061021 BURSA JANAR-QERSHOR 2024 FE 60 000              Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 215 674                             
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres       711 01.08.2024 8 6061021 BURSA DHJETOR-QERSHOR 2024 FE 160 000            Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 412,564                       
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale       712 19.08.2024 6 6029005 TAB Senati e Bordi 107 400              Shp pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020500 Blerje Dokumentacioni 0       712 19.08.2024 6 6026100 TAB Qeraje 137 956              Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre       712 19.08.2024 6 6029005 TAB ASCAP 124 740              SHPERBLIM 6061099
6020901 Shpenzim per pritje percjell je       713 20.08.2024 6 6029005 PAGESE BORDI KORRIK 136 000            Kthim lekesh studentesh 6060010
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale       714 20.08.2024 6 6029005 PAGESE BORDI KORRIK 21 250              Bursa 6061021 390 000
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore       715 21.08.2024 8 6022003 RIMBURSIM TELEFONI SHKURT-KORRIK 2024 43 450              
6021007 Libra dhe publikime profesionale       716 22.08.2024 6 6029005 PAGESE SENATI KORRIK 19 550              
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb       717 22.08.2024 6 6029005 PAGESE SENATI KORRIK 392 700            
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.       718 22.08.2024 6 6029005 PAGESE SENATI KORRIK 19 550              0 44 345 002 5 602 630 215 674 412 564 0
6021011 Softe informatik me karakter te pergj       719 22.08.2024 6 6029005 PAGESE SENATI KORRIK 19 550              
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 0 14,600       720 22.08.2024 8 6022004 POSTA KORRIK 2024 3 080                
6022001 Elektricitet 324,017       730 26.08.2024 8 6029099 RIMBURSIM AKKSHI PER BOTIM ARTIKULLI SHKENCOR "STUDIMI I NDIKIMIT T        58,539              9770 91106AB -                50,575,870  
6022002 Uje 77,371       731 26.08.2024 8 6029099 PAGESE PER ORET PROJEKT AKKSHI "STUDIMI I NDIKIMIT TE EDUKIMIT MUZIK      12,750              9770 91106AB 50,575,870  
6022003 Sherbime telefonike 43,450       732 26.08.2024 8 6029099 STUDIMI I NDIKIMIT TE EDUKIMIT MUZIKORNE FUSHEN E PEDAGOGJISE SE SP 72,675              9770 91106AB -                 -                       
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 3,080       733 26.08.2024 8 6029099 STUDIMI I NDIKIMIT TE EDUKIMIT MUZIKORNE FUSHEN E PEDAGOGJISE SE SP 183 600            9770 91106AB
6022007 Sherbime bankare 0 0       734 26.08.2024 8 6029099 STUDIMI I NDIKIMIT TE EDUKIMIT MUZIKORNE FUSHEN E PEDAGOGJISE SE SP 85,000              9770 91106AB TAB GUSHT 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401       735 26.08.2024 8 6022002 PAGESE UJI MUAJ KORRIK 2024 28 119              
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit       736 26.08.2024 8 6022001 PAGESE ENERGJI ELEKTRIKE KORRIK 2024 324 017            Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 737 26.08.2024 6 6029004 SIGURIM I GODINAVE TE UNIVERSITETIT "ISMAIL QEMALI" VLORE 789 972            9450 6 6026101 399,976                       59,996.40   339,980          QERA
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 738 27.08.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.07.2024-31.07.2024 1,452,401        9450 6 6026101 435,812                       65,371.80   370,440          QERA
6022099 Sherbime te tjera 0 739 28.08.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 339 980            9450 6 6026101 83 916                          12,587.40   71 329             QERA
6023100 Karburant,Vaj 0 740 28.08.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 370,440            9450 6 6026101 399,976                       59,996.40   339,980          QERA
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 741 28.08.2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE QERAJE FSH 71,329              9450 6 6026101 435,812                       65,371.80   370,440          QERA
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0 742 28.08.2024 8 6021099 PJESEMARRJE NE SEMINARIN TRAJNUES "SFIDAT DHE MUNDESITE PER PROFES   5,000                9450 6 6026101 83 916                          12,587.40   71 329             QERA
6023900 Shpenzime te tjera transporti 743 28.08.2024 8 6021099 PAGESE PER NENSHKRIM ELEKTRONIK AURELA SALIAJ 4,800                
6024100 Udhetim I Brendshem 6,810 KAPERCIM NUMRI SHUMA 1,839,408                    275,911       1,563,497       
6024200 Udhetim jashte shtetit 0 745 28.08.2024 8 6021099 PAGESE PER NENSHKRIM ELEKTRONIK EDI NAQO 4,800                
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 0 746 29.08.2024 8 6002001 PAGA NETO PER PUNONJES ME KONTRATE TE PERKOHSHME FE 278,715            

6025400 Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt etj
747 29.08.2024 6

6020200 BLERJE MATERIALE PASTRIMI 699 000            SHUMA -                                 -                -                    
6025500 Shp miremb e aparat  paisje teknk veglave te punes 9450 6 6029005 160 000                       24 000         136 000          BORDI
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 9450 6 6029005 25,000                          3,750           21,250             BORDI
6026100 Shp Qera 137,956 0 50,575,870      9450 6 6029005 462,000                       69,300         392,700          SENATI
6026101 Shp Qera 1,563,498 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
6027400 Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna

6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 693,000                       103,950       589,050          
6029001 Shp. per pritje percjell je 0 9770 8 6029099 15 000                          2,250           12 750             AKKSHI
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 9770 8 6029099 100,000                       15,000         85 000             AKKSHI
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 9770 8 6029099 216,000                       32,400         183,600          AKKSHI
6029004 Shp.per sig e ndertesave 789,972 9770 8 6029099 85 500                          12,825         72 675             AKKSHI
6029005 Shp. Per Honorare 840,740 0
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 215,674 SHUMA 416,500                       62,475         354,025          
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 0 0 412,564 ILDA KANANI 24 388                          3,658           20 730             MORIN 325756 85%

604 Plan ISIDA MONOPATI 21 796                          3,269           18 527             MORIN 100%
Fakt 0 0 0 0 0 0 ELIONA LICI 136,545                       20,482         116,063          MORIN

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme DENIZ CUPI 24 388                          3658.2 20 730             MORIN
605 Plan 0 0 272,780 0 0 0 ARMELA PANAJOTI 882,293                       132 344       749,949          MORIN 383,242        24,388         15% 3,658           20,730   

Fakt 0 0 0 0 0 0 BLEDAR TOSKA 383,242                       57,486         325,756          MORIN 21,796         15% 3,269           18,527   
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0 SHUMA 1 472 652                    220 898       1 251 755       57,486.35    136 545       15% 20,482         116,063 

606 Plan 0 0 0 200,000 24,502,105 24,388         15% 3,658           20,730   
Fakt 0 0 0 0 390,000 325,756.00  882 293       15% 132 344       749,949 

6060010 Kthim lekesh studentesh 0 TOTALI 4,421,560                    663,234       3,758,327       383,242       15% 57,486         325,756 

6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 210,000 15% 220 898       

6061021 Bursa Exelent 0 180,000 15%

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 0
Totali Plan 0 0 126,152,601.92 14,041,408 2,652,791 176,738,501

Fakt 0 0 5,602,630 215,674 412,564 44,345,002 -                                 -                -                    
TOTALI

11,770,000 TOTAL 4,421,560                    663,234       3,758,327       
8,770,000

600+601 601 600 606 602 602
1 49 865 114        5 416 667                                                            44 448 447                           7,000,000                5,000,000                          61,865,114     
2 49 865 113        5 416 667                                                            44 448 446                           5,730,000                6,270,000                          1 594 500             61,865,113     
3 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     
4 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     
5 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           5,000,030                4,999,970                          318,900                55,678,602     
6 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           10 000 000                        318,900                55,678,602     
7 45 762 091        5 416 667                                                            40 345 424                           3,730,000                          318,900                49,492,091     
8 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           
9 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           

10 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           
11 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           
12 49 492 091        5 416 667                                                            44 075 424                           

totali 550,921,133 65,000,000                                         485,921,133                27,730,030        39,999,970               3 189 000             

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 90 000                                                                  90,000                                   180,000          
ND.EKE 210,000                                                               210,000          
akfal -                  

300,000                                                               90,000                                   -                             -                                       -                          390,000                

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2     
9450 6 601 3,000,000          
9450 6 602 32,070,200        
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000        
9770 6 230-231 3,000,000          

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                               320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                910,000          
ND.EKE 160,000                                                               350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             1,780,000       
akfal 80 000                                                                  240 000                                 280 000                              600,000                600,000          

440,000                                                               910 000                                 1,160,000                780 000                              3 290 000             3 290 000             

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1,170,000                450 000                              1 620 000             OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 1,910,000                1,230,000                          3 140 000             
FSH 22 94 1,320,000                3,690,000                          5 010 000             
FSHHD 17 33 1,020,000                1,270,000                          2 290 000             12,060,000          
TOTALI 90 165 5,420,000                6,640,000                          12,060,000          -                          

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 510,000                                                               390 000                              900,000          
ND.EKE 120,000                                                               120,000          

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                               1,200,000                             840 000                    370 000                              2,670,000       
ND.EKE 70 000                                                                  540 000                                 1,810,000                610 000                              3,030,000       

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                               430 000                                 260 000                    170 000                              1,060,000       
ND.EKE 100,000                                                               340 000                                 940 000                    330 000                              1,710,000       
akfal 400,000                                                               1,160,000                             1,320,000                          2,880,000       

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                               320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                
ND.EKE 160,000                                                               350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             

1 170 000                                                            1,950,000                             1,320,000                1,100,000                          
450,000                                                               1,230,000                             3,690,000                1,270,000                          

27 192 348      

NR STUDENTESH VLERE

INDEKSI SHPENZIMEVE GUSHT 2024
               

ART
ANALIZA

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ



                      
                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH SHTATOR 2024 35,142,811 

 NR 
U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA 1,359,348   EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi,Titulli,Kapitulli)
748

02 09 2024 8       6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2 073 135         

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
749

02 09 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3 036 871        Shp Ndertesa shkollore 2312103
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 750 02 09 2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 224 234            Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Progr   2302100

230 Plan 751 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 224 316            Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140 251,600                             
Fakt 0 0 0 0 0 0 752 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70,089              2314170

753 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  OTP BANK 161 674            Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 754 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72,878              Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0

755
02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 665 926            PAGA 6001001 35,142,811 998,147

231 Plan 0 0 101,340,858 2,074,460 0 0 756 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557 462            Paga punetore me kontrate 6002001 1,359,348
Fakt 0 0 0 251,600 0 0 757 02.09.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 751 026            Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 757 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5,265,231        Sig.Shoqeror 6010100 5,316,047 147,435
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 758 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH OTP BANK 218 228            Sig.shendetsor 6011100 317,624 317,623
2312112 Shp.per krij im fondi bibloteke 759 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 100 764            
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 760 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 182 296            Kancelari 6020100
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 761 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3,509,637        Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 251,600 762 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 162 603            Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 763 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 140 832            Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike
764 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1,952,801        Blerje Dokumentacioni 6020500 6,000

2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 765 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 903 931            Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 0 766 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 161 364            Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 767 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83,649              Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 768 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127 385            Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 769 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5,546,707        Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera
770 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1,042,979        Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009

2318100 Shp.Orendi Zyre 771 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 571 503            Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 772 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184 413            Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318500 Shp.Fakse 773 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 142 398            Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 12,672
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 774 02.09.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3,460,212        Elektricitet 6022001 221 578        
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 774 02.09.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 321 537            Uje 6022002 10,359

466 Plan 774 02.09.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5,316,047        Sherbime telefonike 6022003 195,555        
Fakt 0 0 0 0 0 0 774 02.09.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 147 435            Posta dhe sherbimi korrier 6022004

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 774 02.09.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 635 246            Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci 774 02.09.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 317 624            Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1,452,401    

600 Plan 0 0 9,207,475 0 0 100,227,074 774 02.09.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 317 623            Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 998,147 0 0 36,502,159 774 02.09.2024 8 6001001 TAP 3,342,510        Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010 100,800

6001001 Paga  baze 998,147 35,142,811 774 02.09.2024 6 6001001 TAP 247 121            Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor       775 02 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSH 283 629            Sherbime te tjera 6022099 8,000
6001003 Shtese vjetersi       776 02 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSHTN 68 027              Karburant Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi       777 02 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSH 28 172              Pjese kembimi goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni       778 02 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSH 72 747              Shpenzimet e sig te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III       779 02 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSH 118 900            Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi       780 02 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSH 58 023              Udhetim I Brendshem 6024100 9 000
6001013 Shtese pune jashte orarit       781 02 09 2024 6 6022099 PREVENTIV PER SHERBIM TE PRINTERAVE DHE FOTOKOPJOVE 8 000                Udhetim jashte shtetit 6024200

6001099 Shtesa page te tjera       782 02 09 2024 6 6022010 PRINTIM I BULETINIT SHKENCOR 100 800            Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300
6002001 Paga punetore me kontrate 1,359,348       783 02 09 2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01 08 2024-31 08 2024 1 452 401        Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt e 6025400
6003100 Shperblime rezultate       784 02 09 2024 8 6022003 SHERBIM INTERNETI 01 05 2024-31 08 2024 195 555            Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003200 Shperblime taksa solidariteti       785 11 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSHH 148 228            Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003300 paga e 13-te       786 11 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSHH 103 550            Shp Qera 6026100
6003900 Te tjera shperblime personeli       787 11 09 2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE MBI ORGANIKE FSHH 51 995              Shp Qera 6026101 275 911              
6009100 Shpenzime te tjera personeli       788 11 09 2024 6 6029005 PAGESE BORDI GUSHT 2024 136 000            Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800

601 Plan 0 0 543,392 0 0 15,970,996       789 11 09 2024 6 6029005 PAGESE BORDI GUSHT 2024 21 250              Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400

Fakt 0 0 465,058 0 0 5,633,671       790 11 09 2024 6 6029099
BLERJE MATERIALE PROMOVUESE PER KONFERENCEN NDERKOMBETARE 
STUDENTORE TE RRJETIT ASEC 216 000            

9770
Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papag 6027500

6010100 Sig.Shoqeror 147,435 5,316,047       791 
11.09.2024

6 6029099
BLERJE MATERIALE PROMOVUESE NE KUADER TE SHKEMBIMIT TE 
STAFIT/STUDENTEVE TE UV ASEC 144 000            

9770
Shp. per pritje percjellje 6029001

6011100 Sig.shendetsor 317,623 317,624       792 11.09.2024 6 6021099 PRINTIM LLAKIM I DIPLOMAVE TE BACHELORIT DHE MASTERIT TE UV 12 672              Shp  Per aktivitete social-kult 6029002

602 Plan 0 0 9,285,466 11,751,274 2,516,367 34,812,763       793 
11.09.2024

6 6029005
PRINTIM I CERTIFIKATAVE TE ZHVILLUARA NE FAZEN E PARE TE PROGRAMIT 
TE TRAJNIMIT TE MESUESVE ASCAP 39,600              Shpenzime gjyqesore 6029003

Fakt 0 0 1,209,941 1,563,958 62,475 1,885,893       794 12.09.2024 6 6029005 PAGESE SENATI GUSHT 2024 19 550              Shp per sig e ndertesave 6029004
6020100 Kancelari       795 12.09.2024 6 6029005 PAGESE SENATI GUSHT 2024 392 700            Shp. Per Honorare 6029005 803,558
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0       796 12.09.2024 6 6029005 PAGESE SENATI GUSHT 2024 19 550              Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 85 158                                
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres       797 12.09.2024 6 6029005 PAGESE SENATI GUSHT 2024 19 550              Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 1 478 800 62 475                          
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale       798 12.09.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FE 257 932              Shp pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020500 Blerje Dokumentacioni 6,000       799 12.09.2024 6 6029099 ORGANIZIM EVENTI-KAMPI VEROR STUDENTOR ERASMUS+ NE UV 159 900              9770 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre       800 13.09.2024 6 6029005 TAB Senati e Bordi 103 950              SHPERBLIM 6061099
6020901 Shpenzim per pritje percjell je       800 13.09.2024 6 6026101 TAB Qeraje 275 911              Kthim lekesh studentesh 6060010
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale       800 13.09.2024 8 6029099 TAB AKSHI  "Studimi i ndikimit te Edukimit Muzikor ne fushen e Pedagogjise se Sp  62,475                9770 Bursa 6061021
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore       801 16.09.2024 6 6029005 PAGESE TE TRAJNUESVE TE MESUESVE ELIONA LICI 12 852              
6021007 Libra dhe publikime profesionale       802 16.09.2024 6 6029005 PAGESE TE TRAJNUESVE TE MESUESVE 38 556              
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb       803 16.09.2024 6 6029099 USHQIM PER TE FTUARIT NE KONFERENCE NDERKOMBETARE STUDENTORE TE  789 900            9770
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.       804 16.09.2024 6 6029099 AKTIVITETE PER KONFERENCEN NDERKOMBETARE STUDENTORE TE RRJETIT A 169 000            9770 0 44,021,723 2,673,146 1,815,558 62,475 0
6021011 Softe informatik me karakter te pergj       805 19.09.2024 8 6022002 PAGESE UJI MUAJI GUSHT 2024 10 359              
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 12,672 0       806 19.09.2024 8 6022001 PAGESE ENERGJIE ELEKTRIKE GUSHT 2024 221 578            
6022001 Elektricitet 221,578       807 23.09.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FE 100 118            -                48,572,902  
6022002 Uje 10,359       808 24.09.2024 8 6020500 RREGJISTRA PER PROGRAMIN MS NE ADMINISTRIM PUBLIK 6 000                48 572 902  
6022003 Sherbime telefonike 195,555       809 24.09.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FE 85 158              9770 -                 -                       
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 0       809 24.09.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FSHH 68 027              
6022007 Sherbime bankare 0 0       810 25.09.2024 6 2314140 PAGESE TVSH PROJEKTI MORIN 251 600            9770 TAB SHTATOR 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401       811 25.09.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT REKTORAT 9 000                
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto

6025400 Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt etj SHUMA -                                 -                -                    
6025500 Shp miremb e aparat  paisje teknk veglave te punes 9450 6 6029005 160 000                       24 000         136 000          BORDI
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 9450 6 6029005 25,000                          3,750           21,250             BORDI
6026100 Shp Qera 0 0 48,572,902      9450 6 6029005 23,000                          3,450           19,550             SENATI
6026101 Shp Qera 275,911 9450 6 6029005 462,000                       69,300         392,700          SENATI
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI
6027400 Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 9450 6 6029005 23 000                          3,450           19 550             SENATI

6027500 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 9450 6 6029005 15 120                          2,268           12 852             trajnues rdc
6029001 Shp. per pritje percjell je 0 9450 6 6029005 45 360                          6,804           38 556             trajnues rdc
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 776,480                       116,472       660,008          
6029003 Shpenzime gjyqesore 0
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0
6029005 Shp. Per Honorare 803,558 0
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 85,158
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 0 1,478,800 62,475 325756 85%

604 Plan SHUMA -                                 -                -                    100%
Fakt 0 0 0 0 0 0

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme

605 Plan 0 0 272,780 0 0 0 383,242        24,388         15% 3,658           20,730   
Fakt 0 0 0 0 0 0 21,796         15% 3,269           18,527   

6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0 57,486.35    136 545       15% 20,482         116,063 
606 Plan 0 0 0 200,000 24,502,105 24,388         15% 3,658           20,730   

Fakt 0 0 0 0 0 SHUMA -                                 -                -                    325,756.00  882 293       15% 132 344       749,949 
6060010 Kthim lekesh studentesh 0 383 242       15% 57,486         325,756 
6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 15% 220 898       

6061021 Bursa Exelent 0 TOTALI 776,480                       116,472       660,008          15%

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 0
Totali Plan 0 0 120,649,971.92 13,825,734 2,716,367 175,512,938

Fakt 0 0 2,673,146 1,815,558 62,475 44,021,723
TOTALI

11,770,000 -                                 -                -                    
8,770,000

TOTAL 776,480                       116,472       660,008          

600+601 601 600 606 602 602
1 49 865 114        5 416 667                                                            44 448 447                           7,000,000                5,000,000                          61,865,114     
2 49 865 113        5 416 667                                                            44 448 446                           5,730,000                6,270,000                          1 594 500             61,865,113     
3 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     
4 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           5,000,000                5,000,000                          318,900                55,678,602     
5 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           5,000,030                4,999,970                          318,900                55,678,602     
6 45 678 602        5 416 667                                                            40 261 935                           10 000 000                        318,900                55,678,602     
7 45 762 091        5 416 667                                                            40 345 424                           3,730,000                          318,900                49,492,091     
8 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           
9 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           

10 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           
11 43 305 579        5 416 667                                                            37 888 912                           
12 49 492 091        5 416 667                                                            44 075 424                           

totali 550,921,133 65 000 000                                         485 921 133                27,730,030        39,999,970               3 189 000             

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE
ND.EKE
akfal

-                                                                         -                                          -                             -                                       -                          -                          

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2     
9450 6 601 3,000,000          
9450 6 602 32,070,200        
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000        
9770 6 230-231 3,000,000          

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                               320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                910,000          
ND.EKE 160,000                                                               350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             1,780,000       
akfal 80 000                                                                  240 000                                 280 000                              600,000                600,000          

440,000                                                               910 000                                 1,160,000                780 000                              3 290 000             3 290 000             

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1,170,000                450 000                              1 620 000             OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 1,910,000                1,230,000                          3 140 000             
FSH 22 94 1,320,000                3,690,000                          5 010 000             
FSHHD 17 33 1,020,000                1,270,000                          2 290 000             12,060,000          
TOTALI 90 165 5,420,000                6,640,000                          12,060,000          -                          

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 510,000                                                               390 000                              900,000          
ND.EKE 120,000                                                               120,000          

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                               1,200,000                             840 000                    370 000                              2,670,000       
ND.EKE 70 000                                                                  540 000                                 1,810,000                610 000                              3,030,000       

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                               430 000                                 260 000                    170 000                              1,060,000       
ND.EKE 100,000                                                               340 000                                 940 000                    330 000                              1,710,000       
akfal 400,000                                                               1,160,000                             1,320,000                          2,880,000       

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                               320 000                                 220 000                    170 000                              910,000                
ND.EKE 160,000                                                               350 000                                 940 000                    330 000                              1 780 000             

1 170 000                                                            1,950,000                             1,320,000                1,100,000                          
450,000                                                               1,230,000                             3,690,000                1,270,000                          

27 192 348      

NR STUDENTESH VLERE

INDEKSI SHPENZIMEVE SHTATOR 2024
               

ART
ANALIZA

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator
Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ



                      
                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 90,243,096
SITUACION SHPENZIMESH TETOR 2024

NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi,Titulli,Kapitulli) 811                01.10.2024 6                   6,024,200              RIMBURSIM DIETA JASHTE VENDIT 24,710                  

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
812

02.09.2024 8                   6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2,584,491            Shp.Ndertesa shkollore 2312103 3,743,448              
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 813 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 2,600,526            Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime P   2302100

230 Plan 814 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 226,805               Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0 815 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 227,048               2314170

816 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 70,513                  Shp.Orendi Zyre 2318100 4,601,369              
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 817 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  OTP BANK 161,674               Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0

818
02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 72,878                  PAGA 6001001 81,046,801 1,086,804

231 Plan 0 0 101,340,858 1,822,860 0 0 819 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 1,479,067            Paga punetore me kontrate 6002001 57,339
Fakt 0 0 8,541,841 0 0 0 820 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 1,440,881            Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 821 02.09.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 815,712               Sig.Shoqeror 6010100 6,471,273 161,082
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 3,940,472 821 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 16,252,238         Sig.shendetsor 6011100 1,401,133 18,664
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 822 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH OTP BANK 468,934               
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 823 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 331,544               Kancelari 6020100 1,920,424
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 824 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 376,837               Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 825 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 10,564,064         Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 826 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 324,728               Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 10,439,241 827 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 322,743               Blerje Dokumentacioni 6020500
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 828 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 4 292 130            Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900 477,450
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 0 829 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 2 628 041            Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 830 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 714,534               Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 831 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 221,734               Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 832 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 235,931               Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera
833 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 12,802,397         Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009

2318100 Shp.Orendi Zyre 4,601,369 834 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 2 034 484            Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 835 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 1 332 766            Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318500 Shp.Fakse 836 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 439,234               Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 12,200 466,200
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 837 02.09.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 203,860               Elektricitet 6022001 262 199                 
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 838 02.09.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 4 200 623            Uje 6022002 102,000

466 Plan 838 02.09.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 317,905               Sherbime telefonike 6022003
Fakt 0 0 0 0 0 838 02.09.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 6 471 273            Posta dhe sherbimi korrier 6022004 11,265

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 838 02.09.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 161,082               Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci 838 02.09.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 1 419 796            Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1 452 401              

600 Plan 0 0 7,709,328 0 0 101,613,827 838 02.09.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 1 401 133            Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 1,086,804 0 0 81,104,140 838 02.09.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 18 664                  Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010

6001001 Paga  baze 1,086,804 81,046,801 838 02.09.2024 8 6001001 TAP 12,698,395         Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor 838 02.09.2024 6 6001001 TAP 271,092               Sherbime te tjera 6022099
6001003 Shtese vjetersi                  839 03 10 2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 339,980               Karburant,Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi                  840 03 10 2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 370,440               Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni 90,243,096 841 03 10 2024 6 6026101 SHPENZIME PER MARRJE OBJEKTI ME QERA 71 329                  Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300 2,200
6001006 Shtese pune me turnin II   III                  842 07 10 2024 6 6021099 ASGJESIM I MBETJEVE PER NEVOJA TE UNIVERSITETIT 116,400               Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi                  843 08 10 2024 6 6021099 RREGJISTRIM DHE TRANSMETIM SPECIAL I KRONIKAVE TELEVIZIVE TE AKTIVITETEVE 349,800               Udhetim I Brendshem 6024100 2,500
6001013 Shtese pune jashte orarit 844 08.10.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 01.09.2024-30.09.2024 1,452,401            Udhetim jashte shtetit 6024200 101,028                                   

6001099 Shtesa page te tjera                  845 09 10 2024 6 6023300 KT AUTOVETURE 4+1 VENDE TEST FILLESTAR 2,200                    Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300
6002001 Paga punetore me kontrate 57,339                  846 09 10 2024 6 6029005 TAB HONORARE SENATI DHE BORDI, TRAJNUES PER MESUES 116,472               Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elek  6025400
6003100 Shperblime rezultate 847 10 10 2024 8 6022004 POSTA MUAJ GUSHT 2024 4,855                    Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003200 Shperblime taksa solidariteti 847/1 11 10 2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,500                    Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600
6003300 paga e 13-te 389,144,912.50                  848 11 10 2024 6 6029005 PAGESE BORDI SHTATOR 2024 136,000               Shp Qera 6026100
6003900 Te tjera shperblime personeli 479,388,009                                                              849 11 10 2024 6 6029005 PAGESE BORDI SHTATOR 2024 21 250                  Shp Qera 6026101 781 749                  
6009100 Shpenzime te tjera personeli 850 11 10 2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHTATOR 2024 19 550                  Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800

601 Plan 0 0 478,334 0 0 15,853,992                  851 11 10 2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHTATOR 2024 392,700               Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga pun 6027400
Fakt 0 0 179,746 0 0 7,872,406                  852 11 10 2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHTATOR 2024 19 550                  Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te pa 6027500

6010100 Sig.Shoqeror 161,082 6,471,273 853 11 10 2024 6 6029005 PAGESE SENATI SHTATOR 2024 19 550                  9770 Shp. per pritje percjellje 6029001 16,205
6011100 Sig.shendetsor 18,664 1,401,133                  854 11 10 2024 6 6029099 AKOMODIM PER TE FTUARIT NE KONFERENCEN NDERKOMBETARE STUDENTORE 204,000               Shp. Per aktivitete social-kult 6029002

602 Plan 0 0 8,075,525 10,187,316 2,453,892 32,926,870                  855 
11.10.2024

8 6020100 BLERJE MJETE KANCELARIE PER VITIN 2024 1,080,424            Shpenzime gjyqesore 6029003
Fakt 0 0 2,455,171 397,028 354,866 3,776,694 856 11.10.2024 8 6020100 BLERJE TONERA PER NEVOJA TE UV 840,000               Shp.per sig e ndertesave 6029004

6020100 Kancelari 1,920,424                  857 KAPERCIM NR Shp. Per Honorare 6029005 725,072
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0                  858 11.10.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 1,000                    Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 92,000                                      
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 859 17.10.2024 6 2312103 RIKONCEPTIM I AMBJENTEVE NE GODINAT E UV 3,743,448            Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 204,000 354,866                            
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale                  859 17.10.2024 6 C0657 5% GARANCI PUNIMESH 197,024               Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020500 Blerje Dokumentacioni 0                  860 18.10.2024 6 2318100 BLERJE INVENTAR EKONOMIK PER NEVOJA TE UV 4,601,369            9770 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 477,450 861 21.10.2024 8 6029099 Pagese ore pune AKKSH-i per projektin "Studimi i ndikimit te Edukimit Muzikor ne fushen            224,400            9770 SHPERBLIM 6061099
6020901 Shpenzim per pritje percjellje                  862 21.10.2024 8 6029099 Pagese ore pune AKKSH-i per projektin "Studimi i ndikimit te Edukimit Muzikor ne fushen            80,325             9770 Kthim lekesh studentesh 6060010
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 863 21.10.2024 6 6024200 RIMBURSIM DIETA JASHTE VENDIT 46,702             Bursa 6061021
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore                  864 21.10.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE FE 57,339             9770

6021007 Libra dhe publikime profesionale 865 21.10.2024 6 6029007 BLERJE BILETE AVIONI VAJTJE ARDHJE TIRANE ANKARA TIRANE 92,000             
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb                  866 21.10.2024 8 6021099 MARRJE MATERIALE ARKIVORE PRANE RTSH 7,200                    
6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 867 21.10.2024 8 6022004 POSTA MUAJ SHTATOR 2024 6 410                    0 92,753,240 12,066,538 397,028 354,866 0
6021011 Softe informatik me karakter te pergj                  868 21.10.2024 8 6029001 BLERJE UJE PER NEVOJA TE UV 6 205                    
6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 466,200 12,200 3,277,686 869 21.10.2024 8 6029001 BLERJE KAFE PER NEVOJ TE UV 10 000                  
6022001 Elektricitet 262,199                  870 21.10.2024 6 6020900 FV PERDE PER ZYRAT E UNIVERSITETIT ISMAIL QEMALI VLORE 477 450               -                   105,571,672         105,768,696         
6022002 Uje 102,000 871 23.10.2023 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE SHTATOR 2024 262,199               105,571,672         105,571,672         
6022003 Sherbime telefonike 0                  872 23.10.2024 8 6022002 PAGESE UJI MUAJ SHTATOR 2024 102 000               -                          (197 024)                (197 024)                                  
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 11,265 873 28.10.2024 8 6021099 PAGESE PER "AKREDITIM TE SEMINARIT PER HEPATITIN B" 5,000                    9770

6022007 Sherbime bankare 0 0                  874 28.10.2024 6 6024200 RIMBURSIM DIFERENCA DIETA JASHTE VENDIT 29 616                  9770 TAB TETOR 2024

6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401

875 29.10.2024 8

6029099
PAGESE PROJEKTI "BARRIERAT DJE ZGJIDHJET PER PERMIRESIMIN E PRAKTIKAVE TE 
MENAXHIMIT TE DHIMBJES SI SPITALET RAJONALE TEJUGUT TE SHQIPERISE 33 427                  

9770

6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit                  876 

29.10.2024 8

6029099
PAGESE PROJEKTI "BARRIERAT DJE ZGJIDHJET PER PERMIRESIMIN E PRAKTIKAVE TE 
MENAXHIMIT TE DHIMBJES SI SPITALET RAJONALE TEJUGUT TE SHQIPERISE 16,714                  Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 9450 6 6026101 399,976                            59,996.40      339,980              QERA
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 105,768,696       9450 6 6026101 435,812                            65,371.80      370,440              QERA
6022099 Sherbime te tjera 0 9450 6 6026101 83,916                               12,587.40      71,329                QERA
6023100 Karburant,Vaj 0 SHUMA 919,704                            137,956          781,748              
6023200 Pjese kembimi,goma bateri

6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 2,200
6023900 Shpenzime te tjera transporti SHUMA -                                     -                   -                       
6024100 Udhetim I Brendshem 2,500 9450 6 6029005 160,000                            24,000            136,000              BORDI
6024200 Udhetim jashte shtetit 101,028 9450 6 6029005 25,000                               3,750              21,250                BORDI
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 0 9450 6 6029005 23,000                               3,450              19,550                SENATI

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 9450 6 6029005 462,000                            69,300            392,700              SENATI
6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 9450 6 6029005 23,000                               3,450              19,550                SENATI
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 9450 6 6029005 23 000                               3,450              19,550                SENATI
6026100 Shp Qera 0 0
6026101 Shp Qera 781,749
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 716,000                            107,400          608,600              
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 9770 8 6029099 19 663                               2,949              16,714                akshi 91106AB

6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 9770 8 6029099 39 326                               5,899              33,427                akshi 91106AB
6029001 Shp. per pritje percjellje 16,205 9770 8 6029099 264,000                            39,600            224,400              akshi 91106AB
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0 9770 8 6029099 94 500                               14,175            80,325                akshi 91106AB
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 -                   -                       
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0 SHUMA 417,489                            62,623            354,866              
6029005 Shp. Per Honorare 725,072 0 tt4food 532,272                            79,841            452,431              
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 92,000 smart 870,238                            130 536          739,702              
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 0 204,000 354,866

604 Plan

Fakt 0 0 0 0 0 0
6040009 Te tjera transferta korente te brendshme

605 Plan 0 0 272,780 0 0 0 SHUMA 1,402,510                         210,377          1,192,134          
Fakt 0 0 0 0 0 0

6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0
606 Plan 0 0 0 200,000 24,502,105 TOTALI 3,455,703                         518,355          2,937,348          

Fakt 0 0 0 0 0
6060010 Kthim lekesh studentesh 0

6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0

6061021 Bursa Exelent 0

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 0
Totali Plan 0 0 117,876,825.92 12,010,176 2,653,892 174,896,794

Fakt 0 0 12,263,562 397,028 354,866 92,753,240
TOTALI

11,770,000
92,753,240                  12,066,493      372,318            354,866            8,770,000

8                                   6                        nga 6 ,09770 nga 8,09770
92,753,240                              12,263,562 397,028            354,866            

-                                (197,069)          (24,710)            -                    
600+601 601 600 606 602 602

1 49,865,114           5,416,667                                                                        44,448,447                                 7,000,000                     5,000,000                                61,865,114      
2 49,865,113           5,416,667                                                                        44,448,446                                 5 730 000                     6,270,000                                1,594,500                 61,865,113      
3 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 5 000 000                     5,000,000                                318 900                     55,678,602      
4 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 5,000,000                     5,000,000                                318,900                     55,678,602      53,736,011 6,386,852 6,739,605 503,976,935

5 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 5,000,030                     4,999,970                                318,900                     55,678,602      
6 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 10,000,000                              318 900                     55,678,602      503,976,935                                             
7 45,762,091           5,416,667                                                                        40,345,424                                 3,730,000                                318,900                     49,492,091      
8 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 
9 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 

10 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 
11 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 
12 49,492,091           5,416,667                                                                        44,075,424                                 

totali 550,921,133 65,000,000                                               485,921,133                  27,730,030         39,999,970                  3,189,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE
ND.EKE
akfal

-                                                                                     -                                                -                                 -                                             -                              -                              

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000           
9450 6 602 32,070,200         
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000         
9770 6 230-231 3,000,000           

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200 000                                                                            320,000                                       220,000                        170,000                                    910 000                     910,000            
ND.EKE 160,000                                                                            350,000                                       940,000                        330,000                                    1,780,000                 1,780,000        
akfal 80,000                                                                              240,000                                       280,000                                    600,000                     600,000            

440 000                                                                            910,000                                       1 160 000                     780,000                                    3,290,000                 3,290,000                 

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1 170 000                     450,000                                    1,620,000                 OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 1 910 000                     1,230,000                                3,140,000                 
FSH 22 94 1 320 000                     3,690,000                                5,010,000                 
FSHHD 17 33 1 020 000                     1,270,000                                2,290,000                 12 060 000               
TOTALI 90 165 5 420 000                     6,640,000                                12 060 000               -                              

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 510,000                                                                            390,000                                    900,000            
ND.EKE 120 000                                                                            120,000            

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                                            1,200,000                                   840,000                        370,000                                    2,670,000        
ND.EKE 70,000                                                                              540,000                                       1 810 000                     610,000                                    3,030,000        

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                            430,000                                       260,000                        170,000                                    1,060,000        
ND.EKE 100 000                                                                            340,000                                       940,000                        330,000                                    1,710,000        
akfal 400,000                                                                            1,160,000                                   1,320,000                                2,880,000        

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200,000                                                                            320,000                                       220,000                        170,000                                    910,000                     
ND.EKE 160,000                                                                            350,000                                       940,000                        330,000                                    1,780,000                 

1,170,000                                                                        1,950,000                                   1,320,000                     1,100,000                                
450,000                                                                            1,230,000                                   3,690,000                     1,270,000                                

27,192,348         

INDEKSI SHPENZIMEVE TETOR 2024
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ANALIZA
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                  REPUBLIKA E SHQIPERISË

 UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SITUACION SHPENZIMESH NENTOR 2024

NR NR U.SH DATA KAP. ARTIKULLI PERSHKRIMI VEPRIMIT SHUMA 9450/9770 EMERTIMI 1 8 6 nga 6 ,09770 nga 8,09770

(grupi,Titulli,Kapitulli) 1 877                  1.11.2024 6                   6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE PER ZGJEDHJET NE UV 471,750                
9450

Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti 2
878

1.11.2024 6                   6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE PER ZGJEDHJET NE UV 72,250                  
9450

Shp.Ndertesa shkollore 2312103 90,500                    
N/Art Emertimi Tit 09450 K1-4 Tit 09450 K-1 Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8 Tit 09450 K-8 3 879 1.11.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE PER ZGJEDHJET NE UV 80,750                  9450 Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Pro   2302100

230 Plan 4 880 1.11.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE PER ZGJEDHJET NE UV 1,160,250            9450 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
Fakt 0 0 0 0 0 0 5 881 1.11.2024 6 6025300 RIKONCEPTIM I RAMPES SE GODINES C PER NEVOJA TE UNIVERSITETIT 307,356               9450 2318600 2,622,000              

6 882 1.11.2024 6 2318600 BLERJE PAISJE ELEKTRONIKE PER VITIN 2024 PER NEVOJA TE UV 2,622,000            9450 Shp.Orendi Zyre 2318100
2302100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 7 883 1.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FE 96,825                  9450 Shp.te tjera pajisje zyre. 2318700

2302100
Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime 
Programi Tempus U3M-AL 0 8

884
1.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 62,242                  

9450
PAGA 6001001 36,976,795 1,305,750

231 Plan 0 0 92,799,017 1,822,860 0 0 9 885 1.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 20,790                  9450 Paga punetore me kontrate 6002001 1,177,660
Fakt 0 0 2,712,500 0 0 0 10 886 1.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 103,763               9450 Te tjera shpenzime personeli 6003900

2312101 Shp.ndertesa administrative 11 887 1.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 714,338               9450 Sig.Shoqeror 6010100 5,573,792 172,606
2312103 Shp.Ndertesa shkollore 90,500 12 888 1.11.2024 6 6024200 RIMBURSIM DIETA JASHTE VENDIT 22,247                  9770 Sig.shendetsor 6011100 630,228 22,576
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 13 889 4.11.2024 8                   6001001 PAGA NETO REKTORATI RZB 2,705,245            9450

2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp 14 890 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI BKT 3,463,567            9450 Kancelari 6020100
2313600 Shp.te tjera per konstruks e rrugeve 15 891 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  TIRANA BANK 300,546               9450 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 6020200
2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj 0 0 16 892 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  CREDINS BANK 236,097               9450 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 6020300 88,800
2314130 Shp.Pajisje qe sig. energji 17 893 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  UNION BANK 90,208                  9450 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 6020400

2314140 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 18 894 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  OTP BANK 202,473               9450 Blerje Dokumentacioni 6020500
2314160 Shp.Instalimi I sistemit te kompjuterave 19 895 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO REKTORATI  FIB 106,230               9450 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 6020900
2314170 Shp.Pajisje dhe instalimi I kond. 20 896 5.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH RZB 916,414               9450 Shpenzim per pritje percjellje 6020901
2314320 Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike 21 897 5.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH TIRANA BANK 557,462               9450 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 6021001
2315120 Shp.Makina 22 898 5.11.2024 6 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 999,786               9450 Ilace dhe materiale mjekesore 6021003
2315130 Shp.Autobuza 23 898 5.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH BKT 5 292 934            9450 Libra dhe publikime profesionale 6021007

2315210 Shp.Mjete te tjera 24 899 5.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH OTP BANK 218,228               9450 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 6021009
2318100 Shp.Orendi Zyre 25 900 5.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH CREDINS BANK 118,295               9450 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 6021010
2318400 Shp.Fotokopje 26 901 5.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHH Union BANK 197,759               9450 Softe informatik me karakter te pergj 6021011
2318500 Shp.Fakse 27 902 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FE BKT 3 505 062            9450 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 6021099 137,000
2318600 Shp.Pajisje Kompjuteri 2,622,000 28 903 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FE RZB 211,769               9450 Elektricitet 6022001 237 474                 
2318700 Shp.te tjera pajisje zyre. 29 904 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FE UNION BANK 127,385               9450 Uje 6022002 149,952

466 Plan 30 905 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH RZB 1 988 711            9450 Sherbime telefonike 6022003
Fakt 0 0 0 0 0 31 906 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH BKT 911,170               9450 Posta dhe sherbimi korrier 6022004 7,000

4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon 32 907 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH CREDINS BANK 232,216               9450 Sherbime bankare 6022007
4662114 Kthim 5% garanci 33 908 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH INTESA SAN PAOLO BANK 83 649                  9450 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 6022008 1 452 401              

600 Plan 0 0 6,622,524 0 0 63,253,590 34 909 4.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSH TIRANA BANK 127,385               9450 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 6022009
Fakt 0 0 1,305,750 0 0 38,154,455 35 910 6.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN BKT 5 450 610            9450 Sherbime te printimit dhe publikimit 6022010

6001001 Paga  baze 1,305,750 36,976,795 36 911 6.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN RZB 1 024 616            9450 Kosto e trajnimit dhe seminaret 6022011
6001002 Raport mjekesor 37 912 6.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN TIRANA BANK 449,485               9450 Sherbime te tjera 6022099 102,000
6001003 Shtese vjetersi 38 913 6.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN FIB 184,869               9450 Karburant,Vaj 6023100
6001004 Shtese page veshtiresi 39 914 6.11.2024 8 6001001 PAGA NETO FSHTN CREDINS 173,355               9450 Pjese kembimi,goma bateri 6023200
6001005 Shtese funksioni 40 915 4.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 25 042                  9450 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 6023300
6001006 Shtese pune me turnin II   III 41                   916 4 11 2024 8 6061099 PAGESE SHPERBLIM PER DALJE NE PENSION ADRIATIK MALAJ 89 429                  9450 Shpenzime te tjera transporti 6023900
6001007 Shtese largesi vendbanimi 42                   917 4 11 2024 6 6026101 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA FSH 339 980               9450 Udhetim I Brendshem 6024100 13 430
6001013 Shtese pune jashte orarit 43 918 4.11.2024 6 6026101 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA FSH 370,440               9450 Udhetim jashte shtetit 6024200 22,247                                      

6001099 Shtesa page te tjera 44                   919 4 11 2024 6 6026101 SHPENZIM PER MARRJE ME QERA FSH 71 329                  9450
Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 6025300 307,356

6002001 Paga punetore me kontrate 1,177,660 45                   920 4 11 2024 6 6022099 TARIFE PASTRIMI NDRICIMI  GJELBERIMI 2024 102 000               9450 Shp  miremb te rrug  veprave uj  rrjet hidraulike  elekt 6025400
6003100 Shperblime rezultate 46 921 4.11.2024 8 6020300 BLERJE KRAHE PER VIDEOPROJEKTOR 88 800                  9450 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 6025500
6003200 Shperblime taksa solidariteti 47 922 5.11.2024 8 6001001 9.5% SIGURIM SHOQEROR 3 639 381            9450 Shp miremb e mjeteve te transportit 6025600 466,800
6003300 paga e 13-te 48 922 5.11.2024 8 6001001 5%SIGURIM SUPLEMENTAR 329,699               9450 Shp Qera 6026100 137,956
6003900 Te tjera shperblime personeli 49 922 5.11.2024 8 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 5 573 792            9450 Shp Qera 6026101 781 749                  
6009100 Shpenzime te tjera personeli 50 922 5.11.2024 6 6010100 15% SIGURIM SHOQEROR 172,606               9450 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 6025800

601 Plan 0 0 298,588 0 0 13,398,253 51 922 5.11.2024 8 6001001 1.7%SIGURIM SHENDETESOR 652,804               9450 Shp  ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 6027400
Fakt 0 0 195,182 0 0 6,204,020 52 922 5.11.2024 8 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 630,228               9450 Shp  Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papa 6027500

6010100 Sig.Shoqeror 172,606 5,573,792 53 922 5.11.2024 6 6011100 1.7% SIGURIM SHENDETESOR 22 576                  9450 Shp. per pritje percjellje 6029001
6011100 Sig.shendetsor 22,576 630,228 54 922 5.11.2024 8 6001001 TAP 3 479 171            9450 Shp. Per aktivitete social-kult 6029002

602 Plan 0 0 5,620,354 9,790,288 2,099,026 29,150,176 55
922

5.11.2024
6

6001001 TAP 305,964               
9450

Shpenzime gjyqesore 6029003
Fakt 0 0 4,412,291 521,618 62,623 2,261,427 56                   923 6.11.2024 8 6061021 BURSA MARS-QERSHOR FSHH 40,000                  9450 Shp.per sig e ndertesave 6029004

6020100 Kancelari 0 57 924 6.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 57,087                  9450 Shp. Per Honorare 6029005 716,000
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0 58                924.1 6.11.2024 6 6029099 PAGESE PER ANETARET E KOMISIONEVE PER ZGJEDHJET NE UV 102,000               9450 Shpenzime organizimin e konferencave 6029007 499,371                                   
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 88,800 59                   925 6.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 78,792                  9450 Shpenzime per kerkim shkencor 6029099 188,800 1,887,000              62,623                               
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale 60 925.1 6.11.2024 8 6022008 SIGURIM DHE RUAJTJE GODINE 1.10.2024-31.10.2024 1,452,401            9450 Shp.pajisje dhe inst laboratorike 2314140
6020500 Blerje Dokumentacioni 0 61                   926 7.11.2024 8 6021099 BLERJE KABELL 48,000                  9450 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 6059100
6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre 0 62                   927 7.11.2024 6 6025600 SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E MJETEVE TE TRANSPORTIT 466,800               9450 SHPERBLIM 6061099 178,849                 
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 63                   928 7.11.2024 6 6029005 PAGESE BORDI TETOR 2024 136,000               9450 Kthim lekesh studentesh 6060010
6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 64                   929 7.11.2024 6 6029005 PAGESE BORDI TETOR 2024 21,250                  9450 Bursa 6061021 40,000
6021003 Ilace dhe materiale mjekesore 65 930 8.11.2024 6 6029005 PAGESE SENATI TETOR 2024 19,550             9450

6021007 Libra dhe publikime profesionale 66 931 8.11.2024 6 6029005 PAGESE SENATI TETOR 2024 392,700            9450

6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 67 932 8.11.2024 6 6029005 PAGESE SENATI TETOR 2024 19,550             9450

6021010 Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 68 933 8.11.2024 6 6029005 PAGESE SENATI TETOR 2024 19 550             9450 0 46,838,751 8,625,723 521,618 62,623 0

6021011 Softe informatik me karakter te pergj 69
934 11.11.2024

6 6029005 TAB Senati e Bordi 107,400            
9450

46,838,751 8,625,723 521,618 62623

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 0 137,000 70
934 11.11.2024

6 6026100 TAB Qeraje 137 956            
9450

-                          -                           -                                            -                                     

6022001 Elektricitet 237,474 71
934 11.11.2024

8 6029099
 TAB Projekti "Barrierat dhe zgjidhjet per permiresimin e Praktikave te 
,menaxhimit te dhimbjes ne spitalet rajonale te jugut te Shqiperise" 8,848               

9770
56,048,715    

6022002 Uje 149,952 72
934 11.11.2024

8 6029099
 TAB Projekti "Studimi i ndikimit te Edukimit Muzikor ne fushen e Pedagogjise se 
Specializuar - Nje qasje kerkimore dhe  e aplikuar" 53,775             

9770
56,048,715    

6022003 Sherbime telefonike 0 73
935 11.11.2024 6

2312103
 KOLAUDIM I PUNIMEVE TE ZBATIMIT PER OBJEKTIN "RIKONCEPTIM I AMBJETEVE 
TE UV" 6,500                    

9450

6022004 Posta dhe sherbimi korrier 7,000 74                   936 
11.11.2024 6

2312103
 MBIKQYRJE E PUNIMEVE TE ZBATIMIT PER OBJEKTIN "RIKONCEPTIM I 
AMBJENTEVE TE UV" 84 000                  

9450

6022007 Sherbime bankare 0 0 75 937 13.11.2024 8 6029099 KOMPOZIM, RREGJISTRIM I HIMNIT TE UV-SE NE KUADER TE 30 VJETORIT TE UV 100,000               9450 TAB NENTOR 2024
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 1,452,401 76                   938 13.11.2024 8 6061099 PAGESE SHPERBLIM PER DALJE NE PENSION AGRON BEGOTARAJ 89 420                  9450

6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 77

939 14.11.2024 8

6021099

 Pagese per Rregjistrim forme diplome "Master i shkencave ne Administrim 
Publik", 
Rregjistrim forme diplome "Master Profesional ne Udherrefim e komunikim 
turistik",
Certifikate e programit profesional "Udherrefyes turistik per rajonin e Jugut 9,000                    

9450

Artikulli KAPITULLI NENLLOG Bruto 15% Neto
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0 78                   940 14.11.2024 8 6021099 RREGJISTER I LESHIMIT TE DIPLOMAVE PROGRAMI MASTER SHKENCOR NE DREJTE 2,000                    9450 9450 6 6026101 399,976                            59,996.40      339,980              QERA
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 79 941 14.11.2024 6 6029007 RIMBURSIM FE KONFERENCE FSH 77 007                  9770 9450 6 6026101 435,812                            65,371.80      370,440              QERA
6022099 Sherbime te tjera 102,000 80                   942 14.11.2024 6 6029007 RIMBURSIM FEE KONFERENCE FSHH 110,864               9770 9450 6 6026101 83,916                               12,587.40      71,329                QERA
6023100 Karburant,Vaj 0 81 943 18.11.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 2,000                    9450 SHUMA 919,704                            137,956          781,748              
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 82                   944 18.11.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 3,810                    9450

6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0 83 945 18.11.2024 8 6022004 POSTA MUAJ TETOR 2024 7,000                    9450

6023900 Shpenzime te tjera transporti 84                   946 14 11 2024 6 6029007 RIMBURSIM TARIFES PER PROMOVIM AKADEMIK ARTAN XHAFERAJ 105 000               9770 SHUMA -                                     -                   -                       
6024100 Udhetim I Brendshem 13,430 85 947 18.11.2024 6 6029007 RIMBURSIM TARIFES PER PROMOVIM AKADEMIK ELMIRA KUSHTA 105,000               9770 9450 6 6029005 160,000                            24,000            136,000              BORDI
6024200 Udhetim jashte shtetit 22,247 86                   948 18 11 2024 6 6029007 RIMBURSIM TARIFES PER PROMOVIM AKADEMIK ARTAN XHAFERAJ 101,500               9770 9450 6 6029005 25 000                               3,750              21,250                BORDI
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 307 356 87 949 20 11 2024 8 6022001 ENERGJI ELEKTRIKE TETOR 2024 237,474               9450 9450 6 6029005 23 000                               3,450              19,550                SENATI

6025400 Shp. miremb te rrug., veprave uj., rrjet hidraulike, elekt etj 88                   950 
20.11.2024 8

6022002 PAGESA UJI MUAJ TETOR 2024
149,952               9450

9450 6 6029005 462,000                            69,300            392,700              SENATI
6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 89 951 20.11.2024 8 6021099 BLERJE UNIFORMA PER SENATIN AKADEMIK 78,000                  9450 9450 6 6029005 23,000                               3,450              19,550                SENATI
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 466,800 90                   952 25.11.2024 8 6002001 PAGA NETO TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME FSH 18,781                  9450 9450 6 6029005 23,000                               3,450              19,550                SENATI
6026100 Shp Qera 137,956 0 91 953 25.11.2024 6 6024100 DIETA BRENDA VENDIT 7,620                    9450

6026101 Shp Qera 781,749
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 93 956 26.11.2024 8 6029099 BLERJE KATALOGU PROMOVUES NE KUADER TE AKTIVITETEVE TE 30 VJETORIT TE U 88,800                  9450 716,000                            107,400          608,600              
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 9450 8 6061099 105,210                            15,781.50      89,429                a.malaj

6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 9450 8 6061099 105,200                            15,780.00      89,420                a.begotaraj
6029001 Shp. per pritje percjellje 0 56,048,715         
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0
6029003 Shpenzime gjyqesore 0 -                   -                       
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0 SHUMA 210,410                            31,562            178,849              
6029005 Shp. Per Honorare 716,000 0
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 499,371 251,423                                                                                       9450 6 6029099 120,000                            18,000            102,000              924 kiz
6029099 Shpenzime per kerkim shkencor 1,887,000 0 62,623 188,800 9450 6 6029099 555,000                            83,250            471,750              877 kiz

604 Plan 9450 6 6029099 85,000                               12,750            72,250                878 kiz
Fakt 0 0 0 0 0 0 9450 6 6029099 95,000                               14,250            80,750                879 kiz

6040009 Te tjera transferta korente te brendshme 9450 6 6029099 1 365 000                         204 750          1,160,250          880 kiz
605 Plan 0 0 272,780 0 0 0 SHUMA 2,220,000                         333,000          1,887,000          

Fakt 0 0 0 0 0 0 cred4teach 687,374                            103,106          584,268              
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 0

606 Plan 0 0 0 3,080,000 24,112,105 TOTALI 4,753,488                         713,023          4,040,465          

Fakt 0 0 0 0 218,849
6060010 Kthim lekesh studentesh 0

6061021 Bursa Ndihme ekonomike 0 40,000

6061021 Bursa Exelent 0

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 0 0 178,849 -                                     -                   -                       
Totali Plan 0 0 105,613,263.92 11,613,148 5,179,026 129,914,123

Fakt 0 0 8,625,723 521,618 62,623 46,838,751 TOTAL 4,753,488                         713,023          4,040,465          

TOTALI

46,749,951                  8,460,803        521,618            62,623              
8                                   6                        nga 6 ,09770 nga 8,09770

46,838,751                              8,625,723 521,618            62,623              11,770,000
(88,800)                        (164,920)          -                    -                    8,770,000

600+601 601 600 606 602 602
1 49,865,114           5,416,667                                                                        44,448,447                                 7 000 000                     5,000,000                                61,865,114      
2 49,865,113           5,416,667                                                                        44,448,446                                 5,730,000                     6,270,000                                1,594,500                 61,865,113      
3 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 5 000 000                     5,000,000                                318 900                     55,678,602      
4 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 5 000 000                     5,000,000                                318 900                     55,678,602      
5 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 5,000,030                     4,999,970                                318,900                     55,678,602      
6 45,678,602           5,416,667                                                                        40,261,935                                 10,000,000                              318,900                     55,678,602      
7 45,762,091           5,416,667                                                                        40,345,424                                 3,730,000                                318 900                     49,492,091      50,098,172 6,511,442 6,447,362 458062445.8

8 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 458,062,446        
9 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 

10 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 
11 43,305,579           5,416,667                                                                        37,888,912                                 
12 49,492,091           5,416,667                                                                        44,075,424                                 

totali 550,921,133 65,000,000                                               485,921,133                  27,730,030         39,999,970                  3,189,000                 

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE
ND.EKE
akfal

-                                                                                     -                                                -                                 -                                             -                              -                              

Te trasheguara nga 2023
9450 6 600 15,700,000.2      
9450 6 601 3,000,000           
9450 6 602 32,070,200         
9450 6 230-231 103,238,258.05 
9770 6 602 15,000,000         
9770 6 230-231 3,000,000           

172,008,458.61 

TE CELURA ELA 5000000

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                            320,000                                       220,000                        170,000                                    910,000                     910,000            
ND.EKE 160 000                                                                            350,000                                       940,000                        330,000                                    1,780,000                 1,780,000        
akfal 80,000                                                                              240,000                                       280,000                                    600,000                     600,000            

440,000                                                                            910,000                                       1,160,000                     780,000                                    3,290,000                 3,290,000                 

TOTALI/ VLERES
EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE EKSELENTE NDIHME EKONOMIKE

FE 20 10 1 170 000                     450,000                                    1,620,000                 OK JANAR-PRILL
FSHTN 31 28 1,910,000                     1,230,000                                3,140,000                 
FSH 22 94 1,320,000                     3,690,000                                5,010,000                 
FSHHD 17 33 1,020,000                     1,270,000                                2,290,000                 12,060,000               
TOTALI 90 165 5,420,000                     6,640,000                                12,060,000               -                              

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 510,000                                                                            390,000                                    900,000            
ND.EKE 120,000                                                                            120,000            

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 260,000                                                                            1,200,000                                   840,000                        370,000                                    2,670,000        
ND.EKE 70,000                                                                              540,000                                       1,810,000                     610,000                                    3,030,000        

fe fshtn fsh fshhd TOTALI
EKSELENTE 200,000                                                                            430,000                                       260,000                        170,000                                    1,060,000        
ND.EKE 100,000                                                                            340,000                                       940,000                        330,000                                    1,710,000        
akfal 400 000                                                                            1,160,000                                   1,320,000                                2,880,000        

fe fshtn fsh fshhd
EKSELENTE 200 000                                                                            320,000                                       220,000                        170,000                                    910 000                     
ND.EKE 160 000                                                                            350,000                                       940,000                        330,000                                    1,780,000                 

1,170,000                                                                        1,950,000                                   1 320 000                     1,100,000                                
450,000                                                                            1,230,000                                   3,690,000                     1,270,000                                

27,192,348         

P/Finances D/D/Sh/Mbeshtetese Administrator

INDEKSI SHPENZIMEVE NENTOR 2024
               

ART
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Sadete Gremi Entela ISLAMAJ Saimir XHELAJ

NR STUDENTESH VLERE
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